
Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1.0bjednatel:

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

Sídlo:

Zastoupené:

IČ

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

619 89 100

CZ 619 89 100

Československá obchodní banka, a. s.

100954151/0300

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupené:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoby:

JM Services, s.r.o.

Na Náhonu 1140/30, 702 00 Ostrava-Přívoz

Martin Chmiel

27850749

C227850749

9a5k849

Raiffeisenbank, a.s.

4605887001/5500

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka") podaná ve

veřejné zakázce názvem Modernizace prostor menzy (dále jen „Veřejná zakázka"). Stavební

práce a dodávkyjsou realizovány v rozsahu příslušné projektové dokumentace, která je přílohou

Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace |< veřejné zakázce.

2.2. Místem plnění smlouvy je sídlo zadavatele, Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava,

budova menzy, na ulici 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba.



2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odpovídat veškerým zadávacím podmínkám Veřejné zakázky

a bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla, zejména

s projektovou dokumentaci. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za

dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtu na

předmět díla.

Oprávněná osoba pověřená kontrolou rovedených prací je_e—mail:

—webude—nobiednatelemsdělenonnak-
Oprávněná osoba pověřená řízením prací, koordinací poddodavatlů a řešením všech okolností

souvisejících s realizací díla na straně zhotovitele:_ e—mail:

3. Předmět díla

Předmětem díla jsou stavební práce spočívajícive stavebních úpravách prostor kuchyně ajídelny

ve 2. nadzemním podlaží. Součástí předmětu plnění je zároveň výměnaa modernizace

gastrovybavení kuchyně.

Součástí díla jsou rovněž:

. osvědčení, revizní zprávy, certifikáty a atesty, které jsou dle zvláštních předpisů vydávány

|< tomu oprávněnými subjekty pro jednotlivé specifické druhy výrobků,

. vypracování dokumentace skutečného provedeníve dvou vyhotoveních v tištěné podobě

a vjednom elektronickém vyhotovení v pdf. a dwg.,

. návody k dodaným zařízením v českém jazyce,

. proškolení uživatele na dodané zařízení, zvláště pak gastro technologií,

. likvidace odpadů vzniklých realizací díla dle platné legislativy,

. vyplněná tabulka dodaných zařízení— příloha č.4

Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

o veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku.

Věci k provedení díla budou nové, tzn. nikoli dříve použité.

4. Doba a podmínky plnění

Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle 5.6. 2023.

Zhotovitel je povinen provést dílo do 12. 9. 2023.

Práce a dodávky budou probíhat dle harmonogramu, kterýje přílohou smlouvy. Konečný termín

dle harmonogramu je pro provádění prací závazný a neměnný.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připravíjej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo iv tomto případném zkráceném termínu.

Práce budou probíhat za plného provozu objednatele v ostatních prostorách budovy menzy.

2



5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Vlastníkem díla do jeho předání objednateli je zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí pracoviště místa plnění až do protokolárního předání

a převzetí díla objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem v místě instalace

díla. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti

práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na pracovišti.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotoveníydíla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně

ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 32 922 202,95 Kč

Výše DPH 6 913 662,62 KČ

Celková cena včetně DPH 39 835 865,57 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla postupně, vždy na základě soupisu provedených

stavebních prací. '

Faktury budou v souladu 5 odst. 6.2 této smlouvy zhotovitelem vystavovány vždy jednou

měsíčně na základě soupisu provedených prací. Tento soupis obsahuje rozsah stavebních prací,

dodávek a služeb vrámci Předmětu realizace za příslušné časové období, a zhotovitel je povinen

jej předložit objednateli vždy k 5. pracovnímu dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém

došlo k plnění dle věty první. Technický dozor stavebníka tento soupis odsouhlasí do 5

pracovních dnů; do 2 pracovních dnů po odsouhlasení soupisu vystaví zhotovitel daňový doklad.

Faktury vystavené zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístUp v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného

odkladu písemně informovat Objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

3



6.9.

6.10.

7.1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny díla pouze na účet,

který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

Zhotovitele, na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným účtem,

není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; vtakovém případě se nejedná

o prodlení se zaplacením ceny díla na straně Objednatele.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.

Na plnění z této smlouvy se vztahuje přenesená daňová povinnost dle ust. § 92 zákon o DPH.

7. Změny díla a případné vady technického zadání

Zjisti-li zhotovitel vprůběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace, je povinen

na ně objednatele písemně bez zbytečného odkladu upozornit.

8. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít l. jakost, tj. celkový souhrn vlastností

provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, zejména využitelnost,

bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Ty budou odpovídat českým technickým normám,

projektové dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení.

Zhotovitel poskytuje na stavební části díla záruku v délce 60 měsíců (dále jako „Záruční doba“)

ode dne převzetí díla objednatelem od zhotovitele na základě oboustranně podepsaného

protokolu. Záruční lhůta pro dodávky zařizovacích předmětů a vybavení, na něž výrobce

vystavuje samostatný záruční list, se sjednává vdélce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet

dnem následujícím po dni předání a převzetí kompletního a řádně dokončeného díla, které je

zbaveno případných vad a nedodělků. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže

objednatel dílo pro vady řádně užívat.

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do

24 hodin od okamžiku oznámení vady, a to iv nepracovní dny.

Oznámení vady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se

vada projevuje. Telefonní (faxové) číslo, e—mailová adresa a ostatní kontaktní údaje pro uplatnění

vady jsou:

W:erwces, s.r.o., Ila Halonu mu!!o, 702 OO Ostrava-Přívoz.

V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

4



8.6.

8.7.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.1.

10.2.

10.3.

11.1.

11.2.

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování

objednatelem, a uhradit smluvní pokutu podle čl. 11 této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě

v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 000 000 Kč.

Objednatel není povinen uzavřít smlouvu se zhotovitelem na provádění odborných kontrol

a servisu zařízení po dobu záruky. Na odborné kontroly a servis zařízení je objednatel oprávněn

uzavřít servisní smlouvu se třetí osobou, která bude postupovat vsouladu se servisními

podmínkami výrobce zařízení.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na svou odpovědnost

a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Objednatel umožní zhotoviteli provádění prací od 6:00 do 20:00 hodin, a to iv nepracovní dny.

Zhotovitel je povinen spolupracovat s dalšími dodavateli objednatele, zvláště pak s

koordinátorem BOZP a správcem stavby nebo technickým dozorem stavebníka, poklud budou

objednatelem určeni.

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo v den ukončení realizace dle ustanovení 4.2 této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit certifikaci o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle technického zadání,

zadávacích podmínek Veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou do Veřejné zakázky.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádněsplněno.

11. Smluvní pokuty

Nebude-li faktura vystavena v souladu s čl. 6 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení s dodáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.



11.3.

11.4.

11.5.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

13.1.

13.2.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.5 smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den

prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokutyjsou splatné do 10 dnů od doručení faktury s vyčíslenou

smluvní pokutou. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení

povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši

a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Za každý zjištěný případ porušení povinností vyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci a nedodržování „Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

staveništi", který bude zpracován v případě naplnění bodu 9.7., zaplatízhotovitel smluvní pokutu

ve výši, uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

12. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy

zhotovitelem, zejména v případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 7 dnů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl v rámci zadávacího řízeníVeřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly

zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně

do datové schránky nebo elektronicky podepsanou emailovou zprávou.

Smluvní strany mohou ukončit smluvnívztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.

13. Rozhodné právo a soudní příslušnost

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména občanským

zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou

a není—li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je

obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla

převedena práva a povinnosti objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.



14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

15.2.

15.3.

14. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažuji.

Nastanou—li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo,

je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé smluvní

straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

kontaktni osobě objednatele, na adresu jeho sídla

zhotoviteli na adresu: JM Services, s.r.o., Na Náhonu 1140/30, 702 00 Ostrava-Přívoz.

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu timto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení, podpisy

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnitjúdaje uvedené v této Smlouvě

vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

se zákonem č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to

způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů čio němž rozhodne objednatel.

Smluvní strany se zavazuji udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost -—jak jsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

' informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

' obchodni tajemství zhotovitele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů

s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy. Zhotovitel

bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny za

plnění této Smlouvy a k seznamu poddodavatelů zhotovitele a dále u informací, jejichž sdělení

se vyžaduje ze zákona.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.



15.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registraci

smlouvy dle ustanovení 15.2.

15.5. Obě strany prohlašují, že došlo |< dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

15.6. Tato smlouva je projevem svobodné a vážně vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 — naceněný položkový rozpočet

Příloha č.2 - smluvní pokuty

Příloha č. 3 - harmonogram

Příloha č. 4 - tabulka dodaných zařizení

_
\

l
,
—
T

V
J

V Ostravě dne: — V Ostravě dne

Objednatel: Zhotovitel:

    
'l 5. 05. 2023

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. jméno: Martin Chmiel

rektor
funkce: jednatel

  



 

Pozice Název

 

Rozměry

Poms ŠxHxV [mm]

   

Výrobce

 

Model

 

Mn

ks

 

Cena za

1 mj

bez DPH  

Cena celkem

be: DPH v Kč

DPH

 
 

100. . TERMOPORTY, ŠOKOVÁNI A BALENÍ
 

101.

102

103.

104,

105.

106.

107.

108.

109.

1Neroz sestava podlahových

jroštových vpustí - DODÁVKA

íSTAVBA

cívka 5 hadicí a tlakovou

pistolí - DODÁVKA STAVBA

1Regál nerez 4x police -

sTAVAJth zmizení

Nerez stůl se spodni polici,

dřezem a trnoží

Baterie stolní páková - proti -

DODÁVKA STAVBA

lŠokový zchlazovač, 5x'G'N 1/1 —

\STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ

Šokový zchlazovačl

zmrazovač 5x GN1I1 nebo EN

600x400 mm

' Vakuově Smička . sTÁVÁJící'

zmizení

Nerez vozík pod vakuovou

balíčku

1 - 1x vpust' lineární cca 1850x100

- 1x vpusl‘ na středu 300x300 mm dle dispozlce

l - plastové provedeni navijáku

» uchycení na stěnu

- včv hadice 10 m a tlak pistole

- automatické navíjení hadice

- 4x pevná police

,* provedení na nohou

1 - v prostoru pod dřezem 1x pevná police

j- vlevo dřez GN 1/1, kompletní odpadové armatura

lokální prolomení koleni dřezu

» otvor na baterii vč podlepu

- dále prostor na 2 ks podstolových šokových zchlazovačů

.- provedení stolu v lrnoží 2830x800x900

; vpravo prostor na vozík s vakuovačkou - přetažena' pracovni

jdeska

l- 2x roh desky R25

1— zadni lem, v=50 mm

_- provedeníýna nohou

1800x700x1800

' - model stolní s pákovým ovládáním a otočným ramínkem

- prodloužená plastová páka pro možnost loketního ovládáni

- model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kanuší

‘- včetně přívodních hadic. 1/2" (d = 400mm) 55x310x215

1- max. průtok (3 bar): 18 Ilmin

1~ upevňovací otvor pro baterii' min. 030 - max. 032 mm

3- hmotnost max. 3.4 kg

l

í - kapacita: 5x GN 1/1

;— přikon (230V): cca 1 kW

1 - celonerezové provedeni vnitřní/vnější A151 304 (Cr—Ni

118/10), oblé rohy v komoře. vyjímatelné zásuvy, magnetické

\tesněni dveří, — zařízení je

ívybaveno jednobodovou vpichovou teplotní sondou, snadno a

‘rychle demontovatelná

‘~ dotykový ovládací panel min. 4"

1- možnost volby receptů, nebo manuální program

- Regulace výkonu ventilátoru 25%-100% po 1%

1— Automatické rozpoznání použití vpichove sondy

‘- Jednobodová teplotní vpichová sonda (teplota jádra)

„ Automatické přepnutí do udržovacího režimu

1- Port USB pro stažení dat HACCP

:— příprava pro zapojení do monitoringu chlazení

Zesilená izolace min. 60 mm (minimální tepelné ztráty)

1» Zařízení je v klimatické třídě 5

1- Automatické odmrazování horkým plynem

j- Oblá komora = hygienické provedení bez spojů, vyjímatelné

lzásuvy

1— Dveře tloušťka min. 60mm, funkce samouzavírání

1- kapacita 5x GN1I1 (nebo EN 600x400 mm), rozteč vsunů

min. 50 mm

1- zchlazovaní +90"C ! +3=C - 18 kg / cyklus

* zmrazování +90°C / +3°C - 12 kg / cyklus

!- chladivo R452A

- příkon (230 V). max_._2kW

Lainox

] 780x700x855

1 tolerance +-10%

‘1 , _ „ _ _ _ . _ _ _ _ ,

1 - příkon (230 V): 0,4 kW 490x530x440

1- spodní plná police ' V

1. pojízdné provedení dle vakuovačky

1 - 4xrkoleéko (2x bržděne)

Anttcoro

Coldlrne

Anticoro

atyp.

MODI UP

wsuos 700 :

x

 

 

201.

202.

203.

204.

205.

206.

jUniverzáIní kuchyňský robot -

so litrú . STÁVAJtct ZAŘÍZENÍ

Univerzální hnětací stroj -

STAVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ

Dětička těsta poloautomat —

STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ

Kráječ kostek pečiva -

STÁVAJÍCÍ zgáízaní

Vyvalovačka knedlíkú

Nerez pojízdný stůl s 2x polici 

\ A včetně příslušenství x

j- příkon(400V): cca 2 kw

- včetně manipulačního vozíku

„_ příkon (400V): cca 3 kW ,

„ - příkon (400V): 2 kW )(

 

1 - příkon (400V): 0.6 kW ‘ x

- zařízení určené pro zpracování téstových ktonků do tvam

knedliku, chleba, veky

JZpracovani těsta probíhá dvěma volitelnými způsoby:

11. Nadětené těsto se vkládá na pohyblívy pas a vjizdr pod \

jlvarovaci desku, z té vypadává na připravený plech. 3

12. Nadélené těsto se vkládá na pohyblivý pás a vjíždí pod ,

*tvarovací desku, na konci této desky se přepne směr pohybu ;

ja vyválené těsto se vrací zpět k místu vkládání. Tato varianta

jumožní

lprodloužení času tvarování výrobku a obsluhu jedním

ipracovníkem. .

]— umozňuje výrobky tvarovat do různých délek a průměrů a „

jopatřena dvěma klíny potaženými plstí pro šetrné rozva'lení

*těstových klonků \

j- seřízení stroje je velmi snadné a umožňuje rychlou změnu 1

1vyrébéného sortimentu 1

1- příkon (400V); max 0.5 kW

1 - 2x pevná police

1- bez lemu

- pracovni deska vjednom kuse

.‘ provedení na kolečkách 2500x700x900

1» 2x R25 1

- roznášecí spodni rám

- 4x kolečko, z toho 2x otočné

450x950x1000

tolerance +-10%

 

zoo. . PŘÍPRAVA TĚSTA I CUKRÁRNA

ARTOS

Anticoro atyp. 

28 872

99 500

218015

60 517

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

  



 

207.

208.

209.

210.

211.

212

213.

216.

217.

218.

of „„ „V „ _ _ 7., ,_,_ _ „„ „W,

l * - výlevka má čtyři stavitelné nohy (jekl 40 x 40 mm). může být

též připevněna pomocí závěsné kotvící lišty (součástí

\ jdodávky) na stěnu, nohyje možné zdemontoval

- rozměr vaničky umyvadla. 440x280x140 mm

» rozměr vaničky výlevky: 400x400x200 mm

3- k výlevce je dodávána kompletni odpadová armatura JS 40

a přepadové trubka 190 mm do spodního dřezu, odpad DN50

I- součástí je odnímatelný nerezový rošt

f k výlevce je dodávána mechanická baterie pro 2 vody s

„ Íotočným raménkem

_‘ — provedení na nohou

1 - plastové provedení navijáku

\Cívka s hadicí a tlakovou Ě- uchycení na stěnu

Špistolí - DODÁVKA STAVBA - vč hadice 10 m a tlak pistole

J— automatlcké navíjení hadice

- 4x police, ztoho 2x stavitelná

; 2x nerez křídlová dvířka, uzamykatelná

- uzavřeno ze tři stran

1- vyšší hygienický standard nerez nábytku » provedení stolu

_na stavební sokl 150 mm

1 » 1x spodní police

\ l- vlevo ve spodní polím výkus na topení vč lemu

l . , . , ;» na pracovní desce 2x nerez dvojzásuvka "domeček"
‘Nerez stul se spodni pollcl . , _

\ - zadní a levy lem v—50 mm

l - vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

.1 , , __ , , \nastavebnísokl150 mm ,

‘ : - vážní plocha z nerezu o rozměrech 23x19cm

l

Nerez výlevka v kombinaci s

lumyvadlem na ruce

i

lNerez skříň, 4x police s

lkřidlovými dvlřky

 

; Í- ES ověření.

Stolní váha kalibrovaná 10/20 :— součástí napájecí adaptér AC 230V.

‘kg ‘- možno použít také napajeni bateriemi _

l— tárováni, nulování

. l- vá vost 10/20kgr

% l » dvojitý ohřívač čokolády pro její udržování v tekutém stavu

‘ H<apacita nádob minimálně 2x 1 litr

\ l- pro teplé topingové polevy

] » 2 nezávisle ovládané ohřevné zóny

- ovládání pomocí termostatu do 90°C

~ 2x sít'ový vypínač pro každou zónu

] j- nerezové provedení opláštění ohřívače

j j— včetně 2 ks plastové nádoby obsahu 1 Itr.s rozlévacim

< _ _luzávérem

\

 

;Ohřlvač čokolády, kapacita

‘min. 2 x1 litr

 

\ — 1x spodni police

- vpravo dřez 450x450x250 mm, kompletní odpadové

l iarmalura, (lřez umístěn na 45'

* » otvor na baterii vc podlepu

lNerez stůl se spodní polici a r lokální prolis kolem dřezu

‘dfezem :- vlevo ve spodní polici výkus na topení vč lemu

„- na pracovní desce 1x nerez dvojzásuvka "domeček"

% \- zadní a pravý lem v=50 mm

l l- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

ma stav_ebni sokl 150 mm 77777 , _"

i i » model stolní s pákovým ovládáním tlakovou hadicí a

íBaterie sprchová - DODÁVKA ívyvažovací pružinou

's ii v robustním provedení s odolnou kartušl CX42. včetně

DFLVanigh,ha4i99/§"(d=509,mm)1..-,,, , WW,
\ 1x spodní police

l l- zadní a lem v=50 mm

\ i- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

\ ina stavební sokl 7150 mm , , , ,

‘V - víceúčelový kuchyňský robot se zvedací mísou

\ ;— konstrukce z litého kovu a leštěné nerezové oceli

l
l

l

  

  

Nerez stůl se spodní polici

*- protiskluzová podložka pro bezpečnou manipulaci

l- rychlé planetární míchání

\— univerzální otvor pro doplňkové příslušenství

» nerezová mísa s ergonomickým uchem

Robot multifunkční proti l- objem mísy min 6 lilrů vhodný k přípravě malého í velkého

množství surovin

— manuální ovládání

j- v myčce můžete mýt. šlehací metlu, hnětací hák, plochý

lšlehač a nerezovou misu

 

l

l

l , l-napájení 230 V

l l - 1x spodní police

i ‘- zasileni deska min, tl. 2 mm

\ — podlepeno profily

j - včetně zabudovaného sklokeramického vařIče

; „. ovládací panel

‘- otvor na napouštěcí baterii vč podlepu

‘- zadni lem v=50 mm
lNerez stůl se spodní polici a

‘zaliafldovanym sklokeramickym l - 2x sklokeramická zóna 270 mm a 4 kW. 4x cívka kruhová

!vancem l» rozměr ceranove'ho skla 350x650x6 mm

\ j- vestavný model BEZ nerez rámečku

\ j- sklo varné desky ve stejné rovině s nerez deskou

l
1- příkon (400 V): a kW

\ l- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

L, , , „ V * lnarslgvevbní sokl150 mmw ,

l l - otočné rameno

]Napouštěcí baterie 1/2" — stolni l- otočné napouštěcí ramínko 250 mm

* , * 3-výška5750mmw1,. „ . „ „

500x700x900

1000x800x1650

2400x800x750

260x257x137

tolerance +—10%

200x100x100

tolerance +-10%

2200x800x750

1650x500x750

290x380x420

tolerance +40%

1000x800x750

l
l

ll

l

l
l,

l
l,

MAP

Anticoro

Anticoro

Tomgast

Krampouz

Anticoro

Anticoro

KilchenAíd

Anticoro

Rd!   

8710636 12 500

x 0

atyp. 40 457

alyp. 23 572

VAH-1 13 180

KRA-BECIC2 15 280

30 010

x 0

alyp. \ 15 549

5KSM7591XE ‘

OE černá 25 478

alyp. 92 574

* a72- *

j 3 100

9799930 * l,

21

121

21

 

 



219.

220.

221.

222.

223,

224.

l

\Pekařská pec s kondenzační

digestoří, min. Bx plech

600x400 mm a podestavbou

Mrazící skříň, min. objem 550-

650 litrů, nerez opláštění

 
550 litrů, nerez opláštění

Nerez stůl s polici a dřezem

Baterie stolni páková - proti -

ooo/wm STAVBA 
Nerez stůl s 2x polici bez lemu

Chladící skříň, min. objem 550- 1- Typ ovládání: elektronické

 

» nuntmálnl kapacita Gx (300 z 400mm

- odvod a regulace vlhkostí

» kombinovaný rezim konvekčntlio pečení a páry (2040600010075)

- 3 kroky pečení_ rychlo programy 12, pfogratny 99

A umožnuje pltdat vlhkost behem cyklu petenl, a také SníŽIl rychlost

proudění vzduchu pro přípravu produktu

vvčetne zásnbulku na vodu a čerpadla

- leve otevlrául dvelí

» rozteč vsunu nun 75 mm

» teplota předehřátí nun 260C manuálně naslavttelná pro každý

program zvlast

- zobrazenl basového odpočtu pro dokonceni zvoleného pečlclho

programu

- zoorazenl nonurtalní a skutečné doby pečeni, teploty uvntli komorý

vlhkosti a rychlosti otáček vcnltlalolu

- naslavrtelne zobrazení teploty v "C

» těsnenl ovladaclho panelu zabraňuje pronikání pary do elektronické

desky (1PM)

» bezpeCnostnl termostat

» otevíratelne vnttinl sklo

» napětí BBOJHSV 3N—

í- elektrický pllkon max 11 kW

Z včetrne kondenzacnl dlgesmfe propotene s peci

- včetne podestavby s vsuny na plechy 600x400 mm

max veltkost pece

810x850x700

+/- 10%

výška sestavy

max. 2000 mm

- Čistý objem: 550—650 litrů

í» velikost chladničky na GN 2/1

Í- Provedení: nerez opláštění

‘- System chlazení v mrazící části: statický

3- Způsob odmrazováníl; automatické

- Počet pevných roštů: max. 6

‘- Typ ovládaní: elektronické

j- Ukazatel teploty: vnejší digitalni

í» Teplotní rozsah v mrazici části: -10 “C až »22 “C (při okolní

teplotě max. +32 =C)

- Rukojeť: madlo

- vyměnitelné těsnění

‘- uzamykatelná

» Příkon (230 V)

- Čistý objem“ 550-650 litrů

» velikost chladničky na GN 2/1

- Provedení: nerez opláštění

- Systém chlazení v chladící části: ventilovaný

- Způsob odmrazováníi: automatické

~ Počet nastavitelných roštů: mix 4

775x735x1870

tolerance +-10%

775x735x1870

- Ukazatel teploty. vnější digitalni tolerance +-10%

- Teplotní rozsah v mrazící části: -2 “C až +10 uC (při okolní

teplote max. +32 cC)

» Rukojeť: madlo

- vyměnitelné těsnění

l- uzamykatelná

l- Přikon,l2,3w„„
- spodni plná police

;— vpravo dřez GN 1/1, kompleml odpadová armatura

r- otvor na baterii vč podlepu t

l- 1x roh desky R25

í- zadní a částečný pravý lem, v=50 mm

í- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedeni stolu

íF?,5'aYĚbPÍ sokl 7150 mm?

 

1970x750x750

- model slolni s pákovým ovládáním a otočným ramínkem

,_ prodloužena plastová páka pro možnost loketního ovládáni

1- model je v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší'

l- včetne přívodních hadic. 1/2" (d = 400mm)

‘- max. průtok (3 bar): 18 I/min

- upevňovací otvor pro balení: min. (230 - max. 032 mm

- hmotnost max. 3.4 kg

55x310x215

 

l

l - 2x nerez pevná police

,- 4x roh desky R25

‘— pracovni deska v jednom kuse

1' bez lemu

l— vyšší hygienický standard nerez nábytku » provedeni stolu

ínarslavebni sokl 150 mm

2800x1800x750

37070.7- PfilPRAvXMASA A RYB

UNOX

RM-Gaslro

RM-Gaslro

Anticoro

Anticoro

XEFT-OBEU-

ELLV-DR +

XEKHT-ACEU

+ XHC021 +

XHC016

+XEKRT-

08EU-H

DR 600 S

 

301.

302,

303,

304,

305,

306. 
lUnivezáIní robot 60 It. -

STÁVAJÍCÍ zAŘízeul

Nerez stůl se spodni policl a

(tdřezem

l
l

Baterie sprchová - DODÁVKA

STAVBA

Stolní váha kalibrovaná 10/20

kg

Nerez stůl s dřezem a spodní

polici

 
„Nerez doměrová kazeta do

írohu na spoji stolů

— kotlík 60 It, včetně příslušenství

- příkon (400V): cca 3 kW

\ - 1x spodni police

l- vlevo dřez 500x500x300mm. kompletni odpadova armatura

'- otvor na baterii vč podlepu

» lokální prolis kolem dřezu

- zadní a částečný levý lem v=50 mm

— vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

na stavební sokl 1759 mm

2800x800x750

 \ - model stolní s pákovým ovládáním, tlakovou hadicí a

vyvažovací pružinou

l— v robustním provedení s odolnou kartuší CX42, včetne

[privogplgh hadic 3 499 mm)„ * „_„ ,

\ - vážní plocha 2 n o rozměrech 23x19cm

l- ES ověření.

1- součásti napájecí adaptér AC 230V.

l- možno použít také napájení bateriemi _

l- ta'rování, nulováni

l— váživost 10/20kg

% - 1x spodní police

í- vpravo dřez 500x500x250 mm. komplelni odpadové

armatura

l' otvor na baterii vč podlepu

'3- lokální prolis kolem dřez

‘- zadnl lem v=50 mm

;— vyšši hygienický standard nerez nábytku » provedení stolu

_Ína stavební sokl 150 mm

l — rozměr cca 250x250

í- 2x lem, v=50 mm

3- tl desky 50 mm

  

 

260x287x137

tolerance +—10%

2450x800x750

250x250x50

Anlicoro

Tomgast

Anlícoro

Anticoro

E“
.
< j
o

atyp. 

 

 
 

148 945 \ 21

l

l

l

l

l
1

ze 710 21

86130 21

24 265 l 21

o l 21

105 595 21

o 21

so 733 21

o 21

13180 21

29 535 21

1993 21  



307. Řezačka mnsa

308. Nerez stůl se spodni polici

309. „Nerez stůl se spodni polícl

310. Vakuová balička

311. Regál nerez 4x police

312. *Nerez stůl s 2x polici

313. Nerez stůl s 2x polici

iKmr stolní, 5 litrů - srAvAchl

314‘ _ZAŘÍZENÍ

\Nerez výlevka v kombinaci s

315.

tumyvadlem na ruce

316. íNerez stůl s 2x polici bez lemu

IŠpalek krájecí 7- dřeVO - "

7317“„;STAVAVJícizAŘízVEMVV

, V!na_slave§nj sokl tSQmm

- řezačka masa pro využití v gastronomii a obchodě,

Celonerezové provedení a vysoký hygienický standard

» materiál. nerez

- výkon: min. 60 » 200 kglh

— průměr složení: 82 mm

- napětí: 230 V

;— přikon:1,2 kW

i - tx spodní police

í- na středu ve spodní polím výkus na topení vč lemu

‘— na pracovni desce 2x nerez dvojzásuvka "domeček"

í- zadni a částečný levý lem v=50 mm

í- vyššl hygienický standard nerez nábytku » provedení stolu

ína stavebni sokl 150 mm

„ - 1x spodni police

- na středu ve spodní polici výkus na topení vč lemu

j- na pracovní desce 2x nerez dvojza'suvka "domeček"

1~1x roh desky R25

í- zadní a částečný levý lem v=50 mm

~ vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedeni stolu

na stavební sokl 150 mrn

- stolni provedení

» digitální ovládaní

‘- jednokomorový stroj s jednou svářecí lištou

— svářecí lista minimálně 1x 420 mm

- použitelný rozměr sáčku max 420x400 mm

— vakuová pumpa min 15 mil/hod

i- příkon (230 V) V

* - 4x pevná police

- vyšší hygienický standard nerez nábytku- provedení stolu

na stavební sokl 150 mm

- 2x pervna police

- 1x roh desky R25

- zadní lem v=50 mm

— vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

, na stavebfinirgokl 150 mm

» 2x pevná police

- zadní a pravý lem v=oO mm

. vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

na stavební sokl 150 mm

» příkon (230V): cca 2,5 kW

tež připevněna pomocí závěsné kotvící lišty (součástí

dodávky) na stěnu, nohy je možné zdemonlovat

- rozměr vaničky umyvadla: 440x280x140 mm

- rozměr vaničky výlevky: 400x400x200 mm

- k výlevce je dodávána kompletní odpadové armatura JS 40

a přepadové trubka 190 mm do spodního dřezu, odpad DN50

- součástí je odnímatelný nerezový rošt

- k výlevce je dodávána mechanická baterie pro 2 vody s

otočným raménkem

,:raoxeqenLnaDehgu W,

- 2x nerez pevná police

- nerez deska v jednom kuse

— 4x roh desky R25

- bez lemu

‘- vyšší hygienický standard nerez nábytku — provedeni stolu 
X

V-Vvýtevka ma člyn stavrtelné nohy (jekt 40 x 40 mm), může být '

 

max. 300x500x500

í tolerance +—10%

2800x800x750

2800x800x750

í 490x530x4 40

tolerance +-10%

í

í
j eaoxaoomeso

2100x800x750

2100x800x750

500x700x900

2400x1600x750 
\ 700x700x900 \

* 400. - PŘÍPRÁVA sruoeNÁ KUCHÝNĚ

OEM

Anticoro

Anticoro

\ Henkelmann

Anticoro

Anticoro

Anticoro

OEM

l

l

i
t
l

l

 

Anticoro

X

  HL- G 22 8

5410211

alyp.

atyp.

Jumbo 42

ARP 04

alyp

alyp.

8710636

 

 

401 iNerez stůl se spodní polici a

' *dřezem

í
\

íBateríe sprchová — DODÁVKA

402' STAVBA

l

l

:Stolní váha kalibrovaná 10/20

ikg

403,

l

l

lNerez stůl se spodni policl a

404. zabudovaným sklokeramickým

405. iNapouštěcl baterie 1/2” - stolni

l

406. 'Nerez stůl se spodnl polici

l

l

- 1x spodni police

- vlevo dřez 500x500x300 mm, kompletní odpadové armatura

- otvor na baterii vč podlepu

]- lokální prolis kolem dřezu

- zadní a levý lem v=50 mm

— vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

na stavební sokl 150 mm

- model stolní s pákovým ovládáním, tlakovou hadicí a

vyvažovací pružinou

» v robustním provedení s odolnou kartuši 0X42. včetně

přívodních hadic 3[8"(d=490 mm). , , ,

- va'žní plocha z nerezu o rozměrech 23x19cm

- ES ověření.

— součástí napájecí adaptér AC 230V.

- možno použít také napájení bateríen1l_

í- tátovéní, nulování

avaživesl it:/zoo, ,
- 1x spodní police

- zasílení deska min, tl. 2 mm

— podlepeno profily

- včetně zabudovaného sklokeramického vaň'če

- ovládací panel

» otvor na napouštěcí baterii vč podlepu

— zadní lem v=50 mm

- 2x sklokeramická zóna 270 mm a 4 kW. 4x cívka knrhová

- rozměr ceranovélto skla 350x650x6 mm

=» vestavný model BEZ nerez rámečku

- sklo varné desky ve stejné rovině s nerez deskou

» příkon (400 V): 8 kW

- vyšší hygienický standard nerez nábytku » provedení stolu

na stavební sokl 150 mm

» otočné rameno

- otočné napouštěcí ramínko 250 mm

- výška 550 mm

- 1x spodni police

- zadní a pravý lem v=50 mm

- vyšší hygienický standard nerez nábytku- provedenl stolu

na stavební sokl 150 mm
 

1825x800x750

260x287x137

tolerance +-1o%

 

1000x800x750 í

l

 2800x000x750 :

Anticoro

Tomgast

Anticoro

Rdl

Anticoro

 

alyp.

VAH-1

atyp.

1/2"

9790930

atyp.
  

27 900

24 864

24 864

70 200

18 082

22 805

23 710

 

94 871

26 280

G 590

92 574

3100

24185

21

21

21

‘21

21

21

* 21

21

121

 

l21

:21

‘21

„21

21  



 

407.

408

409.

410.

411.

412.

413.

414.

415.

501.

502.

503.

1

1Krouhafi zeleniny

iSada 6 dískú ke krouhači

Nerez stůl se spodní polici

Nářezový stroj - šnekový

převod

Nerez stůl se spodní polici a

dřezem

 
ERegál nerez 5x police

1

Mrazící skříň, min. objem 550-

650 litrů, nerez opláštění

[Chladíct skříň, min. objem 550-

1650 litrů, nerez opláštění

Nerez pojízdný stůl s 2x polici 
Nerez výlevka v kombinaci s

umyvadlem na ruce 
1., , , W , W ,

1

1

1

i

1

1Nerez snížená vana na

předmývání provozního nádobí

lClvka s hadicí a tlakovou

ípistolí . DODÁVKA STAVBA

l

- napětí 400 V

- příkon mlnímálné 500 W

- počet oUmin minimálně 370

- výkon min. 20 - 300 porci

- výkon krouhače min. 250 kg/hod

‘- krouhaci hlava kovová

.- motorový blok celenerezový

_- bez disků

A plálkovac 2 mm

- plátkovac 4 mm

- strouhaó1,5 mm

- nudličkovač 4X4 mm

» kostičkovač 14X14x14 mm (2 disky — pla'tkovac + mřížka) -

tato sada musi být použitelná s položkou číslo 407

1 -1x spodni police

‘- vlevo ve spodni polici výkus na topení vč lemu

‘~ na pracovni desce 1x nerez dvojzásuvka "domeček"

- zadní a lem v=50 mm

— vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

na stavební sokl150 njn) , ,

- tlakový odlitek z hliníkové slitiny

1- rozměr stolu min.: 340 x 300 mm

1- řezný stůl uložen šikmo

l- šnekový převod

1- přídavné brusné zařizení

1- speciálni antiadhezní úprava nože

Í— motors ventilátorem a pojistkou proti přehřátí

- určeno pro velké provozovny

7-7 příkon (230V): min. 0,4 kW

„ - 1x spodní police

1— na středu ve spodni polici výkus na topení vč lemu

í' vpravo dřez 500x500x300, kompletní odpadové armatura

1- otvor na baterii vč podlepu

1» na pracovni desce 1x nerez dvojzásuvka "domeček"

- 1x roh desky R25

1- zadni a Částečný pravý lem v=50 mm

‘- vyšší hygienický standard nerez nábytku — provedeni stolu

'_na stavebnírsokl 150 mm

5 - 5x pevná police

1‘ vyšší hygienický standard nerez nábytku » provedeni stolu

jna stavebnísokl150 mm

1 - Čistý objem: 550—650 litrů

j— velikost chladničky na GN 2/1

1- Provedeni: nerez opláštění

1- System chlazení v mrazíci částí: statický

1— Způsob odmrazováníi: automaticke

- Počet pevných roštů: max. 5

,- Typ ovladani: elektronické

;- Ukazatel teploty: vnější digitalní

- Teplotní rozsah v mrazici části: -10 ‘C až -22 ”C (při okolní

lteploté max. +32 “C)

- Rukojeť: madlo

1- vyměnitelné těsnění

1- uzamykatelná

1: PříKQUSŽĚQVl "fl. .. ,

- Cístý objem: 550-650 litrů

j- velikost chladničky na GN 2/1

1- Provedení: nerez opláštění

1— Systém chlazení v chladici části: ventilovaný

- Způsob odmrazovaniit automatické

- Počet nastavitelných roštů: mix. 4

„ Typ ovládáni: elektronické

1- Ukazatel teploty. vnější digitalni

\» Teplotní rozsah v mrazicí cástii -2 "0 až +10 "C (přt okolní

\teplolé max. +32 “C)

1- Rukojeť: madlo

1- vyměnitelné těsnění

1» uzamykatelná

j- Příkon (230 V)

1 - 2x pevna’ police

- bez lemu

1- pracovni deska vjednom kuse

1- 4x roh desky R25

1- roznášeci spodní rám

;» 51x kolečko, z toho 2x otočne .

max. 350x350x600

tolerance +40% Robot COUPE

x Robot Coupé

2300x800x750 Anticoro

500 x 600 x 550

tolerance +-10% RM—Gastro

2300x800x750 Anticoro

1600x700x1650 Anticoro

1

775x735x1870

tolerance +40% ; RM'GHSM)

775x735x1870

tolerance +-1o% ; RM'GaS'm

2550x900x900 Anticoro

50b. - tmm PROVóZNít-ío meet

; — výlevka má čtyři stavitelné nohy (jekt 40 x. 40 mm)_ může být

též připevněna pomocí závěsné kotvící lišty (součástí

\dodávky) na stěnu, nohy je možné zdemontovat

1- rozměr vaničky umyvadla: 440x280x140 mm

1- rozměr vaničky výlevky: 400x400x200 mm

j- k výlevce je dodávána kompletni odpadové armatura JS 40

1a přepadové trubka 190 mm do spodniho dřezu, odpad DN50

‘- součástí je odnímatelný nerezový rošt

‘- k výlevce je dodávána mechanická baterie pro 2 vody s

:otočným raménkem

1- provedení DÉÍÉÚOH

1 » 1x spodní police

1- prolomena pracovní deska

1- na středu dřez 1100x600x300 mm, kompletní odpadové

larmatura

- na dřezem nerez mříž na provozní nádobí

1— součástí stolu 3x GN 1/1 hl 200 mm peírorovaná na sběr

jzbytků

l- v dřezu rám na GN pro zvýšení gastronádob

1< vpravo přetažená deska a prostor na koš

„_ zadni výšený lem v=250 mm

Í- vyšší hygienický standard nerez nábytku » provedeni stolu

_na stavební sokl 150 mm

2 - plastové provedení navijáku

i» uchycení na stěnu

1- vč. hadice 10 m a tlak. pistole

1- automatické navíjení hadice

500x700x900 OEM

1800x900x650 Anlícoro

1 CL 50 E Ultra

GMS 300

1 DRGOO S

8710636

ARP 05

DF 600 S

 

94 020

1985 38 140

alyp. 23 214

30 591

atyp. 33 551

24 309

28710

57 420

37 537atyp.

12 500

 

21

‘21

1
121

 

21

21  



\Nádoba na odpadky nerezová,

50 mm

‘Nerez myci stůl se spodní

polici, 2x dřez

'Předoplachová tlaková sprcha

s raménkem - stolní

íMyčka provozního nádobí -

CSTAVAchr’ zmizení

' [Regal nerez-Šk'polícer-N

lsrAVAJIcí ZAŘÍZENÍ,

— celonerezové provedeni se čtyřmi otočnými kolečky

— poklop s držadlem

- objem 50 Irlrů

— 1x spodní police

- prolomena deska

— 2x dřez 700x500x300mm. kompletni odpadová armatura

- 2x otvor na balení vč podlepu

- kapotáž dřezů

» zadní zvýšený lem v=150 mm

- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

na stavební sokl 150 mm

- tlaková sprcha se směšovací baterii s kohouty pro regulaci

studené a teplé vody, navíc vybavena napouštěcím ramínkem

ze sprchy

- tlaková sprcha

— tlakovou hadice s vyvažovací pružinou

- úchyt na zed a háčkem na sprchu

- max. průtok (3 bar): 17 límin

- max. tlak: 5 bar

_- model prormontážrcío desky pracovniho stolu?

- upevňovací otvor pro baterii: min. ZBO mm » max.tZí32 mm I

- mycí programy pro specrírcké cílové skupiny pekaří řeznícr,

unrverzální gastronomre

» standardne min 3 programy

- vysoce výkonný mycí systém s nastavování mycího tlaku a iernným

náběhem mytí

- inteligentní systém filtrace mycího roztoku s automatickou regenerací

a snímače zakalení

- rychlá výmena vody v nádrži ve tlech volitelných krocích

- předávací svorkovnice pro externí dávkovače

» systém pro hygreníckou bezpečnost

- hlubokotazný hygienický interiér (nádrž spodní část stroje topné

tmesotanku,vedeníkoša

»odpadníóerpadm

‘- uživatelská pílvětrvost a hospodárnost

-sMopnýkos

» dotyková obrazovka s ]ednoííačítkovým ovládáním a ukazatelem

prubehu mytí

j— další spouštěcí tlačítko v ergonomické výšce

- PIN»en chráněný vstup pro vedoucího a servisního technika

- integrovaný hygienrcký záznamník s pamětí dat a chyb

- kontaktní údaje na servisního technika a dodavatele mycích

prostředku

_- casove llzená automatické spouštění a vyplnánl

» chybová hlášení se zobrazením prktogramu, nebo chybových kódu,

akustická signalizace, ukazatel intervalu údržby

Ě Cldlo netěsností

— mululukbnl výstup jako rozhraní pro externí zařízení

» beztlaký boiler pro sprchování

'- tlída krytí IF’XS

‘- aktivní management energie

- pohotovostní režim (standby)

» dvouplášťová konstrukce stroje

- topné těleso nádrže s vratnou tepelnou poflslkou

— vestavný dávkovač mycího a oplachoveho prostíedku

„- zpětné získávání tepla

„— příprava pro systém optimalizaci elektrické energie dle DIN 18875 pro

‘ovladénl a srgnaírzacr

,» rozmer max „ 1470x900ú090 mm

» minimální velrkost mycího koše 610x670 rnrn

» připojení na elektro 400V„ vodu a odpad

» příkon (400 V) 17.4 kW

l

» Šlik pevná police

V» provedení na nožičkách?

 

D380x615

1900x900x750

1470x900x2090

1140x600x1600 \

600. l sKLAb INVĚNTÁŘE

OEM

Anticoro

STAR 120

Rd!

321

21

 

Regál skladový - komaxitový -

STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ
l[ ,

lRegál skladový - komaxitový -

' gsrAVAchi ZAŘÍZENÍ

l

lRegáI skladový - komaxitový -

ĚSTÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ

, , , , , „

íRegál skladový - komaxitový -

lSTÁVAchí ZAŘÍZENÍ

lRegáI skladový - komaxitový -

l sTAVAJlCí ZAŘÍZENÍ

, _- nosno

- 4x plná police

- skládací provedení

_- nosnost 1 police: cca 100 kg

\ - 4x plná police

- skládací provedení

_- nosnost 1 police: cca 100 kg

\ - 4x plná police

;- skládací provedení

A: nosností policegcca tOQ kg

‘ - 4x plna police

» skládací provedení

_ police: cca 717007 kg

* - 4x pln police

3- skládací provedení

l- nosnost 1 police: 0097100 kg

 

ind. - VAŘNA

1230x700x2000

1330x700x2000

1530x700x2000

830x700x2000

1130x700x7000

ísKLAoY

21

321

„21

21

 
 

(
: 

Nerez stůl se spodní policl a

d'ezem

l
l

l
l

l

l

l

l.

l
l
Baterie sprchová - DODÁVKA

STAVBA

l

l

l

lsrornr váha kalibrovaná 10/20

lkg

l

i , , ,

El. Konvektomat, 10xGN1/1,

* — 1x spodní police

w vlevo dřez 500x500x300 mm, kompletni odpadové armatura

— lokální prolis kolem dřezu

'» otvor na baterii vč podlepu

„— 2x roh desky R25

‘— zadni a částečný levý lem v=50 mm

- vyšší hygienický standard nerez na'bytku - provedeni stolu

_'na stavební sokl 17507911117 ,

; - model stolní s pákovým ovládáním, tlakovou hadicí a

vyvažovací pružinou

- v robustním provedení 5 odolnou kaduší CX42, včetně

_přívordních hadic 3/B:'(d=400 mm).

r » vážní plocha z nerezu o rozměrech 23x19cm

;- ES ověření.

Í— součásti napájecí adaptér AC 230V.

možno použít také napájení bateriemi _

l- tárování, nulování

í- váživost 10/20kg

rZOxGNl/Z, bojlerový vývin páry r - příkon (400V): cca 11 kW

STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ  

2660x800x750

260x287x137

tolerance +-10%

Anticoro
t

|

l
l

l

, , J„
I

Tomgast 21   



Kondenzační digestoř pro

705' íkonvektomat 101

1

706 1Nerez podestavba se vsuny

' ‘pod konvektomat 101

707 jRegál nerez 4x police -

, ' jsTAvAJicí ZAŘÍZEN|__ ,

708 1Regél nerez 4x police -

iSTÁVAJíCÍ ZAŘÍZENÍ

709 íKráječ knedlíků a chleba —

, lsTAVAJici ZAŘÍZENÍ

710. “'Nerez stůl se Spodní polici

Nízkoprotílová mústková váha

711, pro příjem nebo expedici zboží

s vážnim indikátorem 

712. volná pozice

Nerez stůl do varného bloku s

12x polici

Nerez základna varného bloku

714. s 1 ks zabudované

iskiokeramicé desky

715. lNapouštěcí baterie 1I2“ - stolní

* 776'" Eiektřičky'ňšiíiíířuňíčríkěiei -

, ' STE/Mid ZAŘÍŠ'ŠNÍ

717. Nerez stůl s 2x policl

718. Nerez stůl s 2x polici

Keramické umyvadlo na ruce -

719“ DODÁVKA STAVBA

Nerez stůl do varného bloku s

720' 2x polici  

, jnarslavební sokl 150 mm

,,1:Pfih9rzL2,3°V>,ma& 1 kw ,

- otočné rameno

' 1 - 2x pervná police?

l
1

v systém kondenzace páry je tvořen žebrovým labyrintem

urnožnujicim vyvinout Širokou výměnnou plochu pro

kondenzaci páry vyházejíci z konvektomatu při otevření dveří

- kondenzační digestoř musí být kompatibilní se stávajícím

konvektomatem

- není třeba připojení na VZT

v spuštění ventilátoru pro nasávání automaticky pri otevření

\dveří stroje

- konstrukce v provedeni AlSI 304

- výměnné a čislitelné filtry v provedení AIS! 304

- digestoř musi umožňovat napojení na odpad

- příkon (230V)

- příprava pro usazeni konvektomatu 101

» ve spodní části 2x řada vsunů na GN 1/1

_- provedení na nohách

- 4x pevná police

f provedení na nožičkách

1 - 4x pevná police

- provedení na nožičkách

1 - příkon (400V): 2 kW

— 1x spodní police

; zadní lem v=50 mm

- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedeni stolu

\ - lakovaná konstmkce s odklopnou vážní deskou o rozměru

1min 500x500 mm

- používají se jako kontrolní váha ve skladech, příjmové a

jexpediční váha, nebo při výrobním procesu

jTechnická data můstku:

„. váživost (kg): min. 150

- cilek - přesnost (g):min. 50

]- rozměr vážní plochy (mm):min. 500x500

1» provedeni vážní plochy. lakovaný plech

;— provedení konstrukce: lak

1- provedeni (materiá|): lakovaná ocel

1— prostředít suché; prašné

1- umístění: na podlahu, stolek. do podlahy

1- krytí snímače: |P—67

jTechnická data indikátoru:

1 NETTO/ BRUTTO nebo to I kg konverze

1- +/» Kontrolní vážení

j» Procentní vážení

1- Schválený přenos hmotnosti do počítače

í- Ruční zadání Táry

- provoz na 4x AA baterie až 40 hodin

\- podsvícený G-rnístný displej

ýNapájení váhy: AC 230V/DC 12V

1Provedeni (material): plast

;Allernativní napájení: 4x AA monočlánky

Prostředí: suché; prašné

lProvozní teplota: v10"C » +40“C

í x

í - 2kpevná polĚe" „„ W

,- nerez deska vjednom kuse

1- bez lemu

1- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

[na stavebnísokl150 mými ,

- masivni deska v jednom kuse (plech tl. 3 mm) se zpětným

;ohybem bránícím zalékání do ovládacího panelu

j- vespod vyztuženo profily

1- příprava pro zabudování varných technologii: 1x

sklokeramická deska

» ovládáni ve spodní části

l- H5 provedeni

1- olvor pro napouštěcí baterii, vč podlepu

1» 1x zásuvka 230V

1— prostor pro modulovou lrílézu šíře 400 mm

1- bez lemu

l

1 - 4x sklokeramická zóna 270 mm á 4 kW. 4x cívka čtvercová

1- rozměr ceranového skla 700x720x6 mm

1- vestavný model BEZ nerez rámečku

- sklo varné desky ve stejné rovině s nerez deskou

„» varianta s agregáty umístěnými pod deskou

1- příkon (400 V): 16 kW

1
1
1

‘- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

1na stavební sokl 150 mm

1- otočné napouštěcí ramínko 250 mm

1- Výškqšěgmm z

„ - příkont 54,5 kW

~ 2x roh desky R25

;- bez lemu

„- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

na stavební sokl 150 mrn

i - 2x pevná police

1- 2x roh desky R25

1- bez lemu

i— vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

na stavební sokl 150 mm

 
- včetně baterie a sifonu

1 - 2x pevná police

l- 2x roh desky R25

- otevřené provedeni stolu

- bez lemu

1— vyšší hygienický standard nerez náby1ku - provedení stolu

jna stavební sokl 150 mm

852x1081x320

tolerance +40%

dle konvektomatu

1650x700x1800

2075x700x1800

1950x700x750

500x500x60

+/- 10%

2845x1300x750

1100x1300x750

1630x1280x900

1900x900x750

1900x900x750

1800x700x750

Larnox

AnllCOfO

LESAK

Anticoro

Anlicoro

Anticoro

4TO505LDFWL

l

_L,

1

BKCO11

 

inz"

_2730939„

X

 

atyp. 

101620

42 092

22 800

181 339

23 4B4

23 484

116 683

121

21

21

21

i 21

21  



721.

722.

723.

724. 

lElektrická multifunkční pánev,

‘objem min. 200 mm _

 

l

ls 1 ks zabudované

sklokeramicé desky

Balíček příslušenství pro MF

zařízení 200 litrů

lEIeklrická multifunkční pánev,

„objem min. 200 litrů

Nerez základna varného bloku

TECHIHCKE PARAME'IRV

m mn 200ml“ o:. om Wm

Kip» Ia Gil Inn nit GN UI NoUhla Inn 300mm

mm paw: Inn ez dm2

O.iádani vena

Pluod studené toa, rm odpad way mr - so

VARNÉ REŽle

Vareni. mlenlhni a sama-„ muzem luteráni, dusenr mum-prom „pra-,y, wrc-valil

testováni operám konhlovttnl upma sous _ „do (\aienl \e \alrutl pil konstantní nízké

lep'olé) Rozsahlep'ol 30 'c a2 250 "c

OVLADACI PANEL

Ausomamy a manuJ'nl rezim uplat-, pokrmu, doty'ro.é baremá min IO“ obrazů-ka

lompletní n.ladáni v českém ylzyce. možnost Udži-nl tlastmch programu, 5 paměti pro

  

mn lfflplogtamuomn lDllccích zobrazo. áníplulélluurravnadisple,l„ senzorické \

n\cíenriepot ma kacena='a.(n,chaskmc<nfcnhodnol zobrazeni poruchoqch

:u ní nad.;pel 1echnrkeasewsmmmmace llačltko Zapnutí/Vypnutí mu

 

  

KOlISYRUKCE

Konstrulce sim; komp'i—tné v prmedenl msv 304 nm mam" sua malenálu 3 mm„

material vany AISI 3l5„ dno s obmslranným svetem, d,o,télobu31nl lzo'o'fanévllo 5

moomkým zdnhem oman naco-,msné paty otvorem \\? stredu víka Stslém vytápění

pomoci cc‘op!:oných neiezo.,ch nebo keiammm topmcn těES

ZAKLADHI VYBAVENÍ

Automamý syalé-m napouštění lany _ dá.ic/.áni mu, nastane-né v llrecln e'ektncké

vyklápění pánve (2 nth a,“ qch'osl na vyprázdnění parum rychlost na čistění a

údržbu), bez trh;/ých pohybů I m mau-má'ním napménr Osa sl-Jápěnl umnlňuja

*,klopení vany pm mmpzanl \.wlázdnění pan-'e. mechanismus vyklápěnl \yroben

lkomp'etně z nerezu-ré ocelí vícebodové sonda pm musni lep'oty jádra swam

pa'ozeny sram lnxegmaný odpad \e oné mny pánve s elektrickým uzáaěrem

automšlkzky mun kcfšu _ \ťeině možnosti »! ni v uších l se Zň-I'E—tl

samostatný motor pro 2mm košu, autornallci—á Serums: pgna‘Qace za

pro automaticky zdnh kosa „samostatný mam: pro zam losa dosaženl tep'cly wo fc

z Icp'oty 25 =c za max 4 minuty, Inlegvoané zacla-m 230 V ne A„ use konektor,

Integrovaná sprcha s automaxckým namenrm HACCP (Systém analýzy „na a

stanovení „.(ackgcn l-pnlro'nich bodu) pamět pro zoo posledních procesu Možnoat

vareni bez dozoru

TECHNlCKÁ HADSIAVBA

centrá'ni papa.n Ody odpadu a ele klílny na stěnu l do podlahy, pmmdenr pm

umístěni na sla bnim sow cmmmnrznam CE, rov—suo

j. piipG‘ra na systém nplrma'lzaoe pat-mnu

„, pm" (400 V) max 50 Mj

l

  

 

- 1x rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku

> 4x fritovací koš

- 4x rošt na dno

- síto

:> 2x špachtle s držadlem

TECHNICKÉ PARAMETRY

Ob,-ein m n 200 Mm _ dze om 15557

_Kapactla Gu. m‘n axon m h'oubka m'n 200mm

(Už na p'ocha m:n ezdmz

„ dánl \prm

Puma studené may R3'4. odpad \od1 Dll _ so

VARNÉ REŽIMY

„Vareni intenzímí a Šetrné. smažení. lnto'ráni, dušenl. nezmep'ami úplaty, gn'ovánl,

.restovaní. opéla'nL konrnmnr. úprava sous _ me (vareni \e \zkuu pa konstantní nízké

ílep'otě) Rozsahtepťot so :o az2so‘c

OVLÁDACl PANEL

Amomaocký a manuálnl ležím úpravy posunu, dotyková bare'má min tO' obíezotlua

kampelni wtádání v českém lantemožnosl mozem vlastnich program s paměti pro

m.n iso proglamú 0 min ID mam zobrazování píub—č—hu úprav na a,l„ senzorické

mumi lep'm_ ma kace nasim-ených :: skutečných hodnot zobrazení poruchových

h'ašenl na dvsplejl‘ Iecnn cké a sen isnt lnlounzce, trauma Zapnutí / vwnmi, ml

d.sp:e;e «sz

KONSTRUKCE

kon_nuace straps komp:>lně v pm..edenl AIS! 304 mm mávat síla malenálu : mm,

mateuél vany AIS! 316 dno s obouslranným s,a(em„ mně robuslnl Izo!mné víko s

moiwckým mlh-m odwd nadbytečné páry otvorem \e slisdu vlka Systém vytápění

pornocl ce:op'šomay mam/M new keramckých topnfch tě c:.

Mum“! mBAVEHI

Automatický systém napouštěnl vany _ dá.ko.:ánl vody naslatntelné v Ilrech, e'cktrlcke

“vykopání pánve (2 nthloslu rych'osl na wpdézdnC-ni pokrmu mmm na čistění a

(ld/Zhu), bez tma/ich pohybů t pri manma'nlm nap'něnt Osa sklápění umožňuje

mlopeni my pm lomp'ctnl vyprázdnění pan-aa mechanismus nktápěnl monen

komp'elně z nerez-mé oceli. vícebodové sonda pm mereni léploty jádra suity/my,

od'ožený stali, Integrovaný odpad ve dně vany osma s ú'eldrickym uza.ěmm„

:entomat-cký za,.n kost. _ včetně možnosti vaření v košíth I se za‘fimriwn víl cm.

„ samoslalny moto! pm umi mm automat—zla senzomaá suns-gage méeenl ramene

pdo automzlxky' mm košů, „samostatný mom pm mm mm dosaženl tepťoty IBO 'c

z lep'oty 25 'c za max 4 m nmy, m'egvované zam-ka 230 vne A„ use koneklol.

\lnlegloraná sprcha s automatickým n .henlm HACCP (Systém analýzy m,: a

slam ní knhchych lronlm'nlch rmut pamět pro 300 pos'ednlch plocesu i.bžnosl

valeni bez dúzmu

TECHNICKÁ NADSTAVEA

centrá'nl pňpo,en| \odv. odpadu a e'akinny na slěnu i ao pm'ahy„ provedeni pm

umístění na sva—,ehnim soklu Cemhkečnl značka CF. ruveun

'— příprava na systém optimalizace pmanu

.. puma (400 v>„ max SOMJ

 

 

 

- masivni deska vjednom kuse (plech tl. 3 mm) se zpětným

lohybem bránícím zatékání do ovládacího panelu

-vespod vyzluženo profily

- příprava pro zabudování varných technologií: 1x

sklokeramická deska

- ovládání ve spodní části

‘- HS provedeni

- olvor pro napouštěcí baterii, vč podlepu

— 1x zásuvka 230V

j» prostor pro modulovou fritézu síře 400 mm

- bez lemu

* - 4x sklokeramická zóna 270 mm a 4 kW, 4x cívka čtvercová

1- rozměr ceranového skla 700x720x6 mm

:. vestavný model BEZ nerez rámečku

:— sklo varné desky ve stejné rovině s nerez deskou

; varianla s agregáty umístěnými pod deskou

— příkon (400 V): 16 kW

(a vyšší hygienický standard nerez nábytku — provedení stolu

na stavební sokl 150 mm

l

l

l
\

x850x1050

tolerance +-10%

x850x1050

tolerance +-10%

1180x900x750

Jipa »

lnternalíonal „

Jipa - :

Internalíonal

Jípa -

international l

Anlicoro

 

JUMP 201

přísluš.

JUMP 201

JUMP 201

atyp.

 

832 800

47 730

792 000

181339  



 

725.

726.

726a

727.

728.

729.

730.

731.

Nerez stúl do varného bloku se

\spodni polici

\Elektrický dvouplášťový kotel,

\objem mín.150l

\
\Úprava kotle na stavební sokl

I ,

\
\

\

\ . ,
\Elektncky dvouplášťový kotel,

\objem min. 250 |

\

\

Nerez pojízdný stůl s 2x polici

Filtrační olejový vozík k

multifunkčním pánvím

Vozík manipulační elektricko-

bateriový k multiiunkčním

pánvím

 
Elektrická multifunkční pánev,

kapacita max. 2x 78 litrů

 \Baliček příslušenství pro MF

ízařízenl 2x 78 lítrů

\

\

— demontáž nožiček

_ -příkon (230V)

- spodni plna pollce

» otevřené provedení stolu

— bez lemu

-vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedeni stolu

na stavební sokl 150 mm

- sendvičová izolace dupltkátoru

- plne automatické dopouštění hladiny duplikatoru bez zásahu

obsluhy

» tlačítkem ovládané napouštění vody do kotle

- plynulé nastavení výkonu bez jakýchkoliv stupňů

.’ poIIstny tlakový ventil s automatickým odvzdušněním a

sníženým hlukem unikající pary

- mokrá zóna s odvodem přeleklé vody

- spektrometrická sonda výšky hladiny vody v duplikaloru

odolná vodnímu kameni snižuye náklady na servis

- odolnost celého přístroje proti tekoucí vode IPX4

» stěny a dno nádoby z nerezové oceli AISI 316 L odolné

solím a chemikáliím celonerezová konstrukce» celkový/čistý

objem minimalně. 170/1501Itru

"kon MOOV) 24 kW ,  

\ —nerez dv rkardo stavebního soklu

- sendvičova izolace duplikatoru

‘- plně automatické dopouštění hladiny duplikátoru bez zásahu

\obsluhy

» tlačítkem ovládané napouštění vody do kolie

.- plynulé nastavení výkonu bez jakýchkoliv stupňů

\- pojistný tlakový ventil s automatickým odvzdušněnim a

sníženým hlukem unikající pary

\- mokra' zóna s odvodem přeleklé vody

\— spektrometncka sonda výšky hladiny vody v duplikáloru

odolná vodnímu kamení snižuje náklady na servis

\— odolnost celého přístroje proti tekoucí vodě lPX4

\- stěny a dno nádoby z nerezové oceli AlSl 316 L odolné

solím a chemikáliím, celonerezová konstrukce

1- celkový/čistý objem minimálně: 270/250 litrů

\- příkon (400V): minimálně 25 kW

\ - 2x pevná police

1— bez lemu

\- pracovní deska v jednom kuse

\- provedení na kolečkách, 4x kolečko ztoho 2x otocne

» vozík k plnění, nltrování a hygienickému uchovávání

iritovaciho oleje

I- vyrobeno z AISI 304

» hygienická kolečka

\- otočné napouštěcí rameno

— aretace napájecího kabelu

\--vyjímate|ný a omyvatelný jemný filtr pro přeliltrovani oleje

I- čerpadlo pro přečerpávání oleje o teplotě až 180 C

\-předehřev pro rozpuštění ztuženého tuku anebo

\zchlazeného oleje

— elektrické napětí: 230 V/ 50 Hz

— kapacita oleje:minimálne 45!

 

 

I - vozik k manipulaci s GN

\- vyrobeno z AlSl 304

\— hygienická kolečka s aretaci

\- snadne vyjmuti GN

\- elektrické napětí: 230 V / 50HZ

1' kapacila: GN 1 / 1 — hloubka až 200mm

_- zdvihrvýška: 400—750 mm .

\recmncxs PARAMETRY.

lonIeIIIIIIIII 2I75IIIII— de cm \5557

Kapacita cu mn as“ l/t

\Užitná pIIxha nIn zII 32dm2

\Fíitoo studené mama—4 odpadmdy DN- so

\VARtIÉ REŽIMY

\Valeni Intenzivnlašelrné smalenl \mo.énl. dušeni, nIzIIoIepIoInIIIpIaw..I gII .vgn\_

1180x900x750

900x900x750

tolerance +-10%

dle kolte

max.

1350x900x750

+/- 1 %

1900x900x900

625 x 625 x 1150

tolerance +-10%

 

600 x 780 x 990

tolerance +-10%

\.resloánl, opékáni koním.IanI. I'IpIaIasous vueltaíení IeIaxuupIImnsIanInInIzIIé I

\tep'otě) Rozsah tepíot :oc at 250 'c

\OVLADACI PANEL

\Autornatický a manuální režim úpfa/y pellmú, demo-'a barevná Inn 10‘ obrazu-.la

\kornpelnl o .ládanl vLe=l-ém lame. možnost uozenl uostmcn programu, & paměti pro

\m\_n_ I50 programu o mn to IIncIcII zomazmani prubéhu I'IpIaI na a..sp'e,I senzorické

\tněieni tep!.ot \nd kace nasta. ených a sIIuIeén,cII hodnot zobrazeni porucno.yen

\hlášeni na oSp'e,. tech" de a semsm mlotmace uaeiuo Zapnutí I vypnou Mytí

\d\sp!e;e |sz

\KOHQTRIIKCF

Konstrukce stvo; kompletně v prmedeni AISI 304, In nIIna'InI sila ‘éfu 2 mm.

materiál tony AlS\ 316. dno s obousllannym svarem. done mou; lzo'mané \.\\to s

motomkým zdnhem. bezpečnostní proces spouštění zabraňujicl úrazu, ornou

nadbytečné páry otvorem te středu vika Systém »ytápéni pomoci ceioplošny'di

1 rerozoiy't-n nebo keramických tomtu lě'is

ZÁKLADNÍ WBAVENI

IAIIIomaIIcAy systém napouštění \any dárku“.1Šnl may v litrech e'eIIIIIcI.II mIa'pénI

lpa‘ e s ploměnr.ou chIIoslí tz ncnIosII. Mn:ost n3 vyprázdnění pome rychpst na

& ení a údržbu) bez tma-rých pohybu I pn maximálním nap'něnl Osa sklápění

umím,.: vyklopení Vany pro \omp'elnl vyprázdnění pan-Ia. mechanismus vyklápěnl

 

 

od'ožený start. \nleglovaný odpad \e dně tony pon-„'e s efektrickým uza švem,

automatvcký Zdvih košu — \ťelně možností valeni v koších I se zavřeným viLem,

samostatný motor pro zdnh košů, automatická ssnzcm'iá signalizace zavěšeni ramene

pro amomalcký zanh koš .

z ltp'oty 25 ’C za Inn 4 mmm—„ tntegío'.on:i mísu-.n zoo vrts A. usa konsum pro

zá'oho'ráni oa, Integra?

nz\lva a stanoveni knucky'on konlm'nlth bodu). pamět pro 300 pos'c-dnlch procesu

”(limit valeni bez dozoru

» pro ani pro umislěnl na starebnl sold. Certifikační značka CE. TUV—SUD

„. příprava n3 sy'ate'm omIszIzace pIIIInnII

k szIIon (wo v; mat 45 kW

\

  

   

\ - 1x rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku

.' 1x varný koš

\- 1x fritovací koš

\- 2x rošt na dno

\- síto

l-1x špachtle malá

vyroben kompletně z neruoré oceli, vlcebodo'.'á sonda pro měleni tep' ty jádra sura.tny„

áspfcha s automatickým navijenlm HACCP (Systém analýzy

1770x850x1050

tolerance +-10%

„samos'alný motor pro Zdnh košu. Gemini lepťoty 160 'C ‘

Anttcoro

Alba Hořovice

Anticoro

\ Alba Hořovice

Anticoro

Jipa

l Jipa -

\ international

\ J\pa -

international

atyp.

EB 170/900

EB 280/900

AC~00002

přísluš.

\JUMP 101 DL 

12 585

289 800

8 556

485 980

94112

104100

69 400

750 000

30 230

I21

 

 

 

21

21

21

21

21

21

21  



 

733.

734.

735

736.

737.

730.

]EIektrická multifunkční pánev,

\min. 150 litrů . OVLÁDÁNÍ

\VLEVO

Balíček příslušenství pro MF

zařízení 150 litrů

Elektrická multifunkční pánev,

íkapacita min. 2x 45 litrů

\

\

\

\

\

\Baliček pilslušenstvl pro MF

\zařizenl 2x 45 litrů

\

\

\

\ Nerez stůl do varného bloku se

spodní polici

\Nerez stůl do varného bloku se

;spodnl polici

\

l

\

\
\Nerez stůl do varného bloku se

\'spodnl polici

TECHHlCKÉ PARAMETRV

omww tscttru_u-a Dírt 16857 I

Kapailta GH you w l

um; puma m n 63 dnt? \

O.\ádŠn\\ptitD ‘

mm, mtr odpad vod; DH _ so

w

Valent lnlznzítttt ;: šuttné, sínaženr "loom, dust-ní notas-praní upva'.y\ gun-«ant

mstaant spěl—AM ioann/aut úplata sous _ too (\at'em \c vatou pn lonstantnl ntzte \

tep'otě) Rozsah lsp'ol :to 'o az' 250 ‘c \

OVLÁDACI PANEL „

Automatický a manué‘nl rem úpravy poktn'tú. doma-.a bare-ma obtazoíka m n 10‘

mama tontp'stní ovládánl v českém pa,-ca možnost utažení »taslnlch pmgmmu,

pamět pro l50 programu o to ltttxlclt. zomazo.aní plubéhu upra/ na a s pres é

senzorické mum teptot ma Kate nastaeným a skutecnycn hodnot zobrazenl

porucho'lyrh h'ášenl na map-cl team cké a ser/„int tntonnasa ttaettío Zapnutl/ \

v,pnutí\ mt d ewe IPXS

KONSTRUKCE

Konstrukce s!ro;e kompletně v provedenl Atsl 3m rn n má'nl síta mstenátu 3 mm

matertál tany AlSl 3m, dno s obouananngm starem. any té robustnl izo'owené Wu) s

motomtym zd.them,bo1pc€noslnlpmces spouste zebmhulici mam, tama \

nadbytečné páry oh‘orem ve stredu víka, Systém \",1ápčni porrvxl :ežap'ošnjclt

nema/ých nebo keram'ckýth topných tézes

ZÁKLADtIl WBAVENI

Amomzncw systém napouštěnl my «1311mm too/v mem e\snncva' vfi-Jépéni

pánve s proměnnou rychlostl (z „antostt nm:-ast na \)ptazdn—ř-nl pol-mm rycIl'Ost na

z . ěnl a údržbuy bez tmavých pohybu l pr. maunlé'nlm nep'něni. csa sMápěnl

umim; »wopsní \any pro temp: rtI vyprázdnění pánve. mechan smua twapěnt

vyroben tomptet ně : nerezové ocen vícebodwá sonda pro měření lsp‘ory jádra suíonnn

od'ožený stan, tntegravaný odpad ve dně van-( pan. 5 erexlncml uzá—„érent

atrtomsttckyzanh losu _ včetně možností vaření v tos'ícn \ se za—.ten,'m mem

samoslalný molo: pro mm košů. amomamxa senzorové sqnauzace urgent ramene

pro automalícky' zdnn togu, „samostatný motor pro zdnh row dosazenl lepťoty 150 'C

: 25'c za měl 4 m nuty, inlegtovaná zášti-ka 230 V ne A. use umana, \ntegímna

sptcna s automatickým navl;ert\m HACCP (Systém anatgy rtztl-a a stanmní kritických \

tontío'nlcn many pamět pro 300 poslednlch procesu L'oz'nosl meal bez comm, \

TECHlllCKÁ HADSTAVEA:

cenlré'nl pripojeni too/, odpadu a elektftrty na stěnu I do pod-any, pro-.edenl pro

\umístění na stavebnlm soklu Certrftkačnl znam cs,1uv-suo

» příptava na systém optimalizace pítnonu

-pňbon(>100V) mar-10 kW

   

— 1x rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku

- 3x varný koš

- 3x rošt na dno

l» silo \

 
- 2x špachtle s držadlem

\_-1x_Špachlle na omelety , , \

(mem m.n . ms Itru _ d‘e om 18857

~Kapacrla GN' m‘n 2x GH m

\ um; pťoctta. 2 x 25 dm2

Príma stud-né may Rm odpad vody on _ so \

‘VARNE' REZIMV:

'Valenl, ínzsnzímí a sauna. smažení, "mam, dušenl, nizkotsp'otnl Úpda n'. grl‘orénl. \

\

TECHH\CKE PARAMETRY \

\
\

frestcfaní. opékáni, knnntmant úprava sous _ nae (lztenl re vatu-a pít konstantní mm

lc—p'olě) Rozsah teptot so 'c azzso =c

OVLÁDACÍ PANEL“

Automatický a manualnl rem úpravy pokrmů dotykoá [mama rnn ID‘ obrazu-,na

+omp:etn| mladém v českém jazyce. moznost u'ožení nasmícn programu pamět pro \

tso ploglamu o lo krocích, zobrazovánt pluMhu úpm na d ,t. p(esné senzorické ;

“měrení (enou ma kace nasta'mnych a skutečným hodnot. zobrazenl porucho‘d‘ch \

 

\h'ášenl na a*sp'en, lechnícké a senlsni ínlormace, tlacitko Zapnutí / Vypnutí, krytí

d.sp*e,e IPXS

KONSTRUKCE

\ Konstrukce stroje kompletně v provedení Atst 304 rn n.matnt síta lnaleriá'u a nun, \

materiál vany AISI ate, ono & oboustrannyrn svárem, mota to!/ualnl izolované víín s

motorlckým zdrlhom, bupečrtostní proces spoustént zabraňtílicl urazu outed \

neon-,teené páry nnoíam ve slledu víra Systém vylépčnl pomoct celop‘oénkh

“alela/ích nebo t.;íatnictýcn lupnml těles \

ZÁKLADN\ WBAVEHI \

Automaticky syslém nepoušlěnl vany _ dá.'k<y.'ánl ma, v Hroch l

pan-.o s plonlén‘r.‘ou tychtostí (2 ntnlosn. newest na \)ptáldn

tttsténi a t'lerbu), bez tmavých pohybu . p'l mama-ním napťně-

  

  

"ktítcké tyttapont

 

tpotmtu nch'ost na \

, esa sk\ápěni ‘

umoMtye »yklopenl \'any pro kornp'elni typlánínénl pán“.e„ mechan‘smu: vyklápění \

\\Ttoběn komp'elné : norezm'é metr, vlcebodwá sonda plo mér‘uni lep'oty pata sutonny, \

\od'ožerr; statt, tntagímny odpad \‘e une vany pánve s elektrickým uzávěrem. l

automatický mm košů _ včetně možnosti valeni v mších . se zzdenýrn uran l

samostatný motor pm zdnh košů, automatická sener/rá sčgna'tzace za. enl ramene \

pro automat<ký zonn kasu, „samostatný moto: pm mm tosu, dosazeni taproty 150 'c l

2 p0' é lepfoty za mat 4 m'nury Inlegíoraná mstr-ka 230 v «15A usa tonekton

Integrovaná sprcha s automatickým navlienlrn HACCP (Syslém analýzy um a

slam.va krútcltýclt kontrolnich bodu). paměť pro 300 pos'ednlch places“ Možnost

'valenl bez dozoru

*TECHNICKÁ NADSTAVBA'

;cenllálnl pt.po;en| may. odpadu a c-fektltny na stěnu . do 5mm. pra'mdc—nl pro

jumístsnt na stavebním som, Comment značka CE, TUVASUD

'. pfiptava na systém ophma‘lzeca příkonu

'. phkoft (400 V) max so kW

 

  

\ - 1x rameno pro zvedací a spouštěcí automatiku

“» 1x varný koš

— 1x fritovací koš

1- 2x rošt na dno

f- sito

_Írtxýšpachlle na omeletu

- spodní plná police

‘- otevřené provedeni stolu

„- bez lemu

— vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

_na stavební sokl 150 mm

* - spodni plná police

\- otevřené provedeni stolu \

\. bez lemu \

» vyšší hygienický standard nerez nábytku — provedení stolu \

_na stavebnísok|150 mm \

 

\ » spodní plná police

‘- otevřené provedeni stolu

\— bez lemu

l» vyšší hygienický standard nerez nábytku , provedení stolu

1na slavebnísok|150 mm \

1060x850x1050

tolerance +-10%

1580x850x1050

tolerance +40%

345x900x750

520x900x750

1585x900x750

Jipa —

International

Jipa -

International

Jipa »

International

Jl'pa -

International

Anticoro

Anticoro

Anticoro

JUMP 151

přislušv

JUMP 151

JUMP 101 DM

přísluš.

JUMP 101 DM

alyp.

alyp. alyp.

1 453 600

\

\
\

94 960

 

      

\ 616 000

 

29 860

8 731

9 636

16 761

l

l

 

 

21

21

21  



 

740.

741.

742.

743.

744.

745.

746.

747.

748.

749.

‘Nerez základna varného bloku

‘51 ks zabudované

*sklokeramicé desky

' Modulová rřiiéžáš

íautomatickou filtraci -

_$TÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ,

\Uprava t'rrtézy na soklové

V\provedení

Nerez pojízdný stůl 5 2x polici

Nerez pojízdný stůl s 2x polici

Manipulační vozík na koše

na. Konvektomat 202 »?

STÁVAJíCÍ ZAŘÍZENÍ

EI. Konvektomat 20xGN 2“ s

bojíerovým vývinem páry

Šestava el. konvektomatili

s1+1o1 : srAvAgící_zrtŘízeuí 
El. Konvektomat 10xGN 1/1 5

bojlerovým vývínem páry

 

- masivni deska v jednom kuse (ploch II. 3 mm) se zpětným

ohybem bránícím zatekání do ovládacího panelu

- vespod vyztuženo profily

- příprava pro zabudování varných technologií“ 1x

sklokeramická deska

» ovládáni ve spodní části

» HS provedení

» otvor pro napouštěcí baterii, vc podlepu

- 1x zásuvka 230V

» prostor pro n\oduíovou fritézu síře 400 rnrn

- bez lemu

- 4x sklokeramická zona 270 mm a 4 kW, 4x cívka čtvercová

i— rozměr ceranoveho skla 700x720x6 mm

Í- vestavný model BEZ nerez rámečku

‘- sklo varné desky ve stejné rovině s nerez deskou

- varianta s agregáty umístěnými pod deskou

- příkon (401) V): 16 kW

— vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

„na stavební sokl 150 mm

í - příkon (400V): cca 22 kW

i

í » demontáž nožiček

_í- rám pod fritézu

\ - 2x pevná police

- bez lemu

- pracovni deska vjednom kuse

- 2x pevná police

bez lemu

í

i“ pracovní deska v jednom kuse

í

ívamých a ín'tovacich košů

- vyrobeno z AISI 304

j- hygienická kolečka s aretací

„. vyjímatelná odkapní vana pro snadnou údržbu

- kapacita: 6 košů

» hmotnost: 25 kg

i

l

í

] - příkon (400V): 73,2 kW

; » pocetiídeí min 300500 porcí

‘- rozteč zásuvu max. 70 mm

1- interaktivní kuchaika s prednastavenýmr recepty

» manuální vaření se tíerni módy s okamžitým zahájením vaíení“ pečení

rod 30“C do 300°C. pára od 30’C do 130’C nebo kombinace pečení a

]pary od 30°C do aoo=c

í- předehíev až na 320 ”C

í— programovatelné režimy - možnost naprogramovat a uložit režimy

tvarenl v automatickém chodu (až 15 cyklu),

i, , “' ' 'o. ke

iúčtu

i» možnost vlcoúrovňoveho vaíení ruzných jídel současně s různými

idobamt vareni

- automatický systém odvlhčování varné komory

‘- Nízkoteplotní noční vaření a následné udržování

j- automatický zpětný chod otáčení ventilátoru pro rovnoměrnou

itepelnou úpravu

;— možnost zvolit až 6 rychlostí ventilátoru

í— regulace teploty v iádru výrobku se 4 bodovou teplotní vpicíiovou

lsondou

U pevná vícebodová teplotní sonda

;— osvětlenl varné komory

* » na zaklade množství a lypu produktu konvektomat optimalizuje a lidí

íspotfebu energie. pílČemŽ neustále udržiiie píesnou a stabilní teplotu

vaíení

- monitorovací systém pro spoílebu energie plynu vody, mycích

„detergentu

í- automatické mytí

í" rychlý mycí program max 10 mm

í- příkon (400V) max 75 kW

i - sestava 2 strojů

l
'i', příkon (400): 11+1okw_=29kw

i v pobetiídeí rnrn 80-150 porcí

í- rozteč zasuvu max, 70 mm

- interaktivní kuchaika s prednastavenyml recepty

»» manuaíní vaíení se třemi módy s okamžitým zahájením vaíení pecenl *

„od 30°C do 300%). pára od 30%: do 130’0 nebo kombinace pečení a

páty od 30=c do aoo=c

- piedehíev až na 320 “C

í- programovatelné režimy » možnost naprogramovat a uložit režimy

ívaíenl v automatickém chodu (až 15 cyklu)

í- synchronizace konvektomatu připojených ke stejnému uživatelskému

“new

í» možnost víceúrovňoveho vaíení ruzných rídeí současně s ruznýmr

dobamí vaíení

í - automaticky systém odvlhčování varné komory

“» Nízkoteplotní noční vaření a následné udržování

„. automatický zpětný chod otáčení ventilátoru pro rovnoměrnou

*tepelnou úpravu

» možnoat zvolit až G rychíostl ventilátoru

„» regulace teploty v rádiu výrobku se 4 bodovou teplotní vprchovou

isondou

» pevná vícebodové teplotní sonda

1- osvětlení varné komory.

- na základě množství a typu produktu konvektomat optimalizuje a iiol

íspotr'ebu energie, perernZ neustále udržuie přesnou a stabilní teplotu

ivaíení

í- monitorovací systém pro spotřebu energie. plynu, vody, mycích

ideteigentu

í- automaticke mytí

i- rychlý mycí program max 10 min

‘- piíkon (400V) max 20 kW

- provedení na kolečkách, 4x kolecko, ztoho 2x Dloénér

*» provedení na kolečkách, 4x kolečko ztoho 2x otočné

- vozík k snadné manipulaci a hygienickemu uskladnění

1185x900x750

400x900x900

1900x900x900

1900x900x900

' 600 x 860 x 1600

1150x950x1850

tolerance +40%

860x800x1060

tolerance +—10%

Anticoro

)(

Anticoro

Anticoro

Anticoro

Jipa

Laínox

Lainox

atyp.

atyp.

atyp.

ACAOOOOB

Naboo

Boosted

NAEZOZBS

Naboo

Boosted

NAE101BS

 

181 339 ‘

23 528 ,

37 800

 

1 000 269  

437 990   

21

21

21

21

21

21

21

21

21

 



750.

752.

753.

754.

Clvka s hadicí a tlakovou

piston - DODÁVKA STAVBA

jNarez stůl se spodní policí

l

ÍNerez výlevka v kombinaci s

umyvadlem na ruce

Chladící skříň, min. objem 550»

650 litrů, nerez opláštění

 

Regál skladový - komaxitový

 

. TŘešit nerez Štkrpýoliceířý

1 STM/umímými

,l-,n9$n05! Leelee: css 1.50 ke

- plastove provedení navijáku

- uchycení na stěnu

- vč. hadice 10 m a tlak. pistole

- automatické navíjení hadice

- 1x spodni police

- 1x roli desky R25

- zadni lem v=50 min

- vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedení stolu

na stavební sokl 150 mm

- výlevka má čtyři stavttelně nohy (jekt 40 x 40 mm). může být

též připevněna pomoci závěsné kotvící lišty (součástí

“dodávky) na stěnu, nohy je možně zdemontovat

- rozměr vaničky umyvadla 440x280xt40 mm

- rozměr vaničky výlevky. 400x400x200 mm

- k výlevce je dodávána kompletni odpadové armatura JS 40

a přepadové trubka 190 mm do spodniho dřezu, odpad DN50

- součástí je odnímatelný nerezový rošt

„— k výtevce je dodávána mechanická baterie pro 2 vody :;

otočným raměnkem

:,Pfovtedsni na heheee . .

» vozík je vyroben z chromniklové oceli 18/10

\- kapacita“ mn. 2x8 GN 1/1-65

— přívodní kabel 2 rn s vidlicí.

l— 4 kolečka 160 mm ztoho 2 pevnými a 2 otočnými s brzdou

l» dvoukřídlé uzamykatelne dveře s těsněním, oteviratelně do

i270"

» lisované lišty

- trubkove' madlo

;- statické vyhřívání topnýmí tělesy

- odkládací zásuvka

l' nosnost (kg): min. 150

í— samostatný regulovatelný termostat pro každou komoru

‘- napajení voziku je 230 V~50l60 Hz

:- příkon (kW): 0,5

l - Cistý objem: 550-650 litrů

l- velikost chladničky na GN 2/1

< Provedení: nerez opláštění

i» Systém chlazení v chladící částí. ventilovaný

í— Způsob odmrazovánii. automatické

1- Počet nastavitelných roštů: mix, 4

l— Typ ovládání: elektronicke

í- Ukazatel teploty; vnější digitalní

i- Teplotní rozsah v mrazící části: -2 “C až 410 ‘C (při okolní

„teplotě max. +32 “C)

í- Rukojet" madlo

l- Snadno vyměnitelné těsnění

» Zámek: ano

írPfikon, (299 v), ,
í » x plná police

l- skládací provedeni

 

í - 4x pevná police

i:,prqveisninam

 

2000x700x750

500x700x900

max

1OSOX720><930

775x735x1870

tolerance +»10%

1530x600x2000

1800x400x1800

* 666. . vybízí ; FŘIFŘÁVNÁW

Anticoro

AEM

alyp,

8710636

, EVT 2><8 GN

Abner

RM-Gastro

 

1/1

91676

 

 

803.

804.

805.

806.

‘Nerez stůl s dřezem -

STÁYAJÍCLZAŘÍZENÍ,,,,,

lNerez stůl s 2x polici

l
i
1 . ,

l

Nerez stůl s 2x polici

l

i

Mrazící skříň, min. objem 550-

650 litrů, nerez opláštění

Chladící skříň, mln. objem 550-

650 Iitrů, nerez opláštěnl

Holding. Skříň _ STÁVAJlCÍ

izAŘízeNl , ,

 

,l-ffnsonizaoyi

i » včetně baterie a sitonu

.: Brevedenína nohách, „ ,

l - 1x spodni police

l“ zadní tem v=50 mm

l- vyšší hygienický standard nerez naby1ku - provedení stolu

_na stavební sokl 150 mm

3 -1x spodni police

í- zadní a pravý lem v=50 mm

*— vyšší hygienický standard nerez nábytku - provedeni stolu

lna stavebni sokl 150 mm

l _ Čistý objem: 550-650 litrů

» velikost chladničky na GN 2/1

;— Provedení: nerez opláštění

;— Systěm chlazení v mrazicí části: statický

;- Způsob odmrazovánii: automaticke

- Počet pevných rošt . max. 6

\- Typ ovládání: elektronické

,— Ukazatel teploty: vnější digitalní

,. Teplotní rozsah v mrazicí Částí: <10 "C až -22 "C (při okolní

íteplotě max. +32 "C)

- Rukojeť: madlo

» vyměnitelné těsnění

,» uzamykatelná

 

í - Čistý objem: 550-650 litrů

- velikost chladničky na GN 2/1

í- Provedení: nerez opláštění

l- System chlazení v chladici části: ventilovaný

‘- Způsob odmrazováníi: automatické

í_ Počet nastavitelných roštůt mix. 4

=- Typ ovládání: elektronicke

- Ukazatel teploty. vnější digitalní

„. Teplotní rozsah v mrazící části: —2 cC až +10 ”C (při okolní

liepioté max. +32 oC)

» Rukojeť: madlo

j- vyměnitelné těsnění

l- uzamykatelná

_,- Příkon (230 V)

[ -přikon (400V): 7 kW

1200x700x900

1700x700x750

1700x700x750

775x735x1870

tolerance +40%

775x735x1870

tolerance +-10%

Anticoro

i

Anticoro l

RM-Gastro

atyp.

DF 600 S

DR 600 S

   
12 500

290 000

28 710

 

28 710

28 710

l21

21

 

 

 

21

21

  21



807.

808.

v p0c'el11delmm 007150 porcí

402101: zásuvu max 70 mm

» rnterakltvnl kuchalka s plednastavenyml recepty 1

~ manuální valení Selle-n11 módy s okamžitým zaltálenirn vaření pečení 1

od BO‘C do 300%, péra od 3o-c do 130'C nebo kombinace pečení a ‘

1 páry od 200 do 300 c 1

» pleuehlev az na 320 ’C '

» programovatelné rezrmy - moznost naprogramovat 21 1110211 reZtmy 1

valenl v automatickém chodu (az 15 cyk1u)1

- synchronizace konvektomalu pllpOJoných ke steynernn uživatelskému

účtu 1

- moznost vlceúrovňového varenl ruzných jídel soucasné s ruznymi

dooamt valenl

1 » automattcký system odvlhčování value komory,

lEl. Konvektomat10xGN 1/1 s - ílí7kolcpl0lní nočnívalení a následneudrzování

tepelnou úpravu

- možnost zvolit až 6 rychlosti ventilátoru

» regulace teploty Vjádlu výrobku se 4 bodovou teplotní vplcnovou 1

sondou

- pevná vícebodové teplotní sonda

* » osvětlení varné komory.

1 » na zaklade množství a typu produktu konvektomat optimalizuje a lidí

spotiebu energie, píróernž neustale udržule přesnou a stabilní teplotu

vaření

- monitorovací systém pro spotlebu energie, plynu„ vody. mycích

rdelergenlu

1 » automatické mytl

‘ - rychlý mycí program max 1O min

1 '- příkon (400V) max 20 kW l

Nerez podestavba se vsuny

ipod konvektomat 101

- příprava pro usazeni konvektomatudot

_- provedeni na nohách

1 850x800x1060

ibojlerovým vývinem páry . automaticky zpětný chod otáčení ventilátoru pro rovnoměrnou 1 Iolerance +40%

: 1

l- ve spodní části 2x řada vsunů na GN 1/1 dle konvektomatu

900. - MYTí STOLNÍHO NÁDOBí

Lainox

Anticoro

Naboo

Boosted

NAE101BS

atyp.

 

901.

902.

* Md nádrží — min málnč 3

-o . lednem—„yn tanku » m1n mé‘né 70 |

V IDZIEČ pÁSUA rn n'má'né 50 mm

. možnost msta.ení tlr nth-c1511 pohybu pásu v rozmezi I-Z m’m'n

*. Papam: stroje v rozmezi 15002500 raltru'trod

. požadovaná lep’ola pledmytí naslaVrte'ná v mzmezl 3545‘s

! požadovaná tep'ota mw nasla/itelna v rozmezí 55-65%

1. pozada/ana teplota předoplacnu : předepíšchové nádrže v rozmezí 50651 1

j. déťíra zktlml zóny-mělená od první záclonky po pnnl oplachu-é ramenem nlmá'ně

‘2000 mm 1

t „. požadorani tep'cta ! op'achu čerstvou vodou v rozmezí 7o75'c

1. poz.—romana teplota 2 op'achu čerstvou vodou v rozmezí aoosvc

.- délka sušicí zony _ m=n*má'nš rooo mm

«91.011109111“ tě sušicí zóny- minimálně 6 kW

„» Ekonom ka a mg'ena pmmlu

» aktnace zón pít pmchodu nadobim » integrmaná úspora mmm prostředků

‘- II 5 kn“ IPXS

- many prmedené křídlové mele otočné o 150’ ve všech zónách

: nýsptém sit ve všech zónách s nádrži :

 

   

 

„ Elektronicky fizené odpady nádrží & automalv: kým edema-mum bez přepadových

„trubek

» komun vace na oonkm-érn copie; v češtině

. možnost \ym'ánl dat pro HaCCP na d1sp1ep

u 5qu “ba—yen čerpad'em na zvišénl tlaku

. odtah pzr pies \yjimateťný tukový rrtr

„. systém úspory mycího prostředku » bypass : predontachm zóny do zóny předním

» systém úspory optima-eho prostredku _ dávko'ra'ni pouze do lednoho ze dvou berem

1 „_ možnost napqenl stroje na odtah par

» koauá'nl tepe'ný mne'nlk na předehíev m1 pro bo'er umístěny na trypassu ze zony 1

1 pledop'achu do předmytl nebo na piedmwí zóně

» prima-.a na systém optimaltzace spotrebu Energo

1 . zadavatel požadu,e schéma pn'rtoku \ody stro;ern s oddělenými bosery a s hydrocyklóny

» navrhovaný výroocetao—rozce) produktu musi M1129 síto-im (doh‘edalslny) na

strankách EKOKOM a ISDN

! požadované rozměry a popem 5119,? 114M vstupního slo'u 11111 1400 1111111 dd—‘ka

\)‘:lupniho sto'u m n 1500 mm

. piipo] atm 400 volume

.aero/y pllkon MOOV) 52 kw 1 
. - teplota max. BNC

- kontinuální dodávka změkčené vody — minimalně Bol/hod

- minimálně dvě regenerační nádoby

Změkčovač vody — automatický

\proudu

„- snadná obsluha

1 _ napln: tabletkova st'tl
1

. . , , . W
univerzalni tunelovy myct strol „. počet marooyktonu pro šátěni plovoucích nečistot ve rnract p(edop'zmmé nádrže . \ 6500x800x2010

pásový “'““má'ně ? 1 tolerance +-1 0%

- tvrdost vody nastavitelná na řídící hlavě max. 360x500x550

- regenerace řízená proudem vody. bez potřeby elektrického tolerance +»10%

 

1

Hoban

Winterhalter

Profi Ftni 2-E-

A-R-DLG, C25

Dquallk 3

 

1000. - CHLAZENÍ  
 

 
1001.

 

1002.

1003.

1004.

1005,

‘ » nařezané panely ISO 60 mm

1 \- dveře křídlové 800/2000 mm chladicí 1 ks pravé

- bez podlahy

, , , , , , “,k90,(230,V);3M

1 1 1x výparnik

1- 1x rozvaděč a digitální termostat

» 1x přislušenství (vstřikovací ventil, solenoid. prúhleditko, 1

l , „ , , lmtr, 2 )( kulovýýventil) ,

- nařezané panely ISO 60 mm

i - dveře křídlové 800/2000 mm chladící 1 ks levé

'Chladlcí box +2 'C ]— výku's v boxu v přední části cca 1500x900 rnrn

1 1— zakryvact lišty

; - bez podlahy

1 V _— příkon (230 V): 2 kW

„ - 1x výparnik

. , 1- 1x rozvaděč a digitální termostat

Technologie pro chladicí box 3» 1x přislušenství (vstřikovací ventil. solenoid, průhleditko,

1010. 2 x kulový ventil)

- nařezané panely ISO 60 mm

1- dveře křídlové BOO/2000 mm chladicí 1 ks levé

'Mrazlcl box -18 °C :— vlevo v zadni části výkus boxu cca 1300x300 mm

3 '— zakrývací lišty

1 1- izolovaná podlaha

1 -přikon (230 V): 2,5 kW

  

Technologie pro chladící box

 
Chladící box +2 oC 1- zakrývací lišty 3050x1960x2460

2960x3400x2460

2950x2040x2460

1
1

1

1

1

1

Energostar

Energostar

Energostar

Energostar

Energostar

 

x

 
 

437 990 21

1

1

1

1

1

1

1

12 096 1 21

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1861250 21

1

64 500 21

79 475 21

39 950 21

92 425 21

1

1

1
91375 1 21

117 831 21 



\ -1x výparník

 
                                 

 

 

 

 

  

 
 

 

  

     

 

\- 1x rozvaděč a digitalni termostat \ VÝLÍCĚY

1006. Technologie pro mrazící boxy “< 1x příslušenství (vstříkovací ventil, solenoíd, průhledítko, x Energostar SHA 17E

írltr, 2 x kulový verím)
.\ . . ,

vč. topné tyce\< srgnalízace osoby v komore
_

\ » nařezané panely ISO 60 mm

— dveře křídlové 800/2000 mm chladící 1 ks PRAVÉ \

1007 Chladící box +2 “C * Wk”? V Po.“ V p'edn' cas" cca 400x1soo m’" \ 2735x4055x2460 Energostar * x
- zakryvacr líšty \

\- bez podlahy \

\_ příkon (230 V): 2 kW \

- nařezané panely ISO 60 mm

\- dveře křídlové 80012000 mm chladící 1 ks PRAVÉ

1008. Mrazící box -1a °c 1' Vlevo. V zřídí“ cas“ “kus box" “ca “(“)me "““ ‘ 2340x1800x2460 Energostar x
< zakryvaCI lrsty 1

- izolovaná podlaha \

_ _ _ _ \-pr\\<_on(230V\.g\5kw _ _ _ _ __
1 é \ kt ' \ . ' ' ' 'Centr ln kompa nl \ kompaktní chladícr jednotky

SILENSYS

kompresorová jednotka vč. — chladívo R449
1009. „ , , .. . „ . . . . , x Energostar SILFHpríslušenstw pro chladlcr \ - príslusenstvr: 2x uzawracr kulovy ventrl, sacr Hltr\ konzole 4538Z/FM

technologie _ 7 _ _ \-_příkon (74700 V): cca 6,6 kW _ _ _ _ __

Centrální kompaktní \ » kompaktní chladicí jednotky

1010 kompresorová jednotka vč. \- chladivo R449
x Ener ostar SILENSYS

' příslušenství pro mrazlcl \ - příslušenství: 2x uzavírací kulový ventil, sací filtr, konzole \ g \ SILFH24BDZ

_tecljnoloníe _____ __ - příkon _(400 V7); cca 2,2 kW_ __ _ _ _ 7 7 7 \ 7 _ 7 ‘ 7
Propojovací potrubí včetně \

‘ ' \

kaučukové izolace - ODHAD ' - rozvody Cu potrubí včetně tepelné izolace a příslušenství
\

1012. DELEK - NUTNO STANOVIT pro instalaci v rozsahu PD x Energostar \ x ;

PŘESNĚ DLE STAVBY A
\

umisteni JEDNOTKY ___ _ _ \ _ A _ _ _
\ \ - systém monitoringu \ \

\ \— interface \ \

1013. Monitoring chlazení kabelové propojení pro monitorovací system \ x Energostar x ‘

\

\

‘ 7 \-_ uvedení monitoringu do provozu \ 7 \
\ \ - cca kg chladiva R449A 1 \

1014. Montážni material chlazení - spojovací a kotevní material \ x Energostar ‘ x \

\ » pomocný materiál \

\ \ - montáž technologie a boxů \ \

- tlaková zkouška
' 1

» revize úniku chladiva \ \ \

1015. *Montáž a doprava chlazení ' rewze elektro . \ x \ Energostar \ x \\ - zaregulovanl systemu ' ;

- doprava \ \ \
\ Cena nezahrnuje případné stavební, bourací a jeřábnické \ \ \ \

1 prace.
\ 1

1100.- REGÁLY DO CHLADÍCÍCH BOXÚ

1101. \Stojína středová 1700x577 e»|ox_ova_n_ý dural \ 30x577x1700 \ RM»Gaslro \ 1700x577

- podesty a nosníky \ ‘ 1

1102. \\Políce regálové komplet - materíál: eloxovaný dural a plast \ 1682x577x30 RM-Gaslro \ 577x1682

_ [_ ____ ___ __ __ - vyjímatelné p_od_esly__s možností mytí v_myčcen_ad_ob_í_ _ 77777 77 777 7777 7 7 77 7 7

1 - podesty a nosníky \ '

1103. Police regálové komplet — materiál: eloxovaný dural a plast \ 1505x577x30 RM-Gastro \ 577x1505

__ __ 7777 ___ _____ 77 ___ _ 'm_ateln_e__nogesty s_mgžností r_nytí_v_m_yčce_n_ád_o_bí __ 17 77 77 77 7777 7 7 __ _______ 7777

\ esty a nosníky
\

1104. \Polioe regálové komplet » maten'a'l: eloxovaný dural a plasl 974x577x30 RM»Gaslro \ 577x974

\ _ _ __ __ __ __ _ __ _ _»_vyjímate_|_n_e podestys možnosti rnytí_v myčce nádobí 1 __ _ __ _ 1

- - podesly a nosníky \ \

1105. \Police regálové komplet - materiál: eloxovaný dural a plast 708x577x30 RM»Gastro \ 577x708

‘ _-_v_yjímate\n_é podesty s možností mytí v myčce nádobí \

\ - podesty a nosníky \

1106. Police regálové komplet - materiál: eloxovaný dural a plast ' 1152x577x30 ‘ RM-Gaslro I 577x1152

» vyjímatelné podesty s možností mytí v_myčoe nádobí \ \_ _
\ » podesty a nosníky \ \ 1

1107. Pollce regálové komplet \- materiál: eloxovaný dural a plast \ 1330x577x30 RM—Gastro 577x1330 \

\ _ - vyjímatelné podesly s možností mytí v myčce nádobí \ _ \\ \

1108 \Stojína středová 1700x373 1 - eloxovaný dural \ 30x373x1700 RM-Gastro 1 1700x373 \

\ \ - podesty a nosníky \ \
1109. \Police regálové komplet . materiál: eloxovaný dural a plast 1 1330x373x30 RM—Gastro 373x1330

— vyjímatelné podesly s možností mytí v myčce nadobi \ _ _ _ _ 17 7

1110. \S_to_jina středové 1700x4757 \ -e_loxovany dural \ 30x475x1700 RM-Gastro \\ 1700x475

<podesty a nosníky \ 1 \
1111. Police regálové komplet -maleriát: eloxovaný dural a plast 1330x475x30 \ RMGastro 1 475x1330

\-vyjímate|né podesty s možností mytí v myčce nádobí \

1200.— SYSTÉM OPTIMALIZACE SPOTŘEBY ELE\KTR|CKÉ ENERGIE U NOWCHSPOTŘEBIČÚ

1201. \lntelrgentni systém ř|zenl - centrální jednotka x \ Sicotroníc ZEGOOO__ \e_n_e_r_g_íe _ _ _ 77777 7 7777 7 7 77777 ___ __ 777777 7 7 7 7 77 7 7777
12027 \BUS modul -ĚUS modul prodvaelektrotermicke obvody (sleduje stav )( Síootroníc EAM-N

_ 77 77 77 \_ _ _ __ _ _____ __ __ _ _ _ spolřebjše + spínání pomocíkontaktu_r_elé_)_ _ __ \ __ _ ___ __ _\

1203. _\N_ap_é_j_ect_zd_ro_j_sběrnice — nap ec_í zd_r_oj s_běrnice )( ‘ Sícotroníc SVEBU_SW, _ _________ __ ______ _ _ _ WW _ W _\ _____ _ _ _____ __ __ _______

1204.7 Modul_p_r_o_o7me77ze7ni v_ýko_n_u_ - LON mod_ul pro omezení_vý_konu_ alarm/chyba,větrání Sícotroníc \ 7G7WAS7L__ __\ ___ ____ __ __ _ __ ___ _ _ _ __ _ _ __ ___
\ - plně osazen moduly \ \ \

\ - vč. poz. 1201. až 1204. ‘ \ . . 11205. \Rozvaděč _ kabely napojeny do modulů přívod vedení se shora. vč, 1200x600x300 Sícotronlc \ SCH

77777 77 _dokpmentacea_přepravy_do ČR __ _ __ _ __ _ ____ _ ___\ _ _

1206. _\P_roudovýtransíormátor - proudovýtranstormálorlPA40 x 1 Sícotronic \ SWA

1207. 135:2]:L’fiéfid převodník - aktivní měřicí převodník výkonu pro třílazove napajení \ x \ Sícotroníc \ MUGMCLON
_ \ _ _ _ _

\; \ _

1208. \Software pro dálkové ovládání — software pro dálkové ovládání \ x \ Sícotroníc FERN \

" ' ' ' ' ' ' ' 1 ' ' < ', ' '; . . ' \ \ | ' ' l1209 ‘Uvedenl do provozu „ uvedení do provozu vcelně nakladu spolenych s Inslalaceml x Sicolronic \ PROV \

_\ __ _ modulu a nastavením systemu
_ _1 7 7 \

1210. \Zaškolenlzaměstnancú -zaškolenízaméstnanců x Sicotronic " ŠKO \

\Montáž a implementace
' l

1211. \systému pro optimalizaci < montáž zařízení vč. zapojení ve spotřebíčích \ x Sicotronic \ MON

\ spotřebv    OSTATNÍ:

22 000

85213

98 358

102 213

143 331

147 263

79 688

42 341

112 625

286 875

11664

26647

5112

£916

5 364

203 000

193 500

7 000

95 874

7 747500

22 316

17 300

55 100 V

38 000

92 000

 

21

21

21

21

21

21

21

21

‘21

21

121

321

121

,\ 271,

21

1271

21

\ 21

.21  



lCentálnl změkčovač vody -

x01. íautomatícký

x02. lKucIíařský servis

l
i

l

l

\Montáž nové kuchyně,

x03. ,demontaz stávajimho

- katexový duplexový zmékcovač s automat regenerací,

objemový nevelektrický řídicí ventil vč solankového tanku a

min. 50 kg regenerační soli, Ctmax : 50 l/mín, pmax = 8 bar

- ochranný (litr na mechanické nečistoty PLF-1A'B — 100
,

mikronů, manualni Čistění, 1" vstup/ výstup, max 10 bar , i

» VÝKONOVÉ SPECIFIKACE“

- střídavý provoz duplexu
\

;- provozní výkon' 2,1 m3/hod 2x 250 x1370 +

KOMPONENTY tank 3220325; ERWSK100 t

— media tanky 2ks tolerance +-10%

- řídicí modul ne-etektrický kinetický modul

- ionexová pryskyřice silné kyselý katex
,

- množství katexu rnin. 2 x ml

» solankový tank na regenerační sůl 1 komplet

ZSPECIFIKACE REGENERACE

— doba regenerace 1 tanku max. 100 min
, l

— časové přizpůsobeno potřebé zákazníka

‘- zaškolení obsluhy a seznámeni s kuch teorii moderní x x x l

. ítechnotogie . . ., . , . „ . . i

- doprava technologii

,- demontáž a uskladnění na místě

í- ekologická likvidace vyřazeného vybaveni

1. zpětná montáž stávajícího zařizení

„_ doměření nerez nábytku

- instalační materiál

,- vlastní montáž technologií
x x x i

*kUChyns'teho “6"“ a "“Vidace ,. NEOBSAHUJE DODAVKU AN! MONTÁŽ A NAPOJENÍ
vyřazené technologie

l

\

'DIGESTOŘÍ - MUSÍ PROVÉST FIRMA, KTERÁ DODÁVÁ

,TECHNOLOGIE VZT ll ,
\

l- dílčí el. revize

\

‘— naslaveni a odzkoušení technologií
í

1- předávací dokumentace
l

85 708 l 21

í

l

5 000 í 21

609 400 21

 

 

Cena celkem s montáži a dopravou bez DPH:

Cena celkem s montáží a dopravou s DPH 21%:

 

16 336 332 Kč

19 766 952 Kč 
 

 

 

NEREZ NÁBYTEK OBECNĚ:

CHLAZENĚ STOLY:

OSTATNÍ POŽADAVKY:

- standart provedeni nerez nábytku: HS

» kvalita materiálu: nemagnetický potravinářský plech ČSN 17240, 17241, AISI 304 = kompletni výrobek tI. min, 1 mm

- povrchová úprava jemným broušením zrnitost 320 : kompletni výrobek

- vrchní desky stolů tlouštky konstrukce 50 mm ll!

- spodní police tloušt'ky konstrukce 40 mm

- pracovní desky í spodní police sendvičové, podlepené omyvatelnou laminovanou dřevotřískou

- konstrukce vyztužené

» skládané provedení límců s přehyby a dokrytím

- výška límců 50 - 150 mm. dle prostředí

» veškeré límce zapracovány přesně dle soupisu a vyrobeny dle potřeb stavby (tj. límce vlevo/vpravo/částečné/bez

lemu atd.)

- nohy (uzavřený prom) ukončené zátěžovou plastovou rektil'ikaci v rozsahu 1 30 mm

— u stolů navazujících na sebe budou nohy bez přesahů

~ při soklovém provedení stolu bude spodni police opatřena nerez plechem až za hranu stavebního soklu, z důvodu

zamezení vniknutí nečistot pod stůl, po instalaci dojde k vytmeleni zbylé spáry mezi soklem a spodní části stolu

- hrana pracovní desky směřující do uličky pak rádius R25

- u dřezů zároveň vyvrtat otvory pro baterie (stojánkové), diry vyztužit podlepenim plastovou deskou

- veškeré dřezy v rádiusověm provedení, vč. stojánkových baterii nebo sprch a KOA (kompletni odpadova' armatura -

růžice, sifon, nerezová přepadová trubka a zátka)

- prolis desky u mycích stolů = min.10 mm hloubky a odtok spádovaný na mycí dřez

- u dřezů, např. velikosti GNt/t vyrobit pouze lokalni lisovaný prolis v jinak rovné desce

- veškeré pohledové a funkční hrany zavařeny a vybroušený

— vozíky. 4x kolečka pr. 125 mm, z toho 2x brzdéná, ochranné plastové nárazníky

- výdejní linka: četní hrana rádius. bezpečnostní skla u výdejních polic, soklové provedení stolů - tj. nerez okopová

kazeta s nacvakávacimi pery, pojezdová dráha standardně 4x tmbka D30 mm

- izolované vyhřívané zasobniky talířů: 3x spirála, kroucený přívodní etektrokabel se zvýšenou odolností proti vytahani

(oranžový)

- nástěnné skříňky: boky, dvířka a spodní police dvouplášťové

- nástěnné police: vyztužení nerez profilem, přestavitelné provedeni pomoci masivního nerez žebříčku, zadní límec u

polic s pertlem, zavěšené zaháknutim

- podlahové vpustě“ sila plechu 1,5 mm, protizápachová uzávěra, příruba k uchycení vinylové izolace (pokud se

provádí), předložení certihkaoe pro zabudování do podlahy dle normy EN 1253

- pracovni zásuvky: vnější zakrytí nerez plechem, nerezové ložiskové kolejnice, vnitřek zásuvky s podélnými

hygienickými rádiusy R15, vyprofilované dvouplášťové čelo zásuvky vč. madla

- v nabidce sjednocení výrobce aktivní a pasivní nerez technologie: stejný design, použíté materiály. servis

- před výrobou nábytku nutno provést přesné zaměření na stavbě

» stejný výrobce jako ostatní nábytek, tak aby zde byl zachován stejný design zařízení a použité materiály

- vyměnitelné magnetické těsnění

- samozaviraci kování dveří :; aretací dveří v krajní poloze

» zátěžové kolejnice s předvýsuvem pro půdorysně vložení GN 1/1

- prostor s dvířky doplněn o vyjímatelná nerezové rošty GN1/1

— celonerezové provedeni chlazeného stolu vč. spojovacího materiálu a kolejnic!

- úchyty dveří resp. zásuvek vyprofilované

- Veškeré instalované výrobky musí být opatřeny značkou CE, dle nařízení o technických požadavcích na výrobky pro

posuzování shody pro nařízení vlády.

- Požadavek na minimálně 2 servisní a montážní techniky, v zaměstnaneckém poměm u uchazeče zakázky a

středoškolským vzděláním s elektro kvatít'lkací min. dle vyhlášky 50, par. 6.

- Katalogové listy v českém jazyce, s uvedeným čislem pozice, obrázkem, rozměry a parametry. Uvedené listy připravit

pro pozice: 107., 205., 219,, 220.. 221., 307., 310. 407., 410., 714., 721.,726., 727., 729., 730., 731., 733., 735., 747.,

749,,901 ,1009..1010.

- Technický certifikát, opravňující provádět instalaci zařízení, záruční a pozámčni servis, vystavený výrobcem nebo

ohola'lním dovozcem do ČR. Certifikát bude vystaven na jméno účastníka výběrového řízení a musí mít aktualni

platnost.

- Kuohařský certifikát, opravňující provádět odborné zaškolení a upgrade sottware, vystavený výrobcem nebo

oficiálním dovozcem do ČR. Certifikát bude vystaven na jméno účastníka výběrového řízení a musí mít aktuálni

platnost.

» Zaškolení obsluhy certifikovaným kuchařem po dobu min. 2 pracovnich dni.

— Délka záruky a způsob zajištění servisu, viz. ceninkace, dojezdové vzdálenost a časový nástup na servis, Zároveň

uvést ceník servisních služeb.

- Veškeré linálni vývody/ukončení aj. instalace elektro, ZTt, VZT (i dalších jednotlivých profesi) musí být konzultovány

s dodavatelem gastro.  

 

 





M
e
n
z
a
V
Š
B

G
a
s
t
r
o
n
o
m
i
c
k
ý
p
r
o
v
o
z

S
t
u
d
e
n
t
s
k
á
1
7
7
0
/
1

O
s
t
r
a
v
a
-
P
o
r
u
b
a

S
y
s
t
é
m

S
i
c
o
t
r
o
n
i
c

-
r
e
g
u
l
a
c
e
s
p
o
t
ř
e
b
y
e
l
e
k
t
r
i
c
k
é
e
n
e
r
g
i
e

  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 
 

 

        

 

P
o
l
.

K
ó
d

N
á
z
e
v

P
o
č
e
t

C
e
n
a
/
j
e
d
n
.

C
e
l
k
o
v
a
c
e
n
a

C
e
l
k
o
v
á
c
e
n
a

s
D
P
H

b
e
z
D
P
H

I
n
t
e
l
i
g
e
n
t
n
í
s
y
s
t
é
m

ř
í
z
e
n
í
e
n
e
r
g
i
e

-

1
Z
E
6
0
0
0

c
e
n
t
r
á
l
n
í
j
e
d
n
o
t
k
a

2
0
3
0
0
0
,
0
0

2
4
5
6
3
0
,
0
0

B
U
S
m
o
d
u
l

p
r
o
d
v
a
e
l
e
k
t
r
o
t
e
r
m
i
c
k
é

o
b
v
o
d
y

(
s
l
e
d
u
j
e
s
t
a
v
s
p
o
t
ř
e
b
i
č
e
+
s
p
í
n
á
n
í

2
E
A
M
-
N

p
o
m
o
c
í
k
o
n
t
a
k
t
u

r
e
l
é
)

1
9
3
5
0
0
,
0
0

2
3
4
1
3
5
,
0
0

3
S
V
E
B
U
S

N
a
p
á
j
e
c
í
z
d
r
o
j
S
b
ě
r
n
i
c
e

7
0
0
0
,
0
0

8
4
7
0
,
0
0

L
O
N
m
o
d
u
l

p
r
o
o
m
e
z
e
n
í
v
ý
k
o
n
u
,

4
G
W
—
A
S
L

a
l
a
r
m
/
c
h
y
b
a
,
v
ě
t
r
á
n
í

2
2
0
0
0
,
0
0

2
6
6
2
0
,
0
0

5
S
C
H

R
o
z
v
a
d
ě
č
V
x
Š
x
H
,
c
c
a

9
5
8
7
4
,
0
0

1
1
6
0
0
7
,
5
4

1
2
0
0
x
6
0
0
x
3
0
0
m
m
,

p
l
n
ě
o
s
a
z
e
n
m
o
d
u
l
y

v
č
.
p
o
z
.

1
a
ž

4
,
k
a
b
e
l
y
n
a
p
o
j
e
n
y
d
o
m
o
d
u
l
ů
,

p
ř
í
v
o
d
v
e
d
e
n
í
s
e
s
h
o
r
a
,

v
č
.
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e

a

p
ř
e
p
r
a
v
y
d
o
Č
R

6
S
W
A

P
r
o
u
d
o
v
ý
t
r
a
n
s
f
o
r
m
á
t
o
r
|
P
A
4
0
.
.
?
A
/
S
A

4
5
0
0
,
0
0

5
4
4
5
,
0
0

A
k
t
i
v
n
í
m
ě
ř
i
c
í
p
ř
e
v
o
d
n
í
k
v
ý
k
o
n
u

p
r
o

7
M
U
G
M
C
L
O
N

t
ř
í
f
á
z
o
v
é
n
a
p
á
j
e
n
í

2
2
3
1
6
,
0
0

2
7
0
0
2
,
3
6

8
F
E
R
N

S
o
f
t
w
a
r
e
p
r
o
d
á
l
k
o
v
é
o
v
l
á
d
á
n
í

1
7
3
0
0
,
0
0

2
0
9
3
3
,
0
0

U
v
e
d
e
n
í
d
o
p
r
o
v
o
z
u
v
č
e
t
n
ě
n
á
k
l
a
d
ů

s
p
o
j
e
n
ý
c
h

s
i
n
s
t
a
l
a
c
e
m
i
m
o
d
u
l
ů

a

9
P
R
O
V

n
a
s
t
a
v
e
n
í
m
s
y
s
t
é
m
u

5
5
1
0
0
,
0
0

6
6
6
7
1
,
0
0

1
0

Š
K
O

Z
a
š
k
o
l
e
n
í
z
a
m
ě
s
t
n
a
n
c
ů

3
8
0
0
0
,
0
0

4
5
9
8
0
,
0
0

M
o
n
t
á
ž

z
a
ř
í
z
e
n
í
v
č
.
z
a
p
o
j
e
n
í
v
e

1
1

M
O
N

S
p
o
t
ř
e
b
i
č
í
c
h

9
2
0
0
0
,
0
0

1
1
1
3
2
0
,
0
0

C
E
N
A
C
E
L
K
E
M

7
5
0
5
9
0
K
č

9
0
8
2
1
4
K
č

 

V
š
e
c
h
n
a
z
a
ř
í
z
e
n
í
v
y
ž
a
d
u
j
í
r
o
z
h
r
a
n
í
p
o
d
l
e
D
I
N
1
8
8
7
5
!

 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Menza VŠB Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obiekt:

1 - stavební práce

Místo: Ostrava
Datum: 28. 1. 2023

Zadavatel: VŠB — TU Ostrava Projektant: _

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dilu — Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
6 802 694,29

HSV - Práce a dodávky HSV
2 149 000,05

3 - Svislé a kompletní konstrukce
108 630,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
774 646,197

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
450 306,58

997 - Přesun sutě * 501 169,96

998 - Přesun hmot
234 246,40

M — Práce a dodávky M
36 629,30

751 - Vzduchotechnika _ ' 36 629,30—

PSV - Práce a dodávky PSV
4 617 064,94

"* 711 _ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 192,83

721 - Zdravotechnlka - nerezové vpusti a rošty * 660 229,00

763 - Konstrukce suché výstavbym * " * 972 334,91

7766 _ Konstrukce truhlářské 139 508,00

767 — Konstrukce zámečnické
375 117,31

771 - Podlahy z dlaždic
978 941 „26

776 - Podlahy povlakové
64 131,96

781 - Dokončovací práce — obklady
639 265,18

783 - Dokončovací práce - nátěry
7 791,03

784 - Dokončovací práce — malby a tapety
752 027,90

787 - Dokončovací práce _ zasklívání 9 525,56'

 

Strana 1 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Menza VŠB Ostrava

Objekt:

1 — stavební práce

Místo:

Zad

Uch

avatel:

azeč:

Ostrava

VŠB - TU Ostrava

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28, 1. 2023

ing.arch.Tomaš

Kudělka

]PČ Typ Kód

Náklady sou-pisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

„Leena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ Množství

6 802 694,29

2 149 000,05

108 630,92 

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými

tvárnicemí plochy přes 025 m2 do 1 mz . ve zdi tl. do

300 mm

1 K 310278842

 

m3 16 756,56

  
onihgrššc Int 5: admin/< .urs.rz Item cs uns 2023 01 310275342

vyzdívka základkú pod gastro

H.241

0,25'0,4'5,25

0,25'(0.2’(3,16‘2+1,62)+0,4‘1,62‘2)

0,25“(O„2'0,7G'2+0„23'0,G1+0,25'0,61+0,31'(0„G1+0,43)+0,33

'0.61+0,37'0,61'2+0,4'(1,62'2+3,43))

3.247

0,25'0,3‘2,47+0,25‘0,2‘0,77

3.248

O,25'0,3‘2.77

SoučetE
E
E
E
E

E
E
E
E
E

 

Cenová soustava

cs ÚRS 2023 01

 

 

 

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách

pórobetonovýmí tvárnicemi plochy přes 0025 m2 do 1

m2, objemová hmotnost 500 kg/mS. tloušťka příčky

100 mm

 

340271021N X

  

464,04 CS ÚRS 2023 01

 
 

 

O š
.

S m ? O“ hlt s: admmA .urs,cz rtenr CS URS 2023 01 340271021

vyzdívka základkú pod gastro

8.241

0,25‘O,71

SoučetE
E
E
E
E
E
E
E
E
E

 

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách

pórobetonovýmí tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1

m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušt'ka příčky

125 mm

m: ;: odmínk „ms.c; item cs was 2023 01 340271031

vyzdívka zakladků pod gastro

8.211

O,25'(4,56‘2+0,71‘2+0,46)

8.250

0,2511 ,85‘2+0.71 ‘2)

8.241

0,25‘(4,38'2+0.71‘2+0,46+0,4‘2)+0,25‘(2,62‘2+0,46)+D,25'(5

.77‘2+0,61‘2+0,36‘2)+0,25‘(3,76‘2+0,72‘2+0,47)‘4

0,25'(5,5‘2+1,62‘2+0,485‘2)

O,25‘(1,62‘2+0,48‘4+3,16'2+0,38‘4)

0,25“(1,62‘2+0,4B'4+0.25+0,43+1,19+0,89+0,81)

8.248

O,25"(0,78‘2+O.71‘2+1,72‘2+0.71‘2)

8.247

0,25‘(1,47‘2+0,71+0,4‘2)+0,25“(2,03‘2+0,66‘2)+0,25‘(2,42‘2

+0,52‘2)+0,25“(3,76‘2—

0,77+0,62'2+0,37)+0,25*(5,0‘2+O,71‘3+2,85+0,46‘4)

O,25‘(2,72‘2+1,62‘2)

8.246

0,25‘(5,13'2+0,71‘4+O,73‘2+0,71“2+5,14‘2+0,46‘5)+0,25‘(0,

8‘2+0,71‘2)+0,25*(1,85‘2+0,71+3,82‘2+0,71‘2+0,46)

0.25‘(3,02'2+1,42‘2)

B245

0,25’(5,84‘2+O,71'2+3,89‘2+0,71‘2+0,46'4)+0,25‘(3,27‘2+0,

72‘2)+0,25‘(1 ,62'2+O.61'2)

8.244

0,25‘(1,76‘2+0,71‘2)+0,25'(1,74‘2+0,71‘2)

Součet

3 K 340271031

ol nlíne PSC

E
E
E

E
E
E

E
E
E

E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E

 

 

 

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25

340271041 do 1 m2 tva’rnicemi pórobetonovýmí tl do 150 mm

ng
 

 

 

m2 26 119.25

 

0 E
.

S m ‘
U

(
I
)

O h“gyagodminkz. ms. (Iz/temgff URS 2023 0113110271041

zazdění otvorů instalačních předslěn u sloupeček

2 np — varna

1,5“(0,5+0,2)“7+1,5*0,5'2

1.np pod vamou

1,5'(0,5+0„2+O,5)+1,5'O,5*2+1_5'(0„5+0,2)'4

11,0“(0,6+0,2“2)

SoučetE
E
E
E
E
E
E  

Strana 2 z 21

os URS 2023 01

 



1 ._ „„... __ _ _ .. . _.. WWW „WWW

Množství J.cena [CZK]1 PČ Typ Kód Popis

j ! Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách

5 |< 340271045 pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2,

. objemová hmotnost 500 kg/mB, tloušťka příčky 150

lW „m.mWWWW W _ _...„WWW

W/Qodvninky.ulsmzfllemlCS URS 2023 01(34on

zazdívka okna 8252

1,2'1,2

výklenek B246

0,6‘42

otvor do 8244

1,2'2

Součet

* online'šsc

E
E
E
E
E
E
E

U 6 Upravy povrchů, podlahy a osazováníýpjnjvý

K 1612121112 Zatření spár vnitřních povrchu stěrkovou hmotou,

j ploch z porobetonovych tvarnlc sten

hrr s: adm/nk .wm item cs uns 2023 01 612121112

sjednocení ploch pod izolaci a obklady

vyzdívka základkú pod gastro

8.211

0,25‘(4,56+0,71)

8.250

0,25'(1,85)

B241

0,25‘(4,38+0,71‘2)+0,25'(2,62+0.71‘2)+0,25‘(5‘77+0‘61‘2+0,

36'2)+0,25'(3,76‘2+O,72'2)'4

0,25'(5,5"2+1,62‘2)

0,2511.62‘2+6,56“2+0,61‘4)

O,25‘(1,62‘2+G,56‘2+0,61‘8+0,81‘2)

8.248

O,25"(0,78+O,71‘2+1,72+0,71‘2)

B247

0,2511.47+0,71‘2)+O,25'(2,03+0,66‘2)+0‘25'(2,42‘2+0,52‘2)

+0.25'(3.76‘2-0,77+0,62)+0,25‘(5,0+0,71+285)

0,25‘(2‘72"2+1,62‘2)

B246

O,25‘(5,13+0,71+0,73+5.14)+0,25‘(0,8)+0,25‘(1,85+0,71'2+3,

82)

O,25'(3,02‘2+1,42‘2)

B1245

0,25‘(5,84+3.89)+0.25‘(3,27‘2+0,72‘2)+0,25‘(1,62+0,61 ‘2)

B244

0,25'(1,76+0,71+0,5)+0,25‘(1,74+0,71‘2)

Součet

1

| 6

L

O a S 0 “
U

c
n

O

E
E
E
E
E
E

E
E
E

E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E

m2

       

 

Podkladní a spojovaci vrstva vnitřních omílaných ploch

7 K 612131101 , „_ .., . „ . „ „ o

cementovy postrlk nanaseny rucne celoplosne Sten

    

n12

 
 

Online PSC hn :: odmink .umz Item cs URS 2023 01 612131101

W 359,334

W Součet
 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

8 K 612142001 pruzích, na plném podkladu Sklovláknítým vtlačením

do tm_elu stěn  
m2

  
 

Online Psc hmm„ ' ' .nl/s.rz item cs uns 2023 01 512142001

omítka zazdívek

zazdívka okna B252

1,2'12'2

výklenek B246

0.6'42‘2

otvor do 8244

1.2‘2‘2

na zazdívky otvorú instalačních předstén u stoupaček

2.np - varna

1,5‘(O,5+0_3‘7+1_5'O,6‘2

1.np pod varnou

1,5'(0,6+0,2+0,6)+1,5'0,6'2+1,5'(0,5+0,3)'4

11,0“(0,6+0„3*2)

Součet
 

l 9 K Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do

| 3 mm svislých konstrukcí stěn

0mm PSC higsxdgodminkvmrileltemKS URS 2023 01 617211121

mí K í612315122 ívvapenna omítka ryh stukova ve stenach, Sirky ryhy

pres 150 do 300 mm

612311131

_
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

 

  

 

Online PSC ht! ;.- admi'nk .uls.a item cs uns 2023 01 512315122

W zapraveni rýh po sekání- odhad

W 50

W Součet
 

\ Vápenocementova omítka jednotlivých malých ploch

11 K 612325223 štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 025 do 1

m2  

kus

 

7 ' Online PSC mr s: adm/nk .lt/s.cz item cs uns 2023 01 512325223

vv vysprávky - odhad

W 30

W Součet
 

Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně

12 K 612331121 jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých

konstrukcí stěn

* ó'rííiíeýPsřcÁ' I11tpsldgodm/mLuismzfitanfflrŠWURS 2023 011012331121

W pod obklady

W 3241

1,5‘(29.695‘2+13,3'2+O,3‘2+0,5‘4'4+(0,5+0,B)'2'2+(0.5+1 .2)

‘22)

W 1,5‘(1,7+0,9+0,6+1,2'2+1,25+O,6+0,9‘3+1,7+0.9‘2+1,2+2.0'2

+1.7+1,8+1,15+0‘6+0.9+1.45)

W 1,5‘(0,3‘4+0,15‘9+0.5+0,2‘2+0,3‘21

   

W

 

  

Strana 3 z 21

 

5 660,40

2227115116119

2 563.82

f"? "
|cs URS 2023 01
1

CS URS 2023 01

' 7’1

Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

[
A
_
.
_

 

29 106,05 CS URS 2023 01

 

 

7 789,50 cs URS 2023 01

  
 

 

5 193,00 !CS URS 2023 01 j

 

 

4s 500,0Šjcs URS 2023 01

 

 

15 500,00 cs ÚRS 2023 o1

 

.W...__WWW__._WW W. “l WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW

122 892,23 CS URS 2023 01

  



1
3

<
„

—
l

< "
0

K 619991011

\ \
*

\
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
‘

l \ \

Online PSC

W

W

W

L141 K ‘619995001

Online P

W

W

E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

E

1 \ | \

K

 

 
omlneij

SC

ší

1 \ l \ \ v ,

622135002

\

"šŽžže'á'e 25423 £55

, goučet

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

1.5‘(1.75‘2+1(05'2+0‘85'2+1,05‘2+1,85‘2+3‘15‘2)

-1,5‘(0,6‘2+0‘8)

8.248

1,5‘(6,55‘2+6,54‘2)

-1.5'(0‘9+0,8‘2)»(1,5»0.7)‘3,8

O,3'((1,5»0.7)‘2+3.6)+0,1‘0.7‘2

8.247

1.5‘(11,6‘2+6,54‘2+O,35‘3+0,8‘2)

~1,5‘(1,8+1,7+0.9)-(1,5-0,7)‘3.6‘2

0,3'((1,5-

O,7)‘2+3,6)‘2++0,1’0,7'4+0‘15‘(1,7+6,3+5.6)+O,35‘(0,55+0‘7

5+0,3)

8.246

1,5‘(7.1‘2+6,54‘2+0,8‘2)

-1,5*2,0-(1,5-0„7)'3,G

0,3'((1,5—

O,7)‘2+3,6)+0,1'0,7'2+0,15‘(1,9+1,1+0,7+O,8+6,54)+0,25'O.3

5

8.245

1,5'(4,925*2+6,54’2)

~1.5“2,0-(1,5-0.7)‘3,6

O,3“((1.5-

0,7)'2+3,B)+0,1'0,7'2+0,15'(1,3“2+5,6+0,6)+0,35'0,4

B1244

1.5‘(5,62'2+6,54‘2)

-1,5“1,2-(1,5<0,7)“3,6

0,3‘((1,5-0,7)'2+3,6)+0.1'0,7‘2+0,15'(0,7+3,4+O,4+0.35)

Mezisoučet

oprava obkladu

8206 - 10%

(2.25‘(7,481‘2+12,1‘2+0,4‘2)-O,8”1,97-

1,45‘1,97+1.5'(2,0‘2+0,15)+0,15‘2,0)‘0,1

B.211

oprava 10%

(1,5‘(6.4‘2+11‘4'2)—

(1.25’1.97+1,2‘2,0‘2+0,9‘1,97)+0,25'1,5‘4)‘0,1

Mezisoučet

 

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně

pozdějšího odkrytí konstrukcl a prvků obalením fólií a m2

přelepením páskou

hn s: odmínk 10m: Item cs uns 2023 01 519991011

zafoliování oken

3,6'3,0'19

Součet

Začíštění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří,

podlah, obkladu apod.

hr: &: admink „ws.tz Item CS URS 2023 01 619995001

začištění kolem obkladů

8.241

(29,695‘2+13,3'2+0,3‘2+0,5'4"4+(0,5+0,8)‘2‘2+(0,5+1,2)'2‘2

)

(1 ,7+0,9+0,6+1,2‘2+1(25+0,6+0,9'3+1.7+0,9‘2+1.2+2,0‘2+1,7

+1,8+1,15+0,6+0,9+1,45)

(o,3*4+0,2‘2+0,3'2)

B229 a 8.234 a 8.250

(1,75'2+1.05‘2+0,85‘2+1,05‘2+1,85‘2+3,15‘2)

»(O,6'2+D,8)

8.248

(6,55'2+6,54*2)

—(0,9+0,B'2+3,6)

0,2'2

B247

(11,6‘2+6,54‘2+O,35‘3+0,8‘2)

~1,5‘(1.8+1,7+O,9~3,6‘2)

0,2'4

8.246

(7,1‘2+6‘54"2+0,8‘2)

-(2,0+3,6)

0,2‘2

8.245

(4,925*2+6,54‘2)

-(2,o+3,6)

0.22

8.244

(5,62‘2+6,54‘2)

-(1,2+3.6)

0,2‘2

Mezisoučet

oprava obkladu

3.206 - 10%

((7,481‘2+12.1‘2+0‘4‘2)-0,8—1 ,45+(2,0‘2+0,15)+O,15‘2,0)‘0.1

8.211, 8.232

oprava 10%

((6.4‘2+11.4‘2)-(1,25+1,2+0,9)+0,25‘4)‘0,1

nový obklad za kuchyň

(0,8+4,7+2,35‘2)

Mezisoučet

Seuěel_„, , _

7 797,60 CS ÚRS 2023 01

 

 

,

43 779,78 CS URS 2023 01

 

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných

ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn

hug?Emir;dmink z. ms. (2402174571115 2023 01 (5221 35002

Strana 4 z 21



iii

 

 

 

 

   
 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J

V?" * * * *"vírčí/íiá'niňěrbvhósiíao Sšiěhi'óbíáišaů po’d’ribT/é'o’bitady'ffl “ """ _ m W— WW 7777 "W řiď“ "

30%

W 359,334‘O,3

VY„ .WWWW W WSWDHWéfifiWWWWWW,WWWWWW..,WWW...,, WW_WWWW.WWWW ,WWW „ , WW WWW WWW.

> 161 K 632451109 Potercemvenlovy samonivelacni ze suchých smesr ' m2 12 59000 CS URS 2023 01

r„ W , tlouatkvrereaZQdQZŠ? mm. ,,,,, „ W ,,,,, , ,_ , „ , ,_„„„,

Online PSC hugs: ' ' „Isa/item CS URS 2023 01 632451105

W srovnání po odsekání podlahy

W 8235

W 12,59

WWWWWWWWWW SaliéiW WWWWWWW. WWW WWWWWWWWWWWWWWWW. WWWWWW
WWW W W WWW,

K 632451254 Estar) (:Telgentovy samonlvelacnl lity tr. C 30, tl. pres 451 m2 J 250 716.40kCS URS 2023 01 W

6hl1‘ne PSC m „ ., ' . .urm item cs uns" 2023 0175535723477747Wfiifimlfiivmr 7’“
"ňř— ,„_,__,__„_ žid—"fw"

 

výměna plnoplošná podlah

5,241229234250248247, 246.245

366,95+1,98+O,96+5,92+41,91+75,52+45,4+31.98

B244

36,66

oprava podlah a úprava pod linku

B211, B232

58,94'0.1+5,0'O,9

B206

91 ,37'O,1

Součet
 

18 K 632451293

Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám

za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes m2

50 mm tř. C 30

14917626 CS URS 2023 01

 

 

Online PSC

W

lil! s: admink .UILII item CS URS 2023 01 532451293

626,791'7
 

 

 

K 634112126

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo

potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl, m

do 10 mm, výšky 100 mm

13 765.95 CS URS 2023 O1

   
 

É
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
Ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž

Online PSC

K 4634661111

Online Psc

K 634911113

 

hnus: podminky/15.17 item CS URS 2023 01 634112126

nové obklady

8.241

(29.695‘2-1'13,3‘2+0,3‘2+0,5'4’4+(0,5+0,8)‘2'2+(0.5+1,2)‘2'2

)

B229 a 8.234 a B250

(1,75'2+1_05'2+0,85'2+1,05'2+1_85*2+3,15'2)

B248

(6,55‘2+6,54‘2)

B247

(11,6'2+6,54‘2+0.35‘3+0,8‘2)

B246

(7,1‘2+6,54‘2+0,8’2)

B245

(4,925‘2+6,54'2)

B244

(5,62‘2+6,54‘2)

nový obklad za kuchyň

5„0+0,9

Mezisoučet

vyzdívka základkú pod gastro

B241

(0,71‘2)+(O.71‘2)+(O.61‘2)+(3,75‘2+O,72‘2)'4

(5,5*2+1,62‘2)

(1,62'2+6.56‘2+0,61‘4)

(1,62'2+G,56'2+O,61'8+0,81‘2)

B248

(0,71'2+0,71 ‘2)

B247

(0,71‘2)+(0,66‘2)+(2.42‘2+0,52‘2)+(3,76'2-O.77+0.62)

(2,72‘2+1.62‘2)

B246

(3,02-2+1,42'2)

B245

(3.27‘2+O,72‘2)+(0,61‘2)

B244

(0,71+0,5)+(0,71‘2)

Mezisoučet

Součet

Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem,

šířka spáry do 5 mm

ht!gs:[[gvd_nrinky.urs.nýtem/CS URS ZEZ_3_LZ534661111

Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé

betonové mazaníně nebo potěru šířky do 5 mm, m

hloubky přes 20 do 50 mm

 

16 728.24 cs ÚRS 2023 01 1

 

 
 

15 304.56 CS URS 2023 01

 
 

 

Online PSC

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

D __ 79

K 949101111

,Qstatgí,konst,ru,lsgea233993210!

 

mr 5: admin/t .urs.cz1rem cs uns 2023 a; 534911113

b.241

12,2'5+26,695'2

B.24B

6,54+6,55

B247

6,54‘2+11.6

8.248

6,54+7,1

B245

6,54+5,62

Součet

.„„45939—53

 

   
Lešení pomocné pracovní pro objekty požemníhňw"THWWlm

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové n12

podlahy do 1,9 m

26 000,00 cs URS 2023 01

 

Online PSC

 

ht! s: udmink „uma item CS URS 2023 01 949101111  
Strana 5 z 21



I21-

  

 

 

  

Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
_„ „ ,,,,, „_ „„_„ __„_ .W.i „„ _ _„„ . „„__K 965042141 Bourání mazaninbetonových neboz litého asfaltu II. í m3 I

58 355' 08 CS URS 2023 01 '
_ „_ „_ _ dgiogmm.. plophuzřgs 4111.2, „„ „ „„ ._ „___ _ _„ __„„„ „_„„ „„__ lOnline PSC https: ' ..UIS t'I item (S UNS 2023 01 9650112141

W 626,791 '(O,1»»0.015--0,05)

_ „„ „„ „_ _S_9učB_l„_„__ „___„__ „ __ „_„_ __„__ WWW... _ _[24[ K J965045113 Bourání potěrůII. do 50mm cementovýchnebo [ m2 I
72 707' 76 CS URS2023 01 I

. . .. _ plskocementovychjalochy přes_4 m_2_ __ ______ _____ _ __ _ _ _ ____ _ __ _ _)___ŘnlinePSC __ . . if” _ __
__ ___ _ ___ * ____ ___

I
25 K 965049111 Bourání mazanin Příplatekkmřcenám zabourání 3

26128,80 CS ÚRS 2023 01 ,
mazaninbetonových se svařovanou sítí tl. do 100 mm__lw

J

 

 

  

   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
    
 

 

 

    
 

 

 

 

   
 

 

 

 

_ _ _ OnlinefŠQ _ __ _ ___ _
___ _ _ ___ ______ “___" ___ __" ___/___

Bourání podlahzdlaždic bez pcdkladního lože nebo

26 K 965081223 mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo m2
53 904,03 CS URS 2023 01

xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2 [
J

V Online PSC ! im s: amniíiiíírm item cs uns 7023 01 955031223
*

W výměna plnoplosna podlah

W 8.241,229,234,250.248,247, 246,245

W 366,95+1,98+0,96+5,92+41,91+75,52+45,4+31,96

W 8.244

W 3666

W oprava podlah a úprava pod linku

W 8.211. 8.232

W 58,94‘O,1+5,0'0,9

W B206

W 91,37'O,1

W Součet
_

Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s

27 K 967023693 tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy m2
26 344,15 CS URS 2023 01

přes 2 m2 __ i _
__

Online PSC htt ;: odlili/)A . l$.("1il€ln CS URS 2023 01 967023693

W dočištění po bourání podlah — odhad 10% plochy

W G26,791'0,1

W přisekání pro vyrovnávací vrstvu pod PVC

W 3.235

W 12,59

W Součet __ _ ________________________

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly. dveřních

28 K 968062245 zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2
195,84 CS ÚRS 2023 01

křídlyjednoduchých, plochy do 2 m2 I

Online PSC htt s: adm/nk .ilrs.rl item (S URS 2023 01 958062245

okno B252

W 1,2‘1,2

W Součet

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

29 K 971033521 nadzá'kladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel m2
5 634,10 CS ÚRS 2023 01

palenych na mailu vápennou nebo vápenocementovou

plochy do 1 m2, tI. do 100 mm

Online Psc nn ;.- admink .u75.£1 item cs uns 2023 01 971033521

W otevření instalačních předstén u stoupaček

W 2.np » varna

W 1,5‘(O,5+O,2)’7+1,5‘O,5‘2

W 1.np pod varnou

W 1,5‘(O,5+O,2+O,5)+1,5‘0.5‘2+1,5‘(0,5+O,2)‘4

W 11,0‘(0,6+O,2'2)

W Součet _____ __

[B(j K 976084111 Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí m
1 511'40 CS URS 2023 01 J

ochranných úhelníků ze zdiva s vysekáním kotev

; Online PSC hl! s: adm/nk .urs.c1 item CS UllS 2023 L71 976084111

W demontáž ochranných úhelníků

W 22‘1,5

W Součet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

31 K 977151118 materiálů (železobetonu, betonu, cíhel, obkladů, m
5 940,00 CS ÚRS 2023 01

dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100mm
4,

Online asc m: ;: adm/nk .urs.(zlren1 cs uns 2023 01 977151111

W prostupy odpady

W 6'0,3

W Součet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

32 K 977151122 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, m
28 350.00 CS ÚRS 2023 01

dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm

Online PSC ML, . ' ms.c item cs uns 2023 01 977151122

W pro odpady

W 27‘O,3

__ W Součet
_ __ý__—__ _ WW___ __

Otlučení vápenných nebo vápenocementow'ch omítek

33 K 978015391 vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva m2
27 664,68 CS ÚRS 2023 01   stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %    

 

* Online Psc

W

ž
ž
ž
ž

ž
ž

httzs: adm/“nk .lirs.t7 Item CS URS 2023 01 978015391

dočištění zdiva po osekání obkladů a osekání omítky pro nové

obklady

nové obklady

B241

1,5‘(29,695‘2+13,3‘2+0,3‘2+O.5‘4‘4+(0.5+0,8)‘2‘2+(O,5+1 ,2)

‘2‘2)

1,5‘(1,7+0,9+0,6+1,2‘2+1,25+0,6+0.9‘3+1.7+0,9‘2+1,2+2,0'2

+1,7+1,8+1,15+0,6+0,9+1,45)

1,5'(0,3'4+0,15'9+0,5+0,2*2+0,3'2)

B229 a B.234 a 8.250

 
 

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

   
1.5‘(1,75‘2+1,05‘2+0,85‘2+1,05‘2+1,85‘2+3,15‘2)

-1,5'(0,6'2+0,8)

B 248

1,5'(6.55‘2+6,54‘2)

-1,5‘(0,9+0,8‘2)-(1,5-O.7)'3.6

O,3‘((1,5-0,7)‘2+3,6)+0,1‘O,7‘2

B 247

1.5‘(11,6‘2+6,54‘2+O,35‘3+0.8‘2)

-1,5'(1,8+1,7+0,9)-(1,5—0,7)'3,B'2

O,3'((1,5-

0,7)'2+3,6)*2+0„1'0,7'4+0,15'(1„7+G,3+5,6)+0,35'(0,55+0,75

+0,3)

8.246

1,5‘(7,1"2+6.54‘2+0,B‘2)

-1.5‘2,07(1.5-O,7)‘3.6

0,341,5-

0,7)'2+3,6)+0„1'0,7'2+O,15*(1,9+1„1+0.7+D,8+6,54)+0.25'0,3

5

B245

1,5‘(4,925‘2+G,54‘2)

-1,5'2,0-(1,5-0,7)'3,6

0,3'((1„5-

0,7)'2+3„6)+0,1'0.7*2+0„15“(1.3“2+5,6+0,6)+0„35'0,4

8.244

1,5'(5,62'2+6.54'2)

-1,5‘1,2-(1,5-0,7)‘3,6

O,3‘((1.5—0,7)“2+3,6)+0,1‘O,7‘2+0,15'(O,7+3,4+0,4+0,35)

Mezisoučet

oprava obkladů

8.206 - 10%

(2.25‘(7,481“2+12,1'2+0,4‘2)-O,8‘1.97~

1,45‘1,97+1,5'(2,0‘2+0,15)+0,15‘2,0)'0,1

B211, 3.232

oprava 10%

(1,5'(6,4‘2+11,4‘2)-

(1,25'1.97+1.2‘2,0'2+0,9‘1,97)+0,25‘1,5‘4)’0,1

nový obklad za kuchyň

(2,35-1,5)'(0,8+4,7)

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
‘

 

 

   
 

 

Mezisoučet

Součet _ __

Odsekání obkladů stěn včetně otíučení podkladní
i —í

34 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, 2 m2
37 370,74'CS URS 2023 01

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

;

Online PSC ht! ;: admin/< .wsa item CS URS 2023 01 978059541

W nové obklady

W 8.241

W 1 ,5‘(29,695‘2+13,3‘2+0.3‘2+0,5'4‘4+(0.5+0,8)’2‘2+(0.5+1
„Z)

'2'2)

1,5“(1,7+0,9+0,6+1,2'2+1,25+0,6+0,9*3+1,7+0,9“2+1,2+2,0'2

+1„7+1,8+1,15+o,6+0_9+1,45)

1,5‘(0,3‘4+0,15‘9+0,5+0,2’2+0,3‘2)

8.229 a B234 8 8.250

1,5'(1,75'2+1,05“2+O,85'2+1„05'2+1„85*2+3,15'2)

—1,5'(0,6'2+0,8)

8.248

1,5'(6,55'2+6,54‘2)

-1,5'(0,9+0,8*2)—(1,5-0,7)“3,6

0,3'((1,5-O„7)*2+3,6)+0,1'0„7*2

8.247

1,5'(11,6*2+6,54'2+0,35'3+0,8'2)

-1,5'(1„8+1„7+O,9)-(1,5—0,7)'3,G'2

0.3-((1,5-

0,7)*2+3.6)“2++0,1'O,7'4+0,15'(1,7+6,3+5,G)+0,35'(0,55+0,7

5+0.3)

8.246

1,5‘(7,1‘2+6,54‘2+0,8‘2)

—1,5'2,0-(1,5-0.7)*3,6

0,3'((1,5»

0,7)‘2+3,6)+0,1‘0,7’2+0,15‘(1,901,1r0,7+0,8+6,54)+0,25‘0,3

5

8.245

1,5’(4,925“2+6,54‘2)

-1,5'2.0-(1,5-0,7)'3,6

0,310,5—

0,7)‘2+3.6)+0,1'0,7‘2'¢0,15'(1,3‘2+5,6+0,6)+0,35‘0,4

3.244

1.5‘(5,62'2+6,54'2)

—1,5‘1,2»(1.5-0,7)‘3,6

0,3'((1,5-0,7)*2+3,6)+0,1'0,7'2+0,15'(0,7+3,4+0,4+O,35)

Mezisoučet

oprava obkladů

B206 » 10%

(2,25'(7,481*2+12,1*2+0,4'2)-0,8'1„97-

1.45'1.97+1,5“(2,0'2+0,15)+0,15‘2.0)‘0,1

8.211, 8.232

oprava 10%

(1„5—(s,4*2+11„4*2)-

(1.25‘1,97+1,2‘2,0‘2+0,9'1,97)+0.25‘1,5'4)‘O,1

Mezisoučet

22.............. $296262. .222. _ 22 2222.22 2222 .22

9886000 vyporrioce pro řemesla sekání, zednické zapraveni

..... _ vc2¢£n2e materialu gangem.2__ 22 2,. _. 2

36 K 9886001 Ochrana fasády při použití shozu. zapíachtování

_„ kontejneru

X
r
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

E

45 000,00

10 000,00

 

 
  
  

Strana 7 z 21



{PC Typ Kód Popis

37 K 9886002 700déleni pracovního prostoru odostatních prostor,

zaplachtovánl včetně ochranydřevěných obkladů

 

_D SQL„ _

  

  

  

    

 

    

  

  

  

 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 200,00

 

  „591199126,W

Cenová soustava

179 400,86 cs URS 2023 01 [

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

38 K 997013212
í t Jl—

79ne7P 0 W z 777,: 17;; _,W7:WW7 _ _ WW , W A z
Vnitrostavenlstm doprava suti a vybouřaných hmot

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám--3111 až--3217

39 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t
10 500,00 CS URS 2023 01

dopravni vzdalenost za každých dalších: započatých J

10 m

7(7)nllneEsc777777777777 h!.lp$ , .rt/s.;l1em films—2053“7570575173319777 7* 77 77777 ___ 77777 777777
materiál , který nelze transportovat shozem — odhad 25t

25‘5

W Součet

[7 777 Doprava suti shožě'm montáž a demontáž shozu výšky 7 »
40 K 997013311 do 10 m

I I
5 200.00 CS URS 2023 01

Online PSC AŠ? man: 177.0522 item cs uns 2023 011997013311

vv W, 25 _

Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky 7

41 K 997013321 Příplatek za první a každý další den použití shozu m
17 800,00 CS URS 2023 01

_ ___ k ceně —3311
__

_
Online PSC ht! s: odmínk mm item cs uns 2023 01 997013321

W 10'40

__YX ___ Součet _ _ __ __ W, _

42 K 997013501 Odvoz sutr a vybouranych hmot na skládku nebo t

meziskladku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC . _ř

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

43 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
30 229,50 CS URS 2023 01

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Onllne PSC hn s: odmink ..urstz Item cs uns 2023 019070135077*____________ ** mřřM—ú—řá 777777777777
W 201,530'15

W Součet

_

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

44 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t
282 203,60 CS URS 2023 01

zalříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 09 04 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
      

 

 

 

  

Online F'SC ht! s: adm/nk .urs. cz Item (.S URS 2023 01 997013631__

45 KF97221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou T t
17 536,94 CS URS 2023 01

dopravu suti

Online PSC https. J ' ' HR item CS URS 2023 01 997221611

D 998 Přesun hmot
234 246,40

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

46 K 998018002 “"0"” a “Í'IUZby "mf" " bf” ”2'” manhan‘zace t 234 246.40 cs URS 2023 01vodorovna dopravm vzdalenost do 100 m pro budovy

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m J1

Online PSC hn :: admin/r .urs.fl item CS URS 2023 01 998018002 7

7

D M Práce a dodávky M
36 629,30

D 751__ Vzduchotechnika ___ _____ ________ 36 629,30
47 K 751311092 Montaz vyustl ctyrhranne do ctyrhranneho potrubí, ]"kus

1 589,00 CS URS 2023 01
_ _ prurezu pres 0,040 do 0.080 m2 __

___________ ______________Online PSC hltgsragodmínkymlsrzÚtEmZCS URS 2023 01(751311092

W přemístění výúslky v jídelně do podhledu

vv 5+2

_ W Součet
_ __ý____k__

[48 M 42972670 jvýustka komfodnljednořada' Al 400x200mm kus
4 200,00CSÚRS202301

49 K 751311817 Demontaz vyustl ctyrhranne do ctyrhranného nebo kus
370,30 CS ÚRS 2023 01__ _ ____ kruhgyého potrubí, průřezu do 0,080 m2

_
Online PSC m : adm/nk 1.1!er Item CS URS 2023 01 751311817W. W _W....... lla—Mg-;

50 K 751510013 Y29“°h°“?°h"'fke p°"”b.'yz pozinkovaného p'ecm‘ m 15 400,00 cs ÚRS 2023 01ctyrhranne s prlrubou, prurezu pres 0,07 do 0,13 m2

Online PSC ht! s: odmínk .ursxz (tem CS LIRS 2023 01 751510013

7W přemístění vúúslek - včetně dodavky potrubí

W
1,0‘7

_

51 i K 751514113 Nlontaz oblouku dovplechoveho potrubt ctyrhranneho 5 kus
2 380,00 CS URS 2023 01

, pnrubou, prurezu pres 0, 070 do 0.140 m2

_ Online PSC ______hm[figudnflyEinem/CS URS 2023 01/751514113
*f*“ 77 ři 77 77

52 M 42982303 rob/oui;čtyřhranný Pz průřez do 0, 131772 kus
6 860,00 CS URS 2023 01

53 K 751900002 Montážní a spojovací materiál kg
3 150,00

54 K 751900003 Ostatní práce na VZT — kompletace, upravy stávajlcrho soubor
2 480,00

potrubl _______ _________ _____ __
_____

Přesun hmot pro vzduchotechnlku stanovený procentní
'

55 K 998751201 sazbou [%) z ceny vodorovná dopravni vzdalenost do %
200,00 CS URS 2023 01

50 m v objektech výšky do 12 m

777 Onllne PSC 7777 ní 5: )odminA .015.” Item cs uns 2023 01 998751201 .77 77 7

D PSV Práce a dodávky PSV
4 617 064,94

D 711 Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům
18 192,83

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód

56 K 711411052

" óňiiňeiššč'

i?
111163003

2
2
2
1
:

$
2
2
5
2
2

W .1..WW,,,WWWW_.

J.cena [CZK]Popis MJ Množství

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové

tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše m2

vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou

dítěšfmígíiíybáiilišili12111771 1113376237 6117117111632

izolace v mé. 8244

36,66

()a-(50230540)

-O,3'1,2

0,3'0,15“2

Součet __

Lira/<a hydroizolačn/ asfaltová jednosložková plněná

_ojystyrénem do spodni stavby/_

spotřeba cca 4llm2

43,686‘4

Součet

4 761,77 CS URS 2023 01

 , WWWWMWWWW .1

 

12 931,061CS URS 2023 01 J

l/„tw WWWWWW WW WWW

 

58 K 998711202

  

Přesun hmot pro izolace proti vodě. vlhkosti a plynům

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

do 12 m

% 500.00 cs URS 2023 01

   
 

Online PSC

D 721

mun: admin/( „ursirz item CS URS 2023 01 998711202

Zdravotechnika - nerezové vpusti a rošty 660 229,00

 

1591 K 1721211913

 

Mntáž vpustí podlahových - roštu 1 kus 1 1o 704,00 cs ÚRS 2023 01

 

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

l

1601 M 1551617561

 

im ;: admin/( .urs.rz item Cs uns 2023 01 721211913

011

4

012

7

013

9

014

6

015

1+2

O16

6+2+4+2

O17

3+2

Součet

1Hygienicl<y rošt př/čkový nerez 168x168mm R50

protiskluzný

 

1 kus 1 ($400,001 1

 

 

ž
ž
ž

011

4

Součet  

 

161 1 M 1551617562

Hygienický rošt přlčkový nerez 168x499mm R50

proliskluzný

 

lks 1 „1 1
 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

 

012

7

013

9

016

6

Součet  

 

62

1
1

1 |

M 1551617563

Hygienický rošt přičkový nerez 468x499mm R50

. ,
109 362,00

protiskluzny

 

kus 1

 

E
E
E
E
é
E
S 014

6

015

1

016

4

Součet  

 

15 M 1511617564

W

W

W

Hygienický rošt přičkový nerez 468x358mm R50

_protískluzný

015

2

Součet

1 kus 1 11860001

 

 

 

1641 M 1511617565

W

W

W

Hygienický rošt přlčkový nerez 168x434mm H20 E20

přlčka 20x4 R50 protiskluzný

O16

2

Součet

11 600.001

 

1 kus

1
_
W

 

1651 M 1511617566

 

Hygienický rošt přlčkový nerez 463x384mm H30 E30

příčka 30x5 R50 protiskluzný

  

kus 1 23 346, 00 1 1

 

 

W

W

W

016

2

Součet  

 

1661 M 1551617567

W

Hygienický rošt př/čkový nerez 268x499mm R50 1 kus 1

protiskluzný “_ __

O17

3

Součet

 

11 970,001

_ l

 

167

W

W

M 1551617568

W W.

W

ž

 

Hygienický rošt přičkový nerez 268x349mm R50

protiskluzný

017

2

* Součet

kus

 

 

11 540,001 1

 

 

lítal K 1721219128:::

ónltne PSC

ž
ž
ž
ž
ž

 

_.1933E>§9.91<§2F:§2_923L WI,W,,l,,1n.,WLW,1Montéi odtokového sprchového žlabu

httgsfagodninky.urs_r1[item£CS URŠ 2023 0177312151211

012

1

013

1

014  
Strana 9 z 21



 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
;

015

1

O16

2

017

1

5.99.60,

 

 

69 FMJ 552332001 110921513 zoo/3530 H70, odtok 142, prodloužen/.

montážní sada
 

t
ž
ž
ž

W

[70‘ M '552332002

 

012

1

SEE. ,
Hygžlab 200/4530 H70, odtok 142, prodloužení,

montážní sada

013

1

Součet

  

J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK]Množství Cenová soustava

   
27 690,OJ \

31 300,00J ]

 

 

! 71 J M '552332003

W

W

l 72[ M [552332004

'Hygžlab 500/1030 H65, odtok 142, prodlouženl,

montážní sada

014

3

Součet

Hyg.žlab 200/3530 H70, odtok 142, prodlour'enl,

montážní sada

  

29 970,00 ] !

 

 

20 540,00' J

 

 

W

W

W

015

1

Sgučet
 

73 M 552332005

W

W

E4] M [552332006

W

W

[ 75 K 721219621

 

O a 5 a
,

"
U

m 0

5

ž
ž
ž
š
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

1562311651

1

[Hygkrabicový žlab 500/200x3350 H1 (H10), odtok

142, prodloužen/, montážní sada

O16

1+1

Součet

]Hygžlab 500/1250 H65, odtok 142, prodloužení,

montážní sada

017

1

Součet

 

kanalizaci

lm s: admink .ma item cs uns 2023 01 721219521

011

4

012

2

013

2

014

3

015

1

016

2

017

1

Součet _ „„

IHyg vpust' 157, 200/200 příruba, DN 100, svislá

011 _

4

Součet

Montáž vpustí Hýgienických včětýrtřěmrtaýtýojŠÍ—nagámířkíswíi

 

L77] M gamma

W

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

[78] K |721229111

lHyg vpusť 157, pozlčnípřlr., DN 100, svislá

012 '

2

013

2

014

3

015

1

016

2

017

1

Součet

Kompletace vpustí, osazení sifonu, kalových košů lkusí

 

20410001 J

 

 

9 945,00‘03 URS 2023 01 1

 

"75661:“Wm „J

 

,____£a1„910_01_„___„_t

__ 1 OGOQÉŘS zemí—|
 

 

Online PSC

ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ž

551618300

https: urn item ES URS 2023 01 721229111

011

4

012

2

013

2

014

3

015
,

015

2

017

1

,řrěgušgpžž,
 

sifon a těsnla límce do vpust! kus

 

 
551618302

 
kalový koš 157, pevná, svislá, teleskop kus

  

 
'“Awígř1šójčó' My" "?

 

 

011

Strana 10 z 21

 



PČ

 

 

 

   

 

 

 

 

      
 
 

 

  

  
 

 

   

 

 

 

 

   

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

      
 

 

     

  
 

 

1 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

, W WW, _ „___ W „ _ „ W WWW WW _______ WWW W WW , WWW“. WW WW, WWW __, _,

W 014

W 3

W 015

W 1

W 017

W 1

WW WW 2,222.„_579Hě9.t_„_„„„_ W W.W,,, . „ W, „ WW. W, V, W

1811 M 1551618303 _1kalovy koš 142. teleskop, hyg.žl, 200
4 800,00

W1 WWW.WW 02132222,,WW. ., WWWWW .. WW , . _ „„ ..WW WW WWWW

W 2

W 013

W 2

W 016

W 2

‘N Součet _ _____ _
_

182 1 K 1771591257 Montáž izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí 1 kus 1 1 425,001CS URS 2023 O1

* Online PSC ř1_Law/[godming„mnam/(s uns 2023 01 771591217 77777T_:—;:::

733—1 M 590542551 manžeta těsnicí hydroizolační na prostupy potrubí 1 kus 40 950,001

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

84 K 998721202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni % 5 500.00 CS ÚRS 2023 01

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC hlt s: odm/nk .urs.r1 item CS URS 2025 01 998721202

D 763 Konstrukce suché výstavby
972 334,91

Demontaz predsazenych nebo sachtovych sten ze

85 K 763121811 Sád'OKarÍonovýCh.qesek s ““?““ “TQM,“ m2 3 650,40 cs URS 2023 01

z ocelovych profilu jednoduchých, oplasteni

iedtmduche WWW _ W-

Online PSC htIQxZZgor/lilinký.ursngitemgCS URS 2023 011753121511

W demontáž čela podhledu 5.202

W 0.9'(17,4*2+32,8)

_ W W, Součet _
__ ___ _ _________ ___________ ____________

Podhled ze sádrokartonových desek Ostatní práce a

86 K 763131714 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 2 756.25 CS ÚRS 2023 01

základni penetrační nátěr _ __ _ _____

Online PSC hlty:/[gndrninkzursxlgitemzCS URS 2023 0117631317111

W čelo podhledu 8.202

W 87.5‘0,9

W Součet

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

87 K 763131722 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m 28 000,00 CS URS 2023 01

skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m

Online PSC htt s: odmink .ursn nem CS URS 2023 01 763131722

W podhled v jídelně 8.202

W 23,4+40.7+23,4

W Součet

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

88 K 763131731 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m
21 000.00 CS ÚRS 2023 01

čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm

Í ... Online PSC lt_t_t_gsLg:gril/(l.fiiZL’Em/CS uns 2023 01 763131731 A 7 ________________ _ý___

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze

89 K 763131911 sadr°km°n°vydldes§k p'.° pms‘uwfivwa' e‘ek‘m' kus 3 500,00 cs URS 2023 o1

topení, VZT), osvetleni, sprinklery, revrznl klapky a

dvířka včetně vyztužení profily, velikost do 0,10 m2

Online Psc htt ;: odmink ,mm mam cs uns 2023 01 763131911 „ _

W výúslky

W 5+2

W Součet
____________________ ____________

Montáž sádrokartonového podhledu kazetového

90 K 763135101 demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně m2 24 165,40 CS URS 2023 01 1

zavěšené nosné konstrukce viditelne
___________________ __ ___'______1

Online PSC htt s: admin/x mm item cs uns 2023 01 753135101

W 8.232, B211

W 58,94

Součet
 

1:91 1 M 159030570

 

podhled kazetový bez děrování viditelný rastr II 10mm m2

600x600mm í
43 32090108 ÚRS 2023 01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

58.94

W Součet

vv 58,94'1,05 'Přepočtené koeficientem množství

192 1 K 1763135881 1Demontéi podhledu sádrokartonového vyjmutí kazet 1 m2 1

Online PSC m :: admink .lt/m item cs uns 2023 01 753135881

W stávající podhled v jídelně 8.202- 30% demontáže kazet

W (17,4‘32,8+1,2‘19,6)‘0,3

W Součet

1133 1 K 763135611 1Mon1éi sádrokanonového podhledu opláštění z kazet 1 m2 1

l Online Psc mr ;: odmílik .urS.(7 item cs uns 2023 01 763135611 "

W zpětná montáž kazet 30%

W (17,4'32,8+1,2‘19,6)'0,3

W _ Součet

194 1 M 1RGS.K5517171 1l<azeta 10x 600x 1200 hladká 1 m2 1

iw Mý 178,272*1,05A .. i 777 * i if -“

_ V! __ _ ___ Součet _ _____ __ ____ ___ _ _ _

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného

95 K 763431002 roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti m2

panelu přes 0,36 m2 do 0,72 m2

Online PSC ht! s: udmink .urs,tz item CS URS 2023 01 763431002

W nový podhled dle PD

Strana 11 221

 
6 239,521CS ÚRS 2023 01

11 052,8qcs ÚRS 2023 01 1

 

 

 

174 022£§1§::W___,W __J  

  

 

172 399,50 CS ÚRS 2023 01



]06TWM7[R0377103517171 lkazetá 10 x 0007x1200hladká

W

W

1771771777777777
LEN! K‘763431041

   
7 7 Demontáž podhledu minerálníhona77zavé eném na

7 7 73783771717777 77 777

  

Součet

738311toš

Součet

7M7cin1527r71tidhléau7n71I7n7e7r7é|I717ihd včetne zavěšeného

loštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5

  

   
roštu viditelném

71474277177
„, „
  

 

l
 

 

 

 

 

 

  
 

 

       

 

 

 

   

 

 

MJ Množství Cena celkem[CZK]

77737077078477727177

2727777722712

3831.10‘

Cenová soustava

CS URS 2023 01

  

7 245gillCSURS 2023 O1

 

 

3 377,76l CS URS 2023 O1

 

52 627,681
 

 

45 000,00 CS URS 2023 01

 

139 508,00
 

5 880,00

 
CS URS 2023 o1

  

 

73 000,00

 

 

 

   

 

 

29 000,00

 

CS ÚRS 2023 01

l 

 

928.00 CS URS 2023 o1

7] 
 
 

 

4 640,00 CS URS 2023 01
 

 

   

  

      

7 920,00

 

CS URS 2023 01

16 800,00 cs URS 2023017
 

240,00 CS URS 2023 01 
 

 

       
 

 

 

1 100,00 CS URS 2023 01   
375 117,31
 

29 728,69108 URS 2023 01
 

 

Onllne P870 [Ilerfipm/mI'nkw/Is.cIéItenIZCS URS 2023 0105341316701

W rozebrání částí stávajícího podhledu pro napojení

17,4“1'2+32,8'0,6

W? Součet 2,2277,‘ _,

ĚQJ M763135611 Montáž sádrokartonoveho podhledu opláštění z kazet i m2l

7 Bnlme PSC htt ;. adm/nk .ur5.cz I‘lem 05711115 2023 01 763135611 _

W navázání na stávající podhled v jídelně po rozebrání kolem

hrany

W 17,4‘1‘2+32,8’076

W Součet

|1001 M jRGSI<Bs17171 [kazela 10x 600x 1200 hladká [ m2 [

W 54.48‘105

777777 W Součet
_

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní

101 K 998763201 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do %

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 111

Online PSC mms.-(12mmlnkvÍuls„agllemgcs URS 202371500753201

„_ D 766 Konstrukce truhlářské _

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

102 K 766660031 otevíravých do ocelové zárubně protipožárních kus

dvoukřídtových jakékoliv šířky

Online PSC lm ;: odnll'rlÁ .uls.c1 item cs uns 2023 01 766560031

W D1-D4

W 4

W Součet

dveře dvoukřídlé prosklené protipožám/ El (EW) 30 , |

Poe l M '61162200 D3 povrch laminátový 1450x1970-2100mm kus I
W D1-D2

W 1+1

W Součet
_

dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární El (EW)

104 M 61765322 30 D3 povrch laminátový plné 1450x1970—2100mm kus

W D3+D4

W 1+1

W Součet

l105| K [766660717 Montez dvernlch doplnku samozaVlrace na zaruben kus

ocelovou __

7__, Online:39 _ _ "J s“gum/1117.13Jagg/RS2023 01 76_6_660717

106 M 54917250 samozavlrač dveří hydraulický kus

107 K 766660734 Montáž dveřních doplnku dvernlh'oykovanl kus

_ bezpecnostnlho panlkoveho kovanl

_ Online {so nuggggĚnfvm„mamča un;2025 0117666607313 .2„_c_.___„__ _____

%s M 54914136 kování pani/tové madlodrlika kus

109 K 766691914 Ovstatm'prace vyvesenl nebo zavesenl krídel kus

drevenych dverntch, plochy do 2 m2 _ _

Online Pec lm 1.- odmInI .urs.c1 Item cs uns 2023 o1 755691914

W jídelna

W 4‘2

W Součet _

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

110 K 998766202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC hlt ;: adrnink .ulsa item CS URS 2023 01 9987562112

D 767 Konstrukce zámečnické

|111] K [767581802 lDemontéi podhledů lamel [ m2 ]

Online PSC lm s: odm/“nk .urm ltem cs uns 2023 01 757531502

W 8.232, 8.211 — demontáž a náhda akazetami

W 58.94

W 17NP - pod výdejem a mytím — demontáž + zpětná montáž

W 5.87

W m7130, 131

W 9,925'8,1+2,825"4,2

, W Součet

[112] K 1767582500 lDemontáž podhledů roštů | m2 [
 

 

 

Online PSC htf 3: odlnínA 1115x1112”: CS URS 2023 01 767582500

W 8.232, 8.211 - demontáž a náhda akazetamí

W 58,94

__ W Součet
_ 77777777 _

l113LKĚ67583342 Montáž kovových podhledu lamelových šířky 150, J m2 L

_ _ plochylpres 10 do 20 m2 ________ ___ „__ __ _

Online PSC htt s: lodní/nk .tl/S,L'1 item (S URS 2023 DJ 76758334.?

W včetně úpravy roštu

W 17NP - pod výdejem a mytím + zpětná montáž

‘N 5.87

W m 130.131

W 9,925‘8,1+27825'4,2

W Součet

Strana 12221

 

2_416754|cs URS 2023 01 T
 

 WT
51 *62lCSB14URS 2023 01



\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKlý Cenová soustava,J

 

 

[„,„ ,„ ,„„_„,„„,„ „ „„ _ _ „„ . „„„„_ „„ ,.

1114]M119418025 ]Iamele !! plechu 1,Omm, sirkydo 150mm, delky [ m2

, , MOOG/20171231 9/9ng „ „ _ „„ ,
10% výmena lamel pod výdejemamytím

4060,1

m.130. 131 10% výměna

(9,925'8,1+2,825'4,2)'O,1

Součet

„,„„„ „„ 13286.19,8)?!,epqcteÉertiGientem,m„r\9,z,s,t\a,„„_

Montáž požárního uzávěru textilního roletového

767661501 umisléného na olvor nebo do otvoru ve stěnách přes 6 kus

d09m2

44 481 90mríCSýÚRS„2023 01

l
ž
ž
ž
ž
ž
ž
,

115 9
?

 

 

Online PSC , , , _

116 M 59081021 uzáver roletovýpožáiniEW-C45 DP1 1500x3000mm kus

 

 

165000, 00

 

 

 

 

117 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí

L hmotnosti přes 5 do 10 kg

Online PSC Im s: adnii'nk .u1$„c1iteni CS URS 2023 01 767995112

W ochrana rohů

W 22‘1,5‘0,005‘1,1

_ W Součet „

F181 M l 130104201 luhelnik ocelový rovnostranný jakost 8235JR (11 375) \

50x50x5n1m nerez vcetně kotveni

W 0,182‘1,1

_ W Součet

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí '

11191 K 1767995113 hmotnosti přes 10 do 20 kg \ kg

Online PSC ht! s: admink .urs.r item CS URS 2023 01 767995113

W ochrana čel příček

W 16,33‘1,5‘6‘1,1

W Součet
, _____________ ___„„„)„Ář__

[120' M 1130108201 0celd\Iy prom U140 nerez včetně kolven/pro ochranu ) 24 920100 J

cel price/(
„„„„.„_„„__ ,, _,. „,ř__,„„_„_„__

W 0,161667'1,1

„ Součet

Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním

‘12:} K 767996701 0 hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

Online PSC hlt s: mimi/ik .uls.c1 item CS URS 2023 01 767996701

W demontáž ochranných rohů příček U140

W 16,0“1,5'6

W Součet

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený

122 K 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC hlt s: odm/nk .urs.£z item CS URS 2023 01 998767202

k9       
18,20CSÚRS 2023 01?

 

 

28 000 00T I

 

11 381 ,BGJCS URS 2023 01 j

  

 

  

 

3 456, 00 CSURS 2023 01 ]

     

   

igi
 

 

 

    

978 941,26

26 846.91 CS ÚRS 2023 01

D 771 Podlahy z dlaždic

.1231 K 771121011 Příprave podkladu před provedením dlažby nátěr

penetracni na podlahu

Online Psc htws: , ' . .mm item cs uns 2023 01 771121011

výměna plnoplošná podlah

8.241,229,234,250,248,247, 246,245

366,95+1,98+0,96+5,92+41,91+75,52+45,4+31.96

B.244

36,66

oprava podlah a úprava pro linku

8.211, B232

58.94'0,1+5,0‘O,9

8,206

91,37'0,1

Mezisoučet

odpočet základkú gastro

B211

-4,56'0,71

5.250

-1,85'0,71

B241

—(4,38‘O,71-O,4'O.4+2,62‘O.71+5,77‘O,61+3_76‘O,72“4)

(5,5'1,62)

-(6,56'1,62»1,54'0,61*2)

-(6,56'1,62-1,18'0,61*2+1,35'0,61+1,13'0,61+0,81'O,3)

B248

»(0.78‘O,71+1,72‘0,71)

B247

-((1,47'0,71-

0,55’0,35)+2,03'0,66+2.42‘0,52+3,76'0,62+5,71‘0,71+2,85’O,

71)

-2,72'1,G2

8.246

-((6,55'O,71-0,6'0,35v0,2'0,7)+5,14'0,71+0,B'0,71+(2,56'0,71—

1,6'0,35)+0,71'3,82)

-3,02'1,42

B245

-(6,55'O,71+3,89'0,71+3,27'0,72+1,G2'0,G1)

8.244

»(1,7B'0,71+1,74'0,71)

Mezisoučet

„„„„„,_„ „SB,PĚĚL„„„ „ „ _ _„„„„„_„._„.„„

Montáž sokluz dlaždic kerái ch lepených

124 K 771474114 llexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 m

mm

* O'Ěneřěsc Imus: I ' . .ul5.(1 item cs uns 2023 01 77iÍ7ÍJĚÍ

vv základky pod gastro

W 8.211

W I4,56+o,71)
5.270

 

m2

 

 

:
E
E
E
E
E
E
E

ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

l

 

 

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

    

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

    

W " ' 5.25.0.2... ""

W (1,85)

W 8.241

W (4,38+O,71‘2)+(2,62+O,71‘2)+(5,77+O,61‘2)+(3,76‘2+0,72‘2)‘

4

W (5,5‘2+1,62‘2)

W (1,62‘2+6,58‘2+0,61'4)

W (1.62‘2+6,56‘2+0,61‘8+0,81 '2)

W 8.248

W (0,78+0,71‘2+1,72+0,71'2)

W 8247

W (1,47+O,71‘2)+(2,03+O,66'2)+(2,42‘2+O,52‘2)+(3,76‘2-

0.77+0.62)+(5,0+0,71+2,85)

W (2,72‘2+1,62‘2)

W B246

W (5,13+0,71+O,73+5,14)+(0,8)+(1,85+0,71'2+3.82)

W (3,02‘2+1,42‘2)

W 8.245

W (5,84+3,89)+(3,27‘2+0,72‘2)+(1,82+O,61 ‘2)

W 8.244

W (1,76+0.71+0,5)+(1,74+O,71‘2)

W Součet

125 M 59761434 dlažba keramická slinuté hlad/rádo interiéruiexteliéru 4 m2
16 711,70 CS ÚRS 2023 01

i pro vysoke mechanicke namahanl ples 9 do 12ks/m2 [

W 212,92’0,15‘1,15

_ W .. Součet __
_

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

126 K 771574112 flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 m2
231 357.03 CS URS 2023 01

do 12 ks/m2

_Online PSC Int 5: admin/( .“!le item CS URS 2023 01 771574112

W 526,41-34,161

W Součet
__ __

dlažba keramická slinulá hladká do interiéru i exten'éiu
,

127 M 59 761434 pro vysoké mechanické namáhanl přes 9 do 12ks/m2 m2
246 370’67 CS URS 2023 01 J

W 492,249‘1,1

_ W _ _ ____________S_oučet _

_ _ __
Montáž podlah 2 dlaždic keramických lepených

123 K 771574263 f'eXibi'mT“ 'Špíd'Šm fna'ofo'mámYÝCh pro VVŠÝké, m2 18 959.36 cs URS 2023 01mechanlcke zatlzenl protlskluznych nebo rellefnlch

(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

Online PSC m ' mm ltem cs was 2023 (Il/771574263

W 8244

W 36,66

W 8.244 - odpočet základů pod gastro

W ~(1.78'0,71+1,74‘0.71)

W Součet

dlažba keramická slinuté protiskluzná do interiéru i

129 M 59761409 exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do m2
22 734,25 CS ÚRS 2023 01

12ks/m2

W 34,161 '1,1

W Součet

vv _ a7,577'1,1 'Přepočtené koeficientem množství _
_

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

130 K 771577111 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2
425.87 CS ÚRS 2023 01

m2 jednotlivě

,
Online Psc lm., . ' Ílíc item cs uns 2023 01 771577111 _ř—

***
W výměna plnoplošna podlah

W 3,229,234,250,

W 1,98+0,96+5,92

W oprava podlah

W B211, 8232

W 58,94‘0,1+5,0‘0,9

W 8206

W 91,37‘O,1

_ W Součet

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

131 K 771577114 flexibilním lepidlem Příplatek k cenám 2a dvousložkový m2
27 373,32 CS ÚRS 2023 01

spárovací tmel

p_nllnepi '___h_t_lgs:agadminkz.ursíclčitemčCS 111153023 017771577115 _ _ ‘

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

132 K 771577115 flexibilnim lepidlem Příplatek k cenám za m2
27 373,32 CS ÚRS 2023 01

dvousložkové lepidlo

online PSC _ httgsjagadmi'fůzírx.UčitemčCS URLZDZJ 01 771577115

133 K 771591000 Příplatek za dilatace, lišty m2
35 795,88 41

134J K 771591112 Lzolace podlahy pod dlazbu naterem nebo sterkou ve m2
181 611,45 CS URS 2023 01 J

vou vrstvách

_ _

    
 

' Online PSC * httas: padminkv.urs.U/ltem cs uns 2023 01/771591112

135 K ‘7’71591241 Izolace podlahy pod dl  

 
 

fifié‘sficfififiéflfiéfi’ *7"”
. . , kus

_ vnltrnl kout

Online PSC lm ;.- admink ,mm item cs uns 2023 01 771591241

nové obklady

8.241

15+28

B229 a 8.234 a 8.250

 

18 “antics ÚRS 2023 01 ]

 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

 
Strana14221



 

[PC Typ Kód

__ _ W,__ý,

W

W

W

I W„ ___, ,_.....,

[136!I K 771591242

7 7 77 5nfi7r17577p7sc77777777777

W

W

W

W

W

w

W

W

W

W

W

W

W

nový obklad za kuchyň

')

_ Součet _ ______

, vnějšquhwmw , „

https.úgudnt/nk[.lt/s.lzgllemgCS URS 2023 01(771591242

B241

85

B248

6

8.247

20

B246

9

B245

9

B244

6

Součet

 

7 izolací: bamah‘y‘"paa’d1ami1113;521:131 iiéi§é7fii7m7i7bés7y7 W’k70s [ 7

Množství

 

[137 K \771591264

0 a S m "
0

U
)

0

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž

ž
ž
ž

Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pasy

mezi podlahou a stěnu

hn s: ndmink .urs.r1 Item CS URS 2023 01 771591261.1

nové 0bk|ady

B241

(29,695‘2+13,3'2+0,3‘2+0,5"4“4+(0,5+0,8)‘2‘2+(0,5+1,2)‘2‘2

)

8229 a B234 a 8,250

(1,75'2+1,05’2+0,85*2+1,05‘2+1_85‘2+3,15‘2)

B248

(6,55'2+6,54‘2)

B247

(11,6‘2+6.54'2+0,35‘3+0,8'2)

B246

(7,1‘2+6,54‘2+O,8'2)

B245

(4,925‘2+6,54‘2)

B244

(5,62‘21654‘2)

nový obklad za kuchyň

5,0+O,9

Mezisoučet

vyzdívka základkú pod gastro

B241

0,15‘(O,71‘2)+0,15’(0,71‘2)+0,15'(0,61‘2)+0,15‘(3,76‘2+O.72

‘2)‘4

0,15‘(5,5‘2+1,62‘2)

0,1511 ,62*2+6,56’2+0.61'4)

O,15'(1,62‘2+6,56‘2+0,61’8+0,81‘2)

l m

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

19 550,00 cs ÚRS 2023 01

 

 

l
44 210,10 cs ÚRS 2023 01 7k

 

 

  

 

  
 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

  
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

B248

0,15‘(O,71‘2+0,71‘2)

B247

0,15‘(0.71‘2)+0,15‘(0.66‘2)+0,15'(2.42‘2+O,52‘2)+0,1513,76

'2—0,77+0,62)

0,15'(2,72‘2+1,62‘2)

B246

0,15‘(3,02“2+1,42‘2)

8.245

0,15'(3,27'2+0,72“2)+0,15'(0,61*2)

8.244

O,15'(0,71 +0,5)+0,15'(0,71'2)

Mezisoučet

Součet
_

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
.

138 K 998771202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovna dopravni % 30 000,00 CS URS 2023 01

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC ht! s: odn-link .ur$.£z Item CS UH$ 2023 01 998771202

D 776 Podlahy povlakové
64 131,96 _

Připrava podkladu broušení podlah stávajícího
,

139 K 776111116 podkladu pro odstraněnl lepidla (po starých krytinách) m2 705’“ CS URS 2023 01

Onllne PSC https: ' ' .ufs.cl item/CS URS 2023 [)]/776111115

VV B235 elektrorozvodna

W 1259

W Součet

E40! K l77e111311 |Příprava podkladu vysátí podlah | m2 \ 125,90lcs URS 2023 01 J

Online PSC ___Mř— ht! $:_7LÉ/Lnk_,u_l_ít_z_nem CS URS 2023 01 775111311

141l—K 776121821 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah 1 m2 1' __ %,4PJCS_ÚRS_2_0231__ _J

Online PSC 777 "LLEŽLLZ 7 7 '“ 77 7 ' 7 "_ ž 7

Příprava podkladu vyrovnání samonivelačnl stěrkou
.

142 K 776141121 podlah mmpevnos“ 30 MPa. tloušťky do 3 mm m2 44 432,56 cs URS 2023 o1

___. 9wne@_. „vm grog/1.022211%“ uns 2.223 01 776mm Meze; __ „AW_Aww

[143LK 17776201811 lgšggžlťíz povlakovych podlahovm lepenych rucne bez m2 ] 686.16[CS URS 2023 01

* Oni—ine Psc [Irregdgndmlnk[415117112177126 URS 20237 01(776201811 ___ 77 „_ 7 7 7

W B235

W 12.59

W __ ___ Součet _ ___ __ __ _ ____________ ___—___ 2.22,“. _

41441 K 776221221 Ma."laz pad'řhovm. Z PVC 'ePe_n'm Sta'ldřlrdn'm ' m2 3 777,00ícs URS 2023 o1 ]

Iepldlem ze ctvercu elektrostatlcky vodlvych _ ___
_

Online PSC https: » ' ,uls.rI item CS URS 2023 01 776221221
 

Strana 15221 



PČ Typ

145 M [84102742—

2,21,, ,22, _

 

Kód

 

J7174(75J7K7J776410811

ÍJ
__Součet__ .2 __

_JDfmontaž sokli17<u77nebo lištpryžových nebo plastových J m J

Cena celkem [CZK]

8 460 80 JCSURS 2023 01 J

Množství
Cenová soustava

7J7Z77E'E7Ji777

Popis
J.cena [CZK]

kIyIi7/717ap7od/ého7v73 homogenní e'lél—(tfoštaticky vodivá 7II7

2 Qmm 608x60_8_mm.22, 2

1259105

   

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

Onnne PSC 7 7 hl!gs.Zgnd/v7rily71<?.u7/s.24113717111257 11117577202377171177775747117131177 _

vv (5 5+2,3)2

29/2, 22.222. 2,, §°2Ué€t 22 2 _ 2,. 22.2 ,, 2,,, ,2 ., . 2,,JWL K J7764211117mJMontazllstobvodovych Jében7y'c1717 J m J _ÚRS 20237 01 J
77 77 (Eine PSC hl! s: adlllí—n'k ms. (1 item cs URS 2023 01 776421111 *" 77 „__ 77 7

_ 77777 *“
W (55+23)*2

2,2 ,,2§9U§§122, 2,2 2 . 222,22,,2222 2,2 2 - 2 , fm 2J14JMJ34110637 Jlišta sok/ová PVC737(JX30mm77777[_rn—J7:4(1‘37,32 (33 ÚRS 023 1 J
7 7"7‘7777’77 7177576W77777777777777777 77777 ***“77 ** 777777 77 „. 77 7777—7777777 7

___Vl _________ 22 Součet 2

F49J KJ77G421311 JMontazhst prechodovyoh samoleplctch J m J
84,60JCS ÚRS 2023 01 _J

__ Online PSC ___ hl! s. rad/Link urs.c1nffgíygsz;_a17_7€42__1311___ ______ .22 ___ __ _ _
150 M_J59054130 Joram přechodový nerezový samolep/ci 35mm m

115,00 JCS ÚRS 2023 01

151 K 776991821 JOstatní práce odstranění lepidla ručně 2 podlah m2 J
2 140,30JCS URS 2023 01

Online PSC :7 _ _ _ _
7

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
_

152 K 998776201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
550,00 CS URS 2023 01

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC _Qlj/ga 1km”:cyggmgcs (JR—52023 0112987752131 2 7 77777777777777777777 *.

D 781 Dokončovací práce — obklady
639 265,18,

I153J K J781121011 Pnprava podkladu pred provedenlm obkladu nater J m2
20 545'72 CS URS 2023 01

J penetracnl nggtgnu |_ý___ 2.. 222,222,222 ___J_______________Online PSC hn ;; odmlnk ,„rm Item cs uns 2023 01 751121011

W nove obklady

W 8.241

W 1,5'(29,695‘2+13,3‘2+0,3‘2+0,5'4'4+(0,5+O,8)‘2‘2+(0,5+1‘2)

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

$
2
5
2

E
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž

“2'2)

1,5'(1,7+0,9+0,6+1,2'2+1„2500,6ř0,9“3+1,7+0,9'2+1,2+2,0'2

+1,7+1,B+1.15+0„6+0,9+1,45)

1,5'(0,3'4+0,15'9+0,5+O,2'2+O,3'2)

8.229 a 8234 a 8.250

1,5‘(1.75‘2+1.05’2+0,85'2+1,05‘2+1,85"2+3,15‘2)

—1,5'(O,6'2+0,8)

B248

1.5‘(6,55‘2+6,54‘2)

~1.5‘(O,9+O,8‘2)—(1,5—0.7)‘3,6

O,3‘((1,5—O,7)'2+3,6)+O,1’0,7‘2

8,247

1,5”(11,6‘2+6,54'2+O,35'3+O,8‘2)

-1,5‘(1,8+1,7+0,9)-(1,5—O,7)‘3,6‘2

0,3'((1,5-

O,7)‘2+3,6)‘2+O,1‘0,7'4+O,15‘(1,7+6,3+5,6)+0,35“(O,55+0,75

+O,3)

5.246

1,5'(7,1'2+G,54'2+D„8'2)

-1,5'2,0»(1,5—0,7)'3,6

0,3‘((1,5—

0,7)“2+3,6)+0,1'O,7'2+O,15'(1„9+1,1+0,7+0,8+8,54)+0,25'0,3

5

8.245

1,5“(4,925'2+6,54'2)

~1.5'2,0-(1,5-O,7)‘3,6

O,3'((1,5—

0,7)'2+3,6)+O,1'0,7'2+0,15'(1,3“2+5,G+O,G)+0,35*O,4

3,244

1,5‘(5,62‘2+6,54‘2)

-1,5‘1,2—(1,5-O‘7)‘3,6

O,3'((1,50,7)'2+3,6)+0,1'O,7*2+O,15'(0,7+3,4+0,4+O,35)

Mezisoučet

oprava obkladů

B 206 — 10%

(2,25'(7,481*2+12,1“2+0,4*2)-0,8'1,97-

1,45*1,97+1,5'(2,0'2+O,15)+O,15'2,0)'0,1

3.211. 5.232

oprava 10%

(1,5'(6,4‘2+11,4‘2)—

(1,25'1,97+1„2'2,0'2+0,9'1,97)+0,25'1,5'4)'0,1

nový obklad za kuchyň

(2,35-1,5)'(o,s+4,7)

Mezisoučet

základky pod gastro

5.211

o,15*(4,5e+o,71)

5.250

0,15'(1,85)

8.241

0,15-(4,33+o,71'2)+o,15-(2,ez+o,71-2)+o,15-(5,77+o,s1-2)+o,

15'(3,76'2+O,72'2)'4

0,15‘(5,5'2+1.62‘2)

0,15‘(1,62‘2+6.56‘2+0.61 '4)

O,15‘(1,62‘2+6,56‘2+0‘61 ’8+0,81‘2)

B243

0,15'(0,7e+o.71‘2+1,72+o,71'2)

131247

0,15'(1,47+0.71“2)+0,15'(2,03+O,66‘2)+0,15‘(2,42’2+0,52'2)

+0,15'(3,76'2—0,77+O,62)+0,5'(5,0+0,71+285)  
Strana 16 z 21



 

 

  

  

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.<:ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w O,15‘(2.72'2+1,62‘2)

W 8246

W 0.15'(5,13+O,71+O,73+5.14)+O,15'(0,8)+O,15‘(1,85+0,71‘2+3.

82)

W D,15‘(3,02‘2+1,42'2)

W B245

W O.15'(5.84+3.89)+0,15‘(3.27’2+O,72‘2)+0.15‘(1,62+0,61‘2)

W B244

W 0,15"(1,76+0,71+0.5)+0,15‘(1.74+O,71‘2)

W Mezisoučet

z VL _f„_„„ „ŠQHŠĚLAV V__„_„„,„. smi,—, __ „„ ._ _, , , „

[15‘ K ‘781131112 Izolace stěny bod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 54 522,64 CS URS 2023 01

___ _ _ _ ___ _ ve dvou vrslyach ____ _ ___ _ __ __ _ ______ _________!__ _______ __ _______

Onlme PSC lihu. ' ' .urs.(1/tem£$ URS 2023 01 781131112

nové obklady

B241

O,3‘(29,695‘2+13,3‘2+O,3‘2+0.5‘4'4+(0.5+0.8)‘2‘2+(0,5+1 .2)

‘22)

B229 a B234 a B250

0,311,75'2+1\05'2+0,85'2+1„05'2+1,85'2+3,15'2)

B248

0,3‘(6,55'2+6,54‘2)

B247

O.3‘(11,6‘2+6,54‘2+0,35'3+0,8‘2)

B246

D,3‘(7.1'2+6,54‘2+0,8‘2)

B245

O.3'(4,925‘2+6,54‘2)

B244

1,5‘(4.925‘2+6,54’2)

-1.5‘2,0~(1.5-0,7)‘3.6

o,3*((1,5—

O,7)‘2+3,6)+0,1‘0,7‘2+O,15*(1,3‘2+5,6+O,6)+0,35'O,4

nový obklad za kuchyň

0,3*(0.8+4,7)

Mezisoučet

vyzdívka základkú pod gastro

B211

0,15’(4,56+0.71)

B250

o,15*(1,e5)

B241

0,15“(4,38+0,71‘2)+0,15‘(2,62+0,71)+0,15’(5,77+0,61‘2)+0,1

5‘(3,76‘2+0.72‘2)’4

0,15‘(5.5‘2+1,62‘2)

O,15"(1,62‘2+6,56‘2+O,61'4)

0,1511,62‘2+6,56’2+0,61‘8+0,81"2)

B248

0,15‘(O,78+O.71‘2+1,72+0,71‘2)

B247

0,15“(1.47+0,71’2)+0,15‘(2,03+0,66'2)+0,15‘(2,42‘2+0,52‘2)

+0,15‘(3,76‘2»0,77+0,62)+0,15‘(5,0+0,71+2,85)

0,15’(2,72‘2+1.62‘2)

B246

0.15‘(5.13+O,71+0,73+5,14)+0,15'(0,8)+O,15‘(1,85+0,71‘2+3,

82)

O,15‘(3,02“2+1,42‘2)

B245

O,15‘(5,84+3,89)+0,15’(3,27‘2+0,72‘2)+0.15‘(1,62+O.61‘2)

B244

O,15“(1,76+0,71+O,5)+0,15‘(1,74+0,71‘2)

Mezisoučet

_ Součet __ _

Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními

pásy vnitřní kout

https: odm/nk Misa/item CS URS 2023 01 781131241

nové obklady

B241

0.3‘15+0,15‘26

8.228 a B234 3 B250

0.3'15+0,15‘2

B248

0,3'8+0,15"5

B247

0,3'9+0,15‘8

B246

0,3‘9+0,15'7

B245

0,3’6+O,15‘4

B244

1.5‘5+0.15‘4

nový obklad za kuchyň

O,3‘1+0.15‘2

__ Součet __

izolace stěny pod obklad izolace těsnlclmi izolačními I

_ pásy vnější roh __

L A, A - . „, : item cs uns 2023 o; 731131242

nové obklady

B 241

O,3'55+D,15'42

B248

O,3“4+O,15“4

B247

0,3'9+0,15‘15

B246

O,3‘7+O,15‘7

B245

E
E
E
E
E
E
E

E
E
E

E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

E
E
E

 

PSS! K 781131241 ' kus 6 037,20 CS URS 2023 01 ]

  

 

 

O ?
.

3 m 1
1

U
!

O

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

 

 

[156—] K 781131242

 

6 885,00 CS ÚRS 2023 01

O E 5 m
;
—

1
1

t
n

O

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

Strana 17 221



{+57 i?

Online Psč“

 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž

781131264

as"-aidlsir' " ** "
B 244

1„5'3+O,15'4

nový obklad za kuchyň

0,3'1+0„15'2

, , 509.5,“,

  
ílzolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními

, pé§xm§zigosi|ahpga.sjény,, ,,_,, _, „„
lit.„ .urs.r1 Item cs uns 2023 01 731131254

nové obklady

8,241

(29,695‘2+13,3‘2+0.3‘2+0,5'4‘4+(0.5+O,8)‘2‘2+(O,5+1,2)‘2'2

i

B 229 a 8.234 a 8.250

(1,75‘2+1,05‘2+O,85‘2+1,05‘2+1,85‘2+3,15‘2)

B248

(6,55‘2+6,54‘2)

8.247

(11,6‘2+6,54‘2+0,35‘3+0,8'2)

8.246

(7,1‘2+6,54'2+0,8‘2)

8.245

(4,925‘2+6,54‘2)

3.244

(5,62‘2+6,54"2)

nový obklad 2a kuchyň

5,0+0,9

Mezisoučet

vyzdívka základka pod gastro

5.241

(0,71‘2)+(O,71‘2)+(0,61‘2)+(3.76‘2+0,72‘2)‘4

(5,5‘2+1,s2'2)

(1 .62’2+6,56‘2+0,61 ’4)

(1,62‘2+6,56‘2+O,61‘8+0,81‘2)

8.248

(0,71'2+0,71 ‘2)

8,247

(0,71‘2)+(O,86‘2)+(2,42‘2+0,52‘2)+(3,76‘2—0.77+0,62)

(2,72'2+1,62'2)

8.246

(3,02‘2+1.42'2)

B245

(3,27'2+D_72'2)+(0,G1'2)

8.244

(O,71+O,5)+(O,71'2)

Mezisoučet

Součet

MJ Množství J.cena [CZK]

 

  

67 995,4ács ÚRS 2023 o1

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

“il

 

 

158 K 781474112

 

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

lepených flexibilním lepidlem maloformátových

hladkých přes 9 do 12 kslm2

m2

 

192 924,77

 

cs URS 2023 01

   Online PSC
W

W

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

2

mm;: „, r7 item cs uns 2023 01 781474112

nové obklady

8.241

1,5'(29,695'2+13,3“2+0,3'2+O,5'4*4+(0,5+O,8)'2*2+(O,5+1,2)

'2'2)

1,5“(1,7+0,9+0,6+1,2'2+1,25+0,6+0,9'3+1,'/+0,9'2+1,2+2,0'2

+1,7+1,8+1,15+O,6+0,9+1,45)

1,5'(0,3'4+0,15'9+0,5+0,2'2+0,3*2)

8.229 a B234 a 5.250

1,5“(1,75‘2+1,05‘2+O,85'2+1,05‘2+1,85‘2+3,15‘2)

-1,5‘(O,6‘2+0,8)

8.248

1,5‘(6,55‘2+6,54‘2)

~1,5‘(0,9+0.8‘2)-(1,5-O,7)‘3,6

O,3"((1,5-0.7)‘2+3,6)+0,1‘0,7‘2

8.247

1,5‘(11,6'2+6,54*2+0.35‘3+0,8‘2)

-1,5'(1.8+1,7+0,9)»(1.5-0,7)'3,6'2

o,3'((1,5»

0,7)*2+3,6)‘2+0.1'0,7’4+O,15"(1,7+6,3+5,6)+O,35'(0,55+0,75

+0,3)

5.246

1,5‘(7,1‘2+6,54‘2+0,8'2)

-1,5‘2,0—(1,5-0,7)‘3,6

0.3'((1,5—

0.7)‘2+3,6)+0,1’O.7‘2+O,15“(1,9+1,1+0,7+0,8+6,54)+0,25‘0.3

5

8.245

1,5“(4,925‘2+6,54'2)

>1,5‘2.0»(1,5-O,7)‘3.6

0,3‘((1,5-

O,7)‘2+3,6)+0.1'O,7“2+0,15‘(1,3‘2+5,6+O,6)+0.35‘0.4

8.244

1,5”(5,62'2+6.54‘2)

—1,5"1,2-(1.5—0.7)‘3,6

0,3“((1,5-O,7)‘2+3,6)+O,1'O,7‘2+0,15‘(0,7+3,4+0,4+O,35)

Mezisoučet

oprava obkladů

3.206 - 10%

(2,25‘(7,4B1“2+12,1'2+0,4'2)-O,8‘1,97—

1,45‘1,97+1.5‘(2.0‘2+0,15)+0,15‘2,0)'0.1

8.211, B232

oprava 10%

(1.5‘(6,4‘2+11,4'2)-

(1,25‘1.97+1,2‘2,0‘2+0,9'1,97)+O,25‘1,5‘4)'O,1

nový obklad za kuchyň

Slrana18z21

 



‘PC Typ i(ód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava *)

 

vv "(iii-17511013111171

W Mezisoučet

9W Součet

M
dlrý clo12/(5/1712 , „ .! 77.. „ , W

 

{39761026 [ook/adkeramiclr '

gw' "*“ 364009170787” '7

w „Součet , _

 

CS URS 2023 01Montáž obkladu vnitřníchstěn 2 dlaždickeramických [ m2 3 537_73

BOJ K 781477111 Příplatek k cenám za plochu do 10 1112 jednotlivě

Onirne PSC m „ . ' ‘ ..111s u item (surns“21123”01 781u77111

nove obklady

B241

1,5“(O,5'4‘4+(0,5+0,8)‘2‘2+(0,5+1,2)‘2‘2)

oprava obkladu

B206 „ 10%

(2,25'(7,481‘2+12,1‘2+O,4‘2)—0,8'1,97-

1,45‘1,97+1.5‘(2,0‘2+0,15)+0,15‘2.0)'0.1

8.211, 8.232

oprava 10%

(1 ,5‘(6,4‘2+11,4‘2)~

(1 ,25‘1,97+1,2‘2,0'2+0,9‘1,97)+O,25‘1,5‘4)’0,1

nový obklad za kuchyň

(2,35-1,5)‘(0,8+4,7)

Součet

  

ž
ž
ž

ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž
ž
ž

 

' ' 957555501 csřún's'řžózš'ói“

 

Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2

61111ne PSC iznrgsggadmrnkyIIISIIÚlem/CS uns 2023 (ll/781477114

;;“ K 781477114 Montaz obkladu vnitrnich sten z dlazdic keramickych

 

 

 

 

Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických

Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo

* Online PSC h:ttgs“podm [urs,_Z (CS URS 2023 01 781477115

L163] K 17814941“ flexibilním lepidlem rohové

162 K 781477115  
     
 

  

Online Psc htt 5: 9111111111 1115,: item (; uns 2023 01 731494111

nové obklady

8.241

1,5'55

8.248

1,5‘4+(0,8'2+3,6)

B247

1,5‘9+(O,8'2+3,6)‘2

B246

1,5‘7+(0,8"2+3,6)

B245

1,5‘4+(O,8“2+3,6)

3.244

1,5'3+(O,8‘2+3,6)

Součet

25 59720FS ÚRS 2023 01

20 384,50 CS ÚRS 2023 01 L

"]

 

 

Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené

flexibilním lepidlem rohove

1 992.00 CS URS 2023 01
m

#
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

 
 

 

Online PSC hlt s: odmink .1"st Item CS URS 2023 01 7811194111

hrany základkú gastro (viz oddil dlažby - sokl)

8.241

0,15‘44

8.248

0,15‘4

8.247

0,15‘15

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

 

11651 K 1781495115 Qbklad - dokončující práce ostatní práce spárování [ m L

Silikonem

Online PSC htms: J ' ‘ „urad item CS URS 2023 1:11 781495115

kolem obkladu

294,734

kolem zařizovacích předmětů - odhad

50

Součet

 

ž
ž
ž
ž
ž

14 823,56 CS ÚRS 2023 01 J

 

Montáž obkladů ostění a parapetu z obkladaček

166 K 781571141 keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění m

přes 200 do 400 mm

2158,80 cs ÚRS 2023 01

  
 

Online PSC https“ podminiyatmr! item/($ (IRS 2023 UJI/781571141

pouze jako montážní příplatek — dodávka obkladů je v ploše

celkové výměry obkladu

W O,8‘0.2'12+3,6‘0,3‘6

SoučetW

167 K 178199000 Priplatek za izolaci prostupu, vyrezanl otvoru pro | m2 ]

krabice, zasuvky, vypinace prostupy

W

 

28 724,11

 

 

W 398,946

W Součet

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

168 K 998781202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PŠC hit s. (Jr/mink .urs. r1 item CS URS2023 01 998781202

 

15 500,00 CS URS 2023 01

 

W, pi 763 Dokončovací práce- nátěry __ ___ý __ ___m _ .. , *er „WWW,

Příprava podkladu zámečnických konstrukcípřed

169 i( 783301303 provedením nátěru odrezivěnlodrezovačem m2

bezoplachovým

1 089,94 CS ÚRS 2023 01

     
  

Strana 19 z 21



  

  

 

PC Typ Kód

" 70818718788677 7

W

W

W

W

W

W

W

W

W 2. i_výřř.

I1701 K{7783314201

171LK 1783315101

__ J2 _
OnlmeP

_,„T_ *

ÍÍ7—2lKJLB3317101

 

  

Popis MJ

ití; "mýlím„KLDR.„zhé/„gčšůnš'žažá bígíaážóúča 777 7

zárubně oprava nátěru jen po hranici řešeného prostoru

(2'1,97+O,8)‘(0,15+0,05)‘2

(2‘1,97+0,9)'(o,15+0,05)-7

(2‘1,97+O,6)‘(O,15+0,05)‘3

(2‘1,97+1,45)‘(0,15+0,05)‘1

(22021-1 .45)‘(O,15+0,05)‘4

(2‘2,0+1,7)‘(0,15+0,05)‘2

(2‘1 97+1,25)‘(0,15+0,05)‘1

  

      

 

  

 

  
Žákladní antikoroznínátěr zámečnickýc

jednonásobný §yn__t t' ký stan

lČryC| na'ter (email)?ámečnických konstruk?

jednonáýsqbgýr syntetický standardní
 

Online PSC

D 784

173W 784111010 Obroušení podkladu příprava, tmelení drobných

+va prasklínek, zakrytí olepení pLoch

Ežgž 784111033

Online PSC?

ž
ž

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

2
2
2

  

  

hlt s: odmínk .ws! Item CS URS 2023 01 783317101

_Dokončovací práce- malby a tapíty
 

4954336+933.18

Součetý_ _ř

 

Omyti7 podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80

do 500 m

htf ; admfnÍĚsía item cs URS 2023 01 734111033

2.NP

:8202

1,1'(23,7‘2+42,85)+2,5‘2,7+O,5‘2.3+1,9‘1,7+O,3‘1,7‘2

3,82‘(23,7‘2+42,85)-(3,6‘3,0~

4,0)‘12+3,6‘(2,5'2+2,7+0,7)+4,0‘1,9

;8206

7,476‘12,1

(3,85»2,25)'(7,476+12,1)'2

,B207

1,5'1,2

(3,85-1,5)“(1,5+1,2)'2

:8208, 215

6,3'7,45‘2+2,6‘4,8+2.3'4,8

3,85*(8,8*2+7,45+1,1+1,6+5,3'2+7,45+1.1+1,6)+3,3'2,3'2-

(3,6*3,04,0)'2

;8213

2,2‘1,3

3,85'(2,2+1,65)'2

;8217. 8238

1,8’7,6*2+2,2‘3,6‘2

3,85'(7,6+4,0)'2’2

:8218, B222, 8223

1,a*(2,3+1,15+2,05)

(3,854.5)‘(1,8+2,3+0,85+1,1+1,8+1,15+1,8+2,05)"2

;8219, B220, B221, B224, B225, 8226

1,9'(2,4+3,1)

(3,85-2,1)‘(1,9+2,4+1,9+3,1)‘2

,8227

3,7‘5,5

3,85'(3,7+5,5)'2

;8211, 8232

3,85‘(6,4+11,4)‘2—(1,5‘2,75-4,0)

;B235, B236

2,2‘5,5+3,0‘5,5

3,85‘(5,5‘2+2,2+3,0)‘2

;8237

2,375‘3,2+2,8'2,6

;B240, 8242, 8243

6,55‘(9,845+3,6+6,45)

3,85'(6,55'3+9,B45+O,75+0,25+3,6+6,45)'2»(3,6*3,0-4,0)-

(2,4'3,D-4.0)‘3

,8241, 8247, 8246, 8245, B244, 8229, 8234

29,695‘(12,2+0,15+5,64)+5,55‘1,1+1,75‘1,05+0,85'1,05

(3,85-

1,5)‘(29,695'2+(12,2+0,15+5,64+1,75+1,05+O,85+1,5)‘2+0,45

*4‘4+(O,75+O,45)‘2’6+(1,05+O,45)‘2‘2+(0,75‘2+O,45)’2)-

(3,6*3,04,0)'5

;B256, 8253, 8252, 8255, 8249

6,55‘6,8+2,35‘(1,85+2,1)+1,9‘3,2+2,05‘3,15

3,85‘(6,55+6,8+2,35‘2+1,85+2,1+1.9+3,2+2,05+3,15+0,75'2+

O,25'2)'2-(2,4*3,0—4,0)'3

;B250, E 248

1,85‘3,15+6,55‘6_54

(3,85—1.5)‘(1,85+3,15+6,55+6,54)’2-(3.6'3,0-4,0)

Mezisoučet

1.NP

m.154

17‘1,8+22‘2,1

3,25'(17,0+23,8)'2-(1,8'2,95-4,0)

m.123,124

6,275‘(2,245+4,925)

3,25‘(2,245+4,925+6,275'2+0,45)‘2

m,131

3,25'(2,825+4,2)'2

m,126

5.6‘5,75+1,8‘8,35+8,2'1,8

3,25*(15,65‘2+5,6+3,8+6,4+8,2)-(i,8‘2,95-4,0)

m.130

9,925‘8,1

3,25'(9,925+8,1+1,125+1,375+0,575)‘2

17m l

Strana 20 z 21

Množství

 

J.cena [CZK] Cena celkem[CZK] Cenová soustava

2 422,08

752 027.90

80 070.22

 

1222,21

187 273,90lCS ÚRS 2023 01 ]

 

 



,WM_ ,_ „ „22,2___„,„2_,„,_„__„ „cf.

"517515 "

18,576‘1,8+5,6‘2,6+5,6‘1,05

3,25'(18,576'2+5,45*2)

ln.148

6,15'2A75

3,25"(6,15+2,475+O,6‘2)‘2

pod výdejem a mytím

2,5'5,5

(3,25-2,1)'(5,5*2+2,5'2)

Mezisoučet

suterén - výměník

odhad

250

Součet *"
 

l175 K 784111039

0 a 5 m
,
—
—
—
—

“
u

c
n

O

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Omytí podkladu omytí na schodišti o výšce podlaží 7 m2 l

, Přes 3180, do 5,00 m, „ „ . , .
ht“maparim/nky,ursxlgitemzfs URS 2023 0177114111039

2.NP

;B209, B214

2,25‘4.8‘4+2,7’4.8‘2‘2

7,45*(6,6‘4+4,8‘2)

;B210

1,1'2'3,6+2,2’1,1'2+2,2‘2,8‘2

7.45*(2,a+5,4)-2

;B216, 8239

1,4*4,0'4+3,6'(1,4+2,6)‘2+1,1‘1,8‘2‘2

7,45'(7,5‘2'2+3,6‘2'2+1,1‘2‘2)

Součet

 

 

Oškrabaní malby v místnostech výšky přes 3,80 do ‘

5,00 m

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

E76l K (784121003

__ 011W PÉLA_____

[177 K 784121009

" __ Online PSC

„ hlt :: admink „ursxz item CS URS 2023 01 784121003

ošRíšaěňínšbýříášíóšišlíívyícÉ—lšoĚžílšřěš" :12

3,80 do 5,oo_m , fl,

nttQí:([godmink[,a/s.clčiLuleCS uns 20250078412100};
  

178 K 784161003

 

Tmeleni spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým

tmelem v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
  
 

A Online PSC

vv

vv

vv

htt ;: admink .umz Item cs uns 2023 01 754161003

odhad

100

Součet
 

179 K 784161009

  
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým

tmelem na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

m   
 

Online PSC

W

W

W

m 5: 0dmink mm item cs uns 2023 01 784151009

odhad

20

Součet
 

180 K 784161203

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky

do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky přes kus

3,80 do 5,00 m  
 

 

 

Online PSC lm s: admink .“qu item CS uns 2023 01 704161203

W odhad

W 100

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky

181 K 784181209 do 3 mm, plochy do 0,1 m2 na schodišti o výšce kus    podlaží přes 3,80 do 5,00 m
 

 

 

 

 

Online PSC hn s: adlm'nk mm item cs uns 2023 01 704161209

W odhad

„ w 20 __

l182l K 784181001 ŠŽŽorlšováníjednonásobnév místnostech výšky do J m2 L

_; Online PSC htlgslgzgodmlnk[.ursnglleĚZES uns 2023 0117114101001 _ ' fl _ A *

W na omilku novou na zazdívky

W 34,62

W Součet

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

|183 K 784221103 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v m2

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m    
 

 

      
 

 

 

 

Online PSC ht: 5: adm/77k uma Item CS URS 2023 01 784221103

W čelo podhledu 8.202

W 87509

W na zdivo

w 4954,3116

W Součet

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

184 K 784221109 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na m2

schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC mm; ’ ' „, r item/CS 11115 2023 01 734221109 ._ "

D _ 787 _ Dokončovací práce - zasklívání? _________

|185l K l787701913 Očištěnl PC stěny, přetěsnění | m2 [

74 Online PSC » zlrlgs:agĚ$anŠ)s,zzglzemgcs uns 2023 014737701913 ř_ i

W 8.244

W 2,35'(5,6+5,2)»0,6'1,2

W Součet

186 K 998787202

* onlineýís'č" *" 1711};'SEQE’Z'JJJELZTLQ‘cszamgcs 0115 2023 01290313720277“ "

Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do %

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

 

Strana 21 z 21

 

39 193,5qcs URS 2023 01

   

164 483,96 CS ÚRS 2023 01

 

34 527 eflcs URS 2023 01 l

213000 cs URS 2023 01 j

476.00 CS URS 2023 01

 

 

4 200,00 CS URS 2023 O1

 
 

 

920,00 cs URS 2023 01

  
 

500 91 CS URS 2023 01 ]

  

198 303.59 cs URS 2023 01 !

f_i  

39 940,10 cs URS 2023 o1

 

 

3221526162132302321221

 

 

500.00 CS ÚRS 2023 01 J





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Menza VŠB Ostrava

 

 

 

 

Objekt: ,

3 - UT

Místo: Ostrava Datum: 28. 1. 2023

Zadavatel: VŠB - TU Ostrava Projektant:-

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 73 312,40

PSV — Práce a dodávky PSV
73 312,40

733 - Ústřední vytápění- rozvodné potrubí 33 200,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 8 110,00

735 - Ústřední vytápění- otopná tělesa 11 720,00

783 - Dokončovací práce - nátěry
20 282,40

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

 

Ostrava

VŠB - TU Ostrava

Stavba:

Menza VŠB Ostrava

Objekt: .

3 - UT

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J

Datum: 28. 1. 2023

Zpracovatel:

 

73 312,40

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

D PSV Práce a dodávky PSV
73 312,40

D 733 Ústřední vytápění; rozvodné potrubí
3320000 _

1 K 73321000 Uprava pnpojovactho potrubí pro radlatory — demontaz, kusů 14 700,00

pnpOJenI (prlvod. zpatecka)
____________ _______ _

2 K 73322000 vypus'en'. a.”ap”,5te"' ”5"?” pci Op'ave ' kusů 18 500.00___ zppvoznenl systemu, top_na zkouska
„J

0 734 Ústřední vytápění -_armatury
3 110.00

* 3 | K 734200821 Bžmontaz armatur zavttovych se dvema zavnty do G I kus 1 500,00 CS ÚRS 2023 01 J

Online PSC hngndgodmfnky.urs.czgi&mgcs URS 2023 017754200321 ____._________ _._______.________.

__ 6‘2 __ _ _ _ _ .
Ventily regulační Závitové termostatické, s hlavici

.

4 K 734222812 ručního ovládáni PN 16 do 110°C přímé chromované kus 2 622,00 CS URS 2023 01

G 1/2

_ 0""!le_P_SS_______„_ wwqyegm “1 75422151? _ ___m _________„ ___. ________

í 5 R [734261233 Téroubenl topenářské PN 16 do 120”C přímé G 1/2 ' kus 1 488.00ES ÚRS 2023 01 ]

0"“"9 eso ALL—M_?ÉL'T'L'lU'E-fifiei'lfiyfříšlly UWWQĚP _ _ >

] Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou
, I

6 K 998734202 (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v % 2 500.00 CS URS 2023 01 ]

objektech výšky přes 6 do 12 m
|

Online PSC hl: s: Ell/mink .UISII item (S URS 2023 171 998734202

D 735 Ústřední vytápění- otopná tělesa
11 720,00

[ 7 ) K )735121810 Demontáž otopných těles ocelových článkových ] m2 5 508.00 CS URS 2023 01

Online PSC htt s: odmink .urs.c item CS URS 2023 01 735121810

W 18‘0,6“6

W Součet

8 K 735191903 OS‘am' °p’a‘,’y O'Ě'pnyď' we? VYC'Sten' P'PPIaÝhnuum m2 1 620,00 CS URS 2023 01 Ivodou otopnych teles ocelovych nebo hllnlkovych
_

__ Online Bří_______ big:(LED£1minkz.£g(£m(€$ URS 2023 DI Haw _
_

9 K 735192912 Qstatnlyoprav'y otopnycnteles zpetna montaz otopnych 12 2 59200 CS ÚRS 2023 01 ]

teles clankovych ocelovych

___ Onllne PSC._ ”ngfiémldfliflk”*”’5'" LIE—CIVCS URS 2023—01 735192917 _
_ __ __v

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní
.

1O K 998735202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 2 000.00 CS URS 2023 O1

50 rn v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC merggodm/hkwmeanings was 2033 017998735202 i
" * _ _

_ D 783A Dokončovací práce - nátěDg ____ _20 282,40 _

11 K 783601321 Pygmy? .pedklefd“ “WW?“ ,‘e'es mad pmvefjemm m2 5 572,80 CS URS 2023 01nateru clankovych odreztvenlm bezoplachovym

' Guve PSC ___.W“EM£-£.'L€TMĚŠÉQL7P?ÉPE£L_ _ „___ “ _,
í 12TK 783617117 VW ”a‘e’ (,ema”) 9‘0Pnyd‘ ”'85 ClankOVVCh ] m2 14 70950103 ÚRS 2023 01 ]dvojnásobný syntetlckL „___________ _ ,

Online PSC ht! ;: odmlnk .uIs.cz item CS URS 2023 01 783617117  

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Menza VŠB Ostrava

Objekt:

4 - VRN

Místo: Ostrava

Zadavatel: VŠB - TU Ostrava

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 1 z 2

Datum: 28. 1, 2023

Projektant:

Zpracovatel:

 

Cena celkem [CZK]

219 400,00

219 400,00



SOUPIS PRACÍ

  

  

 

 

 

Stavba:

Menza VŠB Ostrava

Objekt:

4 - VRN

Místo: Ostrava
Datum: 28. 1. 2023

Zadavatel: VŠB - TU Ostrava
Projektant: ing.archTomas

Kudelka

Uchazeč: Vyplň údaj
Zpracovatel:

‘PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ]

Naklady soupisu celkem
219 400,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady , 7 219 400,00 7

' 1 i K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce lkoTp'eí 4 00000403 ÚRS 2023 01 j

7 Online PSC hlt s: adm/nk .urs.u item C5 URS 2023 01 010001000

Poznámka ksouboru cen.

PSC !. Vlce informaci a volbě, obsahu a způsobu ocenšril/eonollivých titulů

viz pilslušné Pillohy 01 až 09.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

   
 

 

   

 

  

 

L? 1 K .013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby komplt.1 4 400,00[ J

Poznámka k položce: * i .
__ 7

P Poznámka k položce: vyhotoven! a jel! piedánl objednateli v požadované

I formě a požadovaném počtu včelně závěrečné zprávy, „_, v 1

l 3 I K '030001000.1 [Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění [kompu] 70 000,00 J

Poznámka k položce:
7' 7777777777. ""“-“ři'——ýřů -

p Poznámka k položce: vybudování zařízen! slavanišlá včelné mobilnlho

WC, připojen! a spotřeba energl! provoz zal/zen! slavenislé. odstraněn!

7, ,7, _ 77, ,.,7 ___ 27211292112012!!!” . , 7 W77, 7,, 7,777 ,77777

E [ K í034002000 Zabezpečení staveniště komplt' 7 000,00í ]

» Poznámka k položce
_ »

Poznámka k položce: náklady na ochranu slavenISIě před vslupem

nepovolaných osob, včelně příslušného značen/, náklady na oplocen!

P slaven/šle či najeho osvšllanl, náklady na vypracován! potřebné

dokumsnlace pro provoz slaven/šle z hlediska požáml ochrany (polárnl

řada, ,.' 'směmlce) az “' *" ' provozu ' '“ (provozně

dogg/Limo),

, „ , ., . komple
.5 K 034303000 Dopravnl znaceni na stavenisti t

4 000,00 CS URS 2023 01

bnline PSC hrr 5: odmink .ur$.t item cs uns 2023 01 034303000

Poznámka k souboru cen:

PSC 1, Vice ínlormac! o volbě, obsahu a způsobu oceněn!jednotlivých lilulú

viz Pr'lloha 03 Zai/zen! staveniště.

»., „ „ .o „ „ . . komple
:6 K 0345030001 Crstenl prostoru stavenlste a vytezdu z arealu t

4 000,00 CS URS 2022 O1

_ Online PSC hu :: admin/< ,mm item (5 uns 2022 01 0345030001

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Vice inlonnacl o volbě, obsahu a způsobu oceněn/jednotlivých lilulú

viz Při/aha 03 Zai/zen! slave/rišlé

7 . kom le[ 7 J K 035103001 Pronájem ploch tp 4 000,0

7 Online PSC mz s: odmink .0]st itern c5 uns 2023 01 035103001 __.„_iiiiiiii _
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Vice informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněn!jednotlivých lilult'l

viz Při/aha 03 Zai/zen! staveniště.

! 8 [ K ‘043002000 ‘Zkouéky a ostatni měření lkompltí 8 000,00I ]

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce. veškeré prúlrazn! a konlrolnl zkoušky (včelně

vypracován! KZEa lechnolagických poslupú prac/).

„ . . . , o. kom
.9 . K |045002000 Kompletacnl a koordinacm ctnnost I plet

8 000,00'CS URS 2023 01
l

Online PSC hlt s: admin}; .urs.cz Item CS URS 2023 01 045002000

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Vice inlormacl o volbě, obsahu a způsobu oceněn!jednotlivých lilulu

viz přislušné Pfllohy 01 až 09.

Rezerva — inflační rezerva - latné o celou dobu
»10 K 052103000 , „ . P P soubor 44 000,00 cs URS 2023 01vystavby pro vsechny objekty stavby

Online PSC 7.7 httgsfigodnl'nkLursngmmécs uns 2022205210300!

Rezerva na nepředvídané a drobné nepodchycené

ráce— do oručeno do vše 50/ . Po kontrole
-11 K 052203000 p p y °. , soubor 46 000,00 cs URS 2023 01dokumentace a rozpočtu naceni dodavatel dle vlastni

| úvahy. 7,, _ , _ 7
7 0&9 PS£,,_.77W7777 77 ,7 .7777777 _77.,_777.

- v kom ,[ 12TK ENOZOOO Provoz investora. tretlch osob plet 8 000,00 CS URS 2022 01

Online PSC hlt ;: admin/< ANS.” item CS URS 2022 01 071002000
řřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřř

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Vice lnlorrnacl o volbě, obsahu a způsobu ocenění/ednollivých titulů

viz přlslušné Přílohy 01 a! 09.

[ raj K l094104000 [Néklady na opatřenl BOZP soubor a 000.00 cs URS 2023 01 ]
"" ošiňeřpščnwwwu" 770773115715?Ííum tte/n cs uns 2035 3170943104000 777,, “ 7 ,7, ”fl“ " * * if” WŘWÍ

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Menza VŠB Ostrava

Objekt:

2 - ZTI

Místo: Ostrava

Zadavatel: VŠB - TU Ostrava

Uchazeč: Vyplň Údaj

Kód dílu — Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Strana 1 z 3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

28. 1. 2023

 

Cena celkem [CZK]

875 336,00

875 336,00

mít)—5,5

499 51100

49 500,00

44 420,0'0



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

Menza VŠB Ostrava

Objekt:

2 — ZTI

Místo; Ostrava

Zadavatel: VŠB - TU Ostrava

Uchazeč: Vyplň údaj

(„„ „„„„_..„„,_„.„, „„„„ , , „, , , _ , , , , , , , , ,

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSVD PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

l7: l K 721174024 Polrubl z trub polypropylenovych odpadnl (svrsle) DN

OnlineP7§C

 

  

lml
 

  

   

 

  

 

 

77 gigs PSC _ 7 7 777777 7 _ 777 _ ,

l 31 K WHOM _[Potrubíz trubpolypropylenovýchpřipojovací DN 40 l m 7‘l7

„„ Or711lne7P7$C7777 777 bugs—7430111011351?ggg; uns 2023 01 721174704277

[44Tk—l721174043 lPoirubi z trub polypropylenových připojovací DN 50 l m

7 inine PSC; hn 3:

ls l K ];194104 ]Vyměřenlprlpojek na potrubí vyvedení a upevnění

  

 

*lVymereni přípojek na potrubl výveíěňí7á7úšěvněnl““

Pli'ie,113,9„,_„,_ „

l:6];_L211941P5 odpadních Výpustek DN 50

admin/: Ursa Item CS UR! 7023 01 7217194105

* *_* Vymerenl prlpojanaítířu“lm€éašlíá$&iěí7“r'“'l

l},an—l:211941077l:padnichVýpustek DN 70 kus

Online PSC lm 5. mm Item cs uns 2023 01 721194107

TkusDW_“ _"

  

   

  

   

 

  
 

 

Vyměrenl prlpojek na potrubí vyvedenía upevnění

721194109 odpadních Výpustek DN 110

    
 

   

 

 

 

  
   

 

 

    
 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

OWNER,“ wi,_ _ý,_„__ __, ,
9 K 7210071 iDemonla'z stáv kanalizac hod

10 K 721010 Konstrukce zámečnické - konzoly po zavěšení potrubí kg

11 K 721011 Napojení na stáv. kanalizaci ks

12 K 721012 HSV práce pro kanalizací hod

13 K 721290111 šlšguska tesnostl kanallzace v objektech vodou do DN m

Online P80 ‘7‘ bugyagodmínkz.l/rsmzú'lemčcs URS 2023 0147212917111

W 24+78+15+103

F W __77__ 77 Součet _ 7 77777

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

14 K 998721202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

__ Online Pscý „“i IIII ;. admin/r 11/er ltem cs URS 2023 01 995721202 777—

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR

15 K 722174022 svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3.4 m

77 Onllne PSC httgffl7gm17rfliflk7wx(«item/CS URS 2023 01 72%)22

l Poirubi z plastových trubek z polypropylenu PPR l

l16 K 1722174023 svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR e) D 25 >< 4.2 j '“

77 Online PSC 7 7ht7lggsfagnliminkk.urs.LI(Ilem[CS URS 2023 01 722174023 7

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR

l” K 722174024 svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 m

Online PSC l7.ttgsfi7g7admink72££7z7fllsm/L‘S URS 2023 01 722174024

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR

E8 K 722174025 svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR B) D 40 x 6,7 m

Online PSC 7 7 [71795:&godlllLylIrsufltemfl's URS 2023 01 722174025

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

polyetylenu PE pňlepenými v příčných a podélných

19 K 722181231 spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního m

průměru izolace DN do 22 mm

77 Oniine PSC hng7sm7cflfl„gear-5175355773323 01 722101237 ““

Ochrana potrubí termoizolačníml trubicemi 2 pěnového

20 K 722181232 polyetylenu PE prllepenyml v mnohých a podelnych m

sp0jlch. tloustky lzolace pres 9 do 13 mm, vnltrnlho

Jprúměru izolace DN přes 22 do 45 mm

T„„90Ě9,_PŠČÍ„ 7 7:77:71Wy„ní?«flaw/0172973701 7221mm 7 7 "„„ ":7

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných

21 K 7221817“ spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm. vnitřního m

průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

“Online PSC 777777 mr s: )atlml'nk nix.cz Ieem cs uns 2023 01 722181213 „ _

   
 

Strana 2 z 3

J. cena7[CZK)Množství

   

Datum: 28, 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

875 336,00

875 336,00

281 905,00

    
 

64 896,00lCS ÚRS 2023 01

l

Cenová soustava l

15120,00lcs URS 2023 01 ?

 

7 5790„OO—FS?URS 2023 O1

 

 

57 371,00 CS URS 2023 01

 

4 503,00lcs URS 2023 01

 

„i

l

 

59000le URS 2023 01

 

 

2 320,00lCS URS 2023 01

 

 

28 800,00

25 500,00

18 000,00

 

 

 

30 600,00

 

 
 

20 000,00 cs URS 2023 01 

57 663,00 cs URS 2023 01

119 448,00 CS ÚRS 2023 O1

6160,00 cs URS 2023 01 7 

 

 

19 414,00 CS ÚRS 2023 01

  
 

 

23 220,00 cs URS 2023 01

 

 

 

 

L

11 920.00 CS ÚRS 2023 01 —l



 

PČ Typ Kód Popis MJ

   

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění

__ tek_do D__N_25__ _ __

_ 77 On7IIn7e7 F3977 _ 7I1ky77_Ins rzšita/MCS URS 20230117221__911101
 

  

, „ ,. „„„, „„„„ „

23 K 722232045 Arma ury se dvěma závity kUIové kohouty PN 42 do kus

í., „, 1,2,5 “0přímé X'Jitřnizá/Jt,G,1_.

0 „ , . , , „, ,29:,«21/1212,wawvgsyas 13,sz ,?ŽZÉZĚL, „, „„ „ , „

Í Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42do r

17 241K 1722232046 11857?C přímé vnitřní zévi717§75141777777 __ 77 7 7151577
 

  

 

 

1
l

!22111722100401 1 777:1“m;"

i

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 086777.001CSURS 2023 01

5 50400108URS 2023 01

189600 CS ÚRS 2023 01

 

„„„,_,.„_,. „„ „„,_,.,ř„,_, _ „„,T

76 773,00

 

24 021,00 CS ÚRS 2023 01

 

 

 

48 000. 070

28 80000
 

 

  
 

 

 

 

 

      
 

 
 

  

 

7 350,00
 

20 000.00 CS URS 2023 01 
 

„JÉÍLOMQ _,

 

25 000.00

22 000,00 CS URS 2023 O1

2 500.00 CS URS 2023 01    
44 420,00
 

 

 

21 660,00108 URS 2023 01 1

 

 

 

 

 

 

17 940,00108 URS 2023 01 1

 

 

2 82000108 ÚRS 2023 01 1
 

 

 

 

  

    

 

 

 
 

, _ 99110191332: „ 29,2, AIM-«595,122,116; 915202521 322222942 „, ,

Zkoušky proplach a desinfekce vodovodního potru

25 K 722290215 zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo m

___ 777 _ __ přírubového do DN 100 _

Online PSC htlgs:[[71UdlnllleflSfiéiIfIJi ES URS 202377017272290271577 ___

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí

26 K 722290234 proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m

* Online PSC » httg_s_*(_2godmínky urírizifĚm/CS URS 2023 (?i/72229331,

27 K 7727270017 Demontaz stav vodoinstalace hod

28 K 722002 Práce H7$V hod

__29 K 722003 Napojení na stáv, rozvod ks

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní

30 K 998722202 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do %

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC Im :: admin/< .ms.cz Item cs uns 2023 01 998722202 “

D 723 __ Zdravotechnika- vnitřní plynovod

odstavení rozvodu plynu, odplynění odřezáni,

31 K 723110000 zaslepení potrubí, zprovoznění po odstavení kus

napuštění plynovodu, revize, tlaková zkouška

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek

32 K 723120809 závitových přes 50 do DN 80 včetně odvozu a m

7777 __ likvidace suti 77_7 777 _ __ _

Online PSC ____,__L"l_. PÉTLÉJIEI, ÉŠŠ'QSJJRJJPBŠEUEFĚQ?___________,_,_,

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní

33 K 998723202 sazbou (%) z ceny vodorovna dopravní vzdálenost do %

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC httg;,'[Zgodmink[,trrsxlálemgs uns 2023 1711993723202

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

134 1 K 725813111 Ventily rohovelbez pripajovacr trubrcky nebo flexr soubor

hadrcky G 1/2

Online PSC _ httgiig'lgadminkz.u!s.cz(item(£$ URS 2023 01 775813111

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi 1

35 .- _ ,
F1 K 725813112 hadlcky prackove G 3/4" kus

Oniine PSC _!_'th5.[Agar/minimUrs. agitem/CS URS 2023 01 725813112

36 K 725980123 Dvířka 30/30 1 kus 1

Online PSC h_ttgsčlgadminiggrs.(zatemní URS 2023 01 725982123

1 Přesun hmot pro zaňzovací předměty stanovený

37 K 998725202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC _. mr :: admin/< .ur5.r1rtem cs uns 2023 01 998725202

Strana 3 z 3

 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

  





WMRfEkILAE: *" '; ; 'V'MóNTÁŽ
 

M&M '

Položka celkem Cena notková Cena celkem Cena Cena celkem

1
24 1

2-4
370 474 114 60

0 7 409 70

33 9 1

180 550,69 Kč

N — sestava

   

  
451 376,73 Kč





. Název

1 Pole č.1

2 Rozváděč skří ' RAK 2085 2000 X 800 X 500 mm RAL 7035 IP55

3 Držák nosníku roštu RAK—DNR 1

4 Konstrukce instalační ro RAK

5 roh ' díl 100mm

6 Univerzální díl 100x800 mm 2

7 Univerzální díl 100x500 mm

8 ístíč ' ' AE 3 ' 1250A in1000A

9 nací ušt' 208-250V A

10 Tunelová svorka 4x 240 mm?

11 Rozšířenísvorek

12 Hřibovité tlačítko s aretací červené

13 álka bílá nízká

14 élka á nízká

15 Za a nací kontakt k ' ' ističům MC

16 díl

17 Kontakt 12 šroubové

18 LED 85-264 VAC bílá zadní šroubové

19 ' 0d nač 1P 2A-850001585

20 istka válcová 10x38 6A 500V

Celkem:

Podružný materiál - 7%

Materiál celkem

Montáž

Náklady celkem

Režie

CELKEM bez DPH

DPH 21%:

Celkem s DPH:

Množství Cena celkem

16 778 76

140 0

6 482 40

804 3

507

305 2

37 824

1 152 62

3 847 6

6 535 68

236 21

89 69

89 69

155

89 49

65 71

409

70 15

23 2

75 609,23 
5292,65

80901,88

2495105

105852,92

7409,70

113262.63

23 785,15

137 047,78





azev

děč skříň ' RAK 2085 2000 X 800 x 500 mm RAL 7035 IP55

ržák nosníku roštu RAK-DNR 1

onstrukce instalační ro RAK

ice RAK-N 2050 2000 x 500 RAL 7035 balení 1 r 2ks

roh ' díl 100mm

niverzální dll 100x500 mm 2 k

niverzální díl 100x800 mm 2 k

' 0d nač 3P 100A-850001598

istka válcová 22x58 100A 500V

ič tí PROTEC BC TNS 275 5

ni encíálu Alu montáž na nel a DIN

istič ' n ' ' 25 125A

istič ' ' 3 ' 25 100A

' od nač 3P SOA—850001593

istka válcová 14x51 32A 500V

16 ist ' od ínač 3P 100A-850001598

17 rafo měřící kabel 1000 D=21mm

18 D Iní elektroměr 3f 5 2 ta

19 Nosič sběrnic 3P

20 Cu sběrnice 1250A

21 Chránič 3

22 Chránič 63 3

23 istič s chr. 1

24 istič s chr. 1

25 istič 1 1

2 istič 6 1

2 istič 1 1

Jistič 1

Jistič 20

istič 25

istič 32

istič

istič

istič 63

istič

istič 125

N ' izolátor IS 106 M6 kN

Třmenová svorka 125A

řmenová svorka 160A

Průchod

  

Celkem:

Podružný materiál — 7%

Materiál celkem

Montáž

Náklady celkem

Režie

CELKEM bez DPH

DPH 21%:

Celkem s DPH:

M] Množství Cena celkem

50 336 28

420 90

19 447 20

3 S81

2 413 9

917 76

1 523 2

866 69

201 12

9 439 44

162 66

7 541 78

11 233 O

478 63

110 55

1 733

1 264

4 334 3

1 133 08

25 185 60

12 056 00

16 544 95

26 445 2

30 240 10

5 508

3 489

5 950

8 072

604

593

2 995 1

11 480

9 544

16 500

12 596 2

19 679

1 070 7

818

3 002 1

16 720

346 238 
24236,67

370474,85

114258,60

484733,45

3393134

518664.79

108 919,61

627 584,40





 

HZS CISLO CENA MNOZSTVI CENA CELKEM

10 000,00 Kč
 

PD skutecneho stavu

PD výrobní R
10 000,00 Kč

koordinace profesí
19 200,00 Kč

Ekologický příplatek za demont.
2 000,00 Kč

Demontážní práce - deinstalace stáv. Elektroinst.

Přepojování stávajících okruhů a přeložení kabelů

Seřízení ,zkoušky a zkušební provoz

Prověření stáv.vedení/Vyhledání stávající elektroinstalace

Přepojování na nové vedeníst.instalace

Úprava rozvaděče

NapojeníVZT - vč.drobn.materiá|

Regulace topeni/chlazení — koordinace s MaR a VZT

Úprava předávaných prostor

přepojení nespecifikovaných okruhu

požární utěsnění otvorů

Úprava podhledu (doplnění) přemístění a montáž

Zednické výpomoc (sekání a zaomítání) - mimo malby

Úprava pilířú po montáži zásuvekvjídelně

Úprava rozvodny NN pro připojení 1000A

DATA (doplněníWiFi a napojení UTPcatS pro stávající pokladny a PC) cca

200m kabelu, 10x dvoj.zás.UTP, 2x WiFirouter

48 000,00 Kč

48 000,00 Kč

4 800,00 Kč

10 000,00 Kč

8 000,00 Kč

16 800,00 Kč

19 200,00 Kč

4 000,00 Kč

9 600,00 Kč

2 000,00 Kč

4 800,00 Kč

9 600,00 Kč

26 400,00 Kč

2 400,00 Kč

5 000,00 Kč

40 000,00 Kč 299 800,00 Kč





 

Materiál CENA

 

CYKY 3x2,5

CYKY 3x1,5

CYKY 5x4

CYKY 5X1,5

CYKY 5x25

CYSY 2x1

CYKY 2AX1,5

CYKY 12X1,5

CYKY 5x2,5

CYKY 5x10

CYKY 5x16

CYKY 4x50

Kabel silový 5 Cu jádrem 750 V CYKY 12 x 1,5 mm2

Drátěný žlab nerez 150/50

Drátěný žlab nerez 100/50

Drátěný žlab nerez 50/50

Drátěný žlab nerez 250/50

Spojka nerez

Držák žlabu do stropu

Držák žlabu do stěny

LlSTA LV 40x40 2M

LISTA LV 20x20

Trubka PVC pevná 16

Trubka PVC pevná 24

svork.vyrovnani potenc. EP/MXE - OBO

CY 6 zel.z|./H07V-U/

CY 4 zel.z|./H07V-U/

CY 25 zel.z|./H07V-U/

WAGO 3x 2,5mm

CY 2,5 CERNY

CY 2,5 SV.MODRY

CY 2,5 ZEL. ZLUTY

SVORKA RSA 4 CERNA

SVORKA RSA 4 KONCOVA PREP.

SVORKA RSA 4 PE ZELZL.

SVORKA RSA 4 SV.MODRA

Ventilat.re|e zpozdovaci

KRxěsná pro napojení

KT250

krablce do PK

krabice ACIDUR 6455-11

krabice KU

EKE 180X60 HD — elektroinstalační kanál elegant

PK 170x70 D HD - parapetní kanál

Dělící příčka kovová

Roh vnější 90

Roh vnitřní 90

Pomocný materiál k par. Žlabu

Zásuvka dvojnásobná těsná

zásuvka 230V nastenna na povrch kompletni

zásuvka 230V parapetní

Kabel sdělovací 5 Cu jádrem Jle 2 x 1 mm

Pohybove cidlo PIR

Nový podhled 120x60 k doplnění

Zás,skříň 1x400/32, 2x230,

MNOZSTVl

 

JEDNOTKA CENA CELKEM

122 616,00 Kč

50 120,00 Kč

51 688,00 Kč

53 350,00 Kč

129 420,80 Kč

6 713,00 Kč

7 798,00 Kč

37 350,00 Kč

79 440,00 Kč

52 052,00 Kč

108 216,00 Kč

141 031,00 Kč

37 350,00 Kč

135 292,00 Kč

50 884,00 Kč

42 480,00 Kč

189 118,00 Kč

43 530,00 Kč

48 770,00 Kč

34 169,00 Kč

5 410,50 Kč

3 157,50 Kč

2 082,00 Kč

1 534,40 Kč

6 252,27 Kč

2 943,00 Kč

3 110,00 Kč

16 668,00 KČ

5 232,00 Kč

3 320,00 Kč

3 320,00 Kč

3 320,00 Kč

587,50 Kč

237,00 Kč

587,50 Kč

587,50 Kč

440,68 Kč

1 704,50 Kč

690,82 Kč

5 028,80 Kč

6 729,60 Kč

1 080,00 Kč

56 700,00 Kč

78 597,00 Kč

19 257,50 Kč

10 884,50 Kč

9 777,50 Kč

2 000,00 Kč

20 499,60 Kč

4 404,50 Kč

6 004,00 Kč

1 936,00 Kč

5 964,00 Kč

21 600,00 Kč

11 880,00 Kč

1 744 915,97 Kč





 

[ C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) CENA MNOZSTVl JEDNOTKA

 

seřízení ovládání
KS

Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 2500.tis.mont.pr.
jem

lišta vkládací s víčkem40- 20mm
m

ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2
ks

ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm2
ks

ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2
ks

ochran.pospoj. . Cu 4—16mm2
m

vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm
ks

Vysekání drážky pro kabely
M

EP—ochranná přípojnice
ks

CYKY—CYKYm do 3Cx2.5 mm2 750V
m

CYKY-CYKYm do 3Cx1.5 mm2 750V (PU)
m

CYKY-CYKYm do 5x25 mm2 750V (PU) m

CYKY»CYKYm 2X1.5 mm2 750V (PU)
m

CYKY-CYKYm do 5x2,5—10
m

CYKY—CYKYm do 4X70 m

zatažení kabelu do 2 kg na metr
m

montáž popisného štítku přístrojů ks

popisný štítek kabelový
ks

vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 450mm
ks

zednická výpomoc (drážky, sekání, atd)
ks

CY 2.5 mm2 černý (DR)
m

CY 2.5 mm2 světle modrý (DR)
m

CY 25 mm2 zelenožlutý (DR)
m

svorka řadová RS 2,5-4
ks

prepojeni krab.rozvodka do 4mm2 v6.2apoj.
ks

krab.cdbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh. bez zap. prepojeni ks

krabice KO 68 pod omítku + vysekání
ks

krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.
ks

ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2
ks

vypinac velkoplosny
ks

zásuvka montáž
ks

Přepojení rozvaděče vč. Pomoc.mat.
ks

Přepojenístávokruhů neupravov. Prostor
ks

Montáž parap.kanalu/žlabu
m

ostatní nespecifikované práce (napojeníjiných el. Zařízení) ks

mont.zás.skř.
ks

Pripojeni VZT jednotek
h

připojení gastro
h

doprava
ks 

CENA CELKEM

600,00 Kč

5 000,00 K6

9 000,00 K6

2 250,00 Kč

300,00 Kč

600,00 K6

3 000,00 K6

600,00 K6

8 750,00 K6

450,00 K6

130 000,00 Kč

87 500,00 Kč

78 400,00 K6

10 000,00 K6

60 000,00 K6

12 000,00 K6

25 000,00 K6

12 000,00 K6

5 000,00 K6

18 000,00 K6

10 000,00 K6

4 000,00 K6

4 000,00 K6

4 000,00 Kč

10 000,00 Kč

7 200,00 Kč

3 000,00 K6

4 500,00 K6

600,00 K6

7 500,00 Kč

6 600,00 K6

25 000,00 K6

2 000,00 Kč

2 400,00 Kč

54 000,00 Kč

25 600,00 K6

600,00 K6

22 400,00 K6

42 000,00 K6

2 000,00 K6

705 850,00 Kč





 

L PC MB HF

L “508000-840 PC MB HF

S LE04300-840 PC MB HF

PL COMP 1200x600 V 53W 840 U19

)
(
n
t

BETA 3 4800840 HF LRD

BETA 3 BEAM SURFACE

VARIO LED 300 2000

SOLID MS E3-S WH

PIKTOGRAM

AGER BLADE 2 115 MS El WH

STAR MRCR ANT E3 WH

STAR MSC ANT E3 WH

RESCLITE PRO MSC ANT EBD WH |P65

LITECOM CCD DALI-2

LITECOM APP TM

LITECOM APP SL

LITECOM APP DL250

L|TECOM CCD DAL|v2

LITECOM APP TM

APP SL

ED—SENS

ED-SXED
30

LM-AUAS
11

LM-BVS35
9

1 268

\
1

x
x
x

m
m
m

m
n
-

\
I
\
l

o
o

x
x

7
:
7
: m

x
m

n
:
m

n
.

18

2

2

27

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H

x

Ovladač otočný / stmívač - zázemí
58 892,86 Kč

programování svítidel (systém DALI)
103 750,00 Kč

vizualízece — základni (vizualizace, ovládáni sekcí, časy-určí majitel)
20 000,00 Kč

měřeníosvětlení
50 000,00 Kč

pomocné práce při programování-nastavení systému (programovaní O)
4 000,00 Kč

tíačitko DALI (vypínač pro gastro a výdej)
10 530,80 Kč

CVSY 2x1 vč, Mont
6 145,00 Kč

253 Kč

Motáž kabelů-přepojování
18 000,00 Kč

Montáž svítidel
166 000,00 Kč

Seřízeni,zkoušky a zkušební provoz silové práce-ŘSje samostatná položka
4 000,00 Kč

požární utěsnění otvorů
900,00 Kč

Lišty 20/20 a 40/20 č. mont
15 750,00 Kč

Krabice odbočná na povrch (DALI) odbočení DALI pro svítidla / páteřvč. Mont.
9 100,00 Kč

pomocný material
5 000,00 Kč

CELKEM
218 750,00 Kč 
 

| CELKEM 1a výměnu osvětlení | 1 740 890,05M

Dodávka svítidel a montáž je součást elkektrolnstalace. Řídící systém bude dodán jako komponenty montážní firmě k zapojení do R.

Přesné rozmístění prvků je nutne odsouhlasit před realizací (v době realizace budou možné změny umístěni pracovišť)

Práce koordinovat s IT a využít jejich infrastrukturu. POZOR je nutné odsouhlasit vvužítí žlabů!

nálev svítidla:

L PC MB HF

L LE08000-540 PC MB HF

S LED4300<840 PC HF

PL 12001600V53W 840 U19

BETA 3 4800—840 HF LRO

BETAS SURFACE

VARIO LED 300 2000

MS E3-S WH

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H

PIKTOGRAM

AGER BLADE Z 115 MS El

STAR ANT WH

STAR MSC E3 WH

RESCLITE PRO ANT EBD WH IP65

LITECOM CCD DALI-Z

LITECOM APP TM

LITECOM APP SL

LíTECOM APP DL250

LITECOM CCD DALI-2

LITECOM APP TM

LITECOM APP SL

ED-SENS

ED»

LM-4UAS

x
x
x
x
x

m
m
m
-
m
m

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14119,6

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RADEK MENZA -NAZEV CENA

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 705 350,00 Kč

2 Ekologická přirážka z C21M a navázaného materiálu 9 740,00 Kč

3 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu 12 400,00 Kč

4 Provoz investora z C21M a navázaného materiálu 18 400,00 Kč

5 MONTÁŽE celkem 746 390,00 Kč

6 Materiál elektro 1 744 915,97 Kč

7 Doprava materiálu 15 300,00 Kč

8 MATERIÁLU celkem 1 760 215,97 Kč

9 Osvětlení
1 740 890,05 Kč

10 HZS-Hodinová zúčtovací sazba 299 800,00 Kč

11 ROZVADĚČ ZRM51 631 927,42 Kč

12 ROZVADĚČ 2RM51 280 481,19 Kč

13 VN/NN Budoval a menza rozvodna 2 404 833,63 Kč

14 bez DPH
7 864 538,26 Kč  
 

 





obj.č.

AC208060--

ACSW2006--

ACCCI060--

ACSOBOBZv-

ACSOT062--

ASDRA400~-

ILM20800--

|G714816>~

MX412233--

MX490017—-

MX490154--

MX199411«

M6958150-A

MM216745--

MM216771-—

MM216773~-

MM216374--

MM216376“

MM216563--

|5506105--

5506101—-

ISZ10006--

MGF37900--

51014790--

CSCU6010-—

CSCU3010--

lK011042-A

Množství Množstevníjednotka Název produktu

Řadový rozvaděč AC IP55, 1křídle' dveře, 2000 x 800 >< 600 mm

Bočnice AC (pár), 2000 x 600 mm, RAL 7035

Sada na spojení skříni, univerzální (vnitřní i vnější)

Podstavec » přední/zadní díl, 800 x 200 mm

Podstavec - boční díl, 600 x 200 mm, RAL 9005

Kapsa na dokumentací A4, barva RAL 7035, samolepící

AC/KC vestavba pro M2000

Adaptér M2000 pro skříně AT/KT, vel. 2-4 (600/800/1000 mm)

Jistič výkonový typ EM, 3 pólový,50kA,1250A

Rozšíření svorek 3 pólové pro MX4, 1000-1250A, 3 ks

Vypínací cívka 220-240VAC pro MX4

Pomocný kontakt 1 P

Trafo měřící 1500/5A, 80x30mm

Hříbovité tlačítko s aretací, červené

Signálka,bílá,nízká

Signálka,zelená,nízká

Propojovací díl

Kontakt 12, šroubové svorky

LED 85—264 VAC, bílá, zadní, šroubové svorky

Pojistkový odpínač 3P+N,32A 850001624

Poiistkový odpínač 1P,32A-850001585

Pojistka válcová gGle38 6A 500V

Analyzátor sítě MF9, 96x96mm, RS485/ModBus RTU/TCP

Nosič sběrnic 3P,1250A,100mm

Cu sběrnice 60/10mm, délka 4m/21,504kg, 985A (1250A)

Cu sběrnice 30/10mm, délka 4m/10,752 kg, 573A (630A)

Nosný izolátor 2xM8 vnitřní závit, lomová síla 4,4kN, 40mm

Jistič 1000A 2RM51

Jistič 630A

pomocný materiál

montáž

Cena Součet

31 940,00 Kč

3 894,77 Kč

1 810,20 Kč

2 612,48 Kč

9 226,32 Kč

105,67 Kč

10 416,24 Kč

10 421,56 Kč

32 531,88 Kč

9 714,72 Kč

1 506,94 Kč

545,24 Kč

4 638,03 Kč

236,21 Kč

89,69 Kč

89,69 Kč

89,49 Kč

65,71 Kč

204,68 Kč

333,00 Kč

70,15 Kč

93,28 Kč

5 971,80 Kč

4 713,52 Kč

50 642,64 Kč

8 432,44 Kč

1 193,44 Kč

33 455,40 Kč

29 436,00 Kč

6 000,00 Kč

20 000,00 Kč

280 481,19 Kč
 





   CELKEM

Z 404 833,63 Kč





Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Smluvní pokuty

za porušení povinností vyplývajících z předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

nedodržování „Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi"

 

Typ porušení bezpečnostních předpisů Smluvní

pokuta

ve výši

 

Nepoužívání předepsaných osobních ochranných pracovních pomůcek 1 OOO,- Kč

(přilby, pracovní obuv, reflexní vesty, ochrana sluchu, zraku apod.) pro dané

pracoviště.

 

Porušení zákazu kouření. 3 000,- Kč

 

Používání nevyhovujících, neevidovaných žebříků. 2 OOO,- Kč

 

Používání neevidovaných, poškozených nebo nevyhovujících strojů, nářadí, el. 2 000,- Kč

zařízení, prodlužovacích kabelů apod.

 

Nezakrytí otvorů proti zamezení pádu předmětů z výšky a do volné hloubky. 10 000,—Kč

 

Pracovní lávky a plošiny neodpovídající BOZP (bez zábradlí, okopové lišty 2000,— Kč

nedostatečně široké, bez předepsaných platných prohlídek a revizí).
 

Používání konstrukcí kvýstupu (sestupu), které nejsou ktomu určeny 2000,-Kč

(bednění, pažení, palety apod.).
 

Porušení technologických postupů při práci s otevřeným ohněm (pálení, 8 000,- Kč

řezání, svařování, používání PB apod.) mimo míst k tomu určených.

 

Práce ve výškách nebo nad volnou hloubkou bez zajištění proti pádu 10 OOO,— Kč

(prostředky osobního zajištění, lešení, zábradlí, sítě apod.).

 

Zásady vázání a dopravy břemen, používání neevidovaných a poškozených, 5 OOO,- Kč

nevhodných vázacích prostředků.
 

Pohyb a vstup na pracoviště pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových a 5 000,— Kč

omamných látek.
 

Používání kdopravě osob zařízení nebo Částí strojů, které ktomu nejsou 5000,— Kč

určeny.     

 





 

D

G
—
r
m
w
á
w
m

10

ll

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Názov úkolu

Menza modernizace 2NP

předání staveniště

vyklizení

bourací práce, prostupy

hydroizolace nosné konstrukce

sokly gastro

zednické práce obezdívky

zaměřenl gastro

hrubé rozvody TZB, žlahy

úprava vytápění

potěry podlah

rozvody elektro (žlaby)

úprava vzt

nadhled

elektro kompletace

požární dveře - výměna

hydroizolace Stěrková

keramické obklady

keramické dlažby

kompletace ub

nálěr VZT

malby

gastro dodávka a kompletace

výměna dveřních křídel, nátěr

úklid

časová rezerva

předání díla

Doba lrváni

47,33 dny

0 dny

5 dny

10 dny

2 dny

2 dny

5 dny

1 den

10 dnv

3 dny

3 dny

5 dny

3 dny

10 dny

5 dny

1 den

2 dny

5 dny

10 dny

7 dny

3 dny

8 dny

12 dny

4 dny

3 dny

6 dny

0 dny

Zahájení

05.06.

05.06.

05.06.

10.06.

18.06.

20.06.

20 06.

20.06.

20.06.

30.06.

03.07.

06.07.

11.07.

14.07.

24.07.

24.07.

25.07.

27.07.

01.08.

11.08.

11.08.

14.08.

22.08.

30.08.

03.09.

06.09.

12.09.

Dokončení

12.09.

05.06.

10.06.

20.06.

20.06.

22.06.

25.06.

21.06.

30.06.

03.07.

06.07.

11.07.

14.07.

08.09.

07.09.

25.07.

27.07.

01.08.

11.08.

18.08.

14.08.

22.08.

03.09.

03.09.

06.09.

12.09.

12.09.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

červen ZCU („va 2021 srpen 2023 zan 2023

ZB 3|. O! 06 09. ll IS. IB Zl 2—1. 27. 30 03 06 0’) l2. IS ‘8 Zl 14 27. 30 02. 05 03 ll 14 17. 20 23. 26 29 Dl Ol. Ul, 10 l) lb I?

I

05.06. '

05.06. 10.06.

10.06. 20.05

18.06. i 20.06.

20.06. (: 22.06.

20.06: , _ 25.06.

20.06., 21.06.

20.06.; 30.06

05.09.

_ * * 24.07», _ , 07.09.

24.015; 25.07.

25.07. ;“ . 27.07.

27.07. 1 01.00.

01.03. „tma.

11.08. , ,1 18.08.

11.03.13 >14.oa.

14.08. p 22.03.

22.03. ; ; 03.09.

30.05. : » 103.09.

03.09. 1 „ 06.09.

06.09. ,“ 12.09.

$12.09.

  Stránka '!

 

 

 





P
ř
í
l
o
h
a

Č
.
4

V
Š
B
-
T
U
O
M
o
d
e
r
n
i
z
a
c
e
p
r
o
s
t
o
r
m
e
n
z
y

 

    
 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
P
o
z
n
.
:

v
y
p
r
a
c
o
v
a
n
á
t
a
b
u
l
k
a
b
u
d
e
s
o
u
č
á
s
t
í
s
l
o
ž
k
y
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í
-
d
o
k
l
a
d
o
v
é

č
á
s
t
'

h
y
p
e
r
t
e
x
t
o
v
é
o
d
k
a
z
y
b
u
d
o
u
s
m
ě
r
o
v
á
n
y
n
a
p
ř
í
s
l
u
š
n
é
d
o
k
u
m
e
n
t
y
v
t
é
t
o
s
l
o
ž
c
e

 




